
競技名 No 氏名１ 氏名２ 性別 所属
男子中学共通 １００ｍ 101 塩谷  洸希(1) ｼｵﾀﾆ ｺｳｷ 男子 豊中一
男子中学共通 １００ｍ 101 田中  樹(1) ﾀﾅｶ ｲﾂｷ 男子 豊中一
男子中学共通 １００ｍ 101 花木  優弥(1) ﾊﾅｷ ﾕｳﾔ 男子 豊中一
男子中学共通 １００ｍ 101 中村  圭佑(1) ﾅｶﾑﾗ ｹｲｽｹ 男子 豊中一
男子中学共通 １００ｍ 101 佐々山  悠紀(1) ｻｻﾔﾏ ﾕｳｷ 男子 豊中一
男子中学共通 ４００ｍ 101 北村  知大(1) ｷﾀﾑﾗ ﾄﾓﾋﾛ 男子 豊中一
男子中学共通 ８００ｍ 101 米本  楓(1) ﾖﾈﾓﾄ ｶｴﾃﾞ 男子 豊中一
男子中学共通 ８００ｍ 101 北村  知大(1) ｷﾀﾑﾗ ﾄﾓﾋﾛ 男子 豊中一
男子中学共通 １５００ｍ 101 宮本  伸誠(1) ﾐﾔﾓﾄ ｲｯｾｲ 男子 豊中一
男子中学共通 ３０００ｍ 101 大川  颯太(1) ｵｵｶﾜ ｿｳﾀ 男子 豊中一
男子中学共通 走幅跳 101 田中  樹(1) ﾀﾅｶ ｲﾂｷ 男子 豊中一
男子中学共通 走幅跳 101 花木  優弥(1) ﾊﾅｷ ﾕｳﾔ 男子 豊中一
男子中学共通 走幅跳 101 中村  圭佑(1) ﾅｶﾑﾗ ｹｲｽｹ 男子 豊中一
女子中学共通 １００ｍ 101 中西  由羽(2) ﾅｶﾆｼ ﾕｳ 女子 豊中一
女子中学共通 １００ｍ 101 平  陽菜乃(1) ﾀｲﾗ ﾋﾅﾉ 女子 豊中一
女子中学共通 １００ｍ 101 清水  柑那(1) ｼﾐｽﾞ ｶﾝﾅ 女子 豊中一
女子中学共通 ８００ｍ 101 阿部  泉咲(1) ｱﾍﾞ ﾐｻｷ 女子 豊中一
男子中学共通 １００ｍ 103 伊藤  弥磨利(3) ｲﾄｳ ﾔﾏﾄ 男子 豊中三
男子中学共通 １００ｍ 103 小野下  蓮人(3) ｵﾉｼﾀ ﾚﾝﾄ 男子 豊中三
男子中学共通 １００ｍ 103 国友  万寛(3) ｸﾆﾄﾓ ﾏﾋﾛ 男子 豊中三
男子中学共通 １００ｍ 103 河野  琉飛(3) ｺｳﾉ ﾘﾄ 男子 豊中三
男子中学共通 １００ｍ 103 竹田  直倖(3) ﾀｹﾀﾞ ﾅｵﾕｷ 男子 豊中三
男子中学共通 １００ｍ 103 長渡  有作(3) ﾅｶﾞﾄ ﾕｳｻｸ 男子 豊中三
男子中学共通 １００ｍ 103 中西  陸(3) ﾅｶﾆｼ ﾘｸ 男子 豊中三
男子中学共通 １００ｍ 103 中西  琉聖(3) ﾅｶﾆｼ ﾘｭｳｾｲ 男子 豊中三
男子中学共通 １００ｍ 103 春野  莉音(3) ﾊﾙﾉ ﾘｵﾝ 男子 豊中三
男子中学共通 １００ｍ 103 吉井  陽翔(3) ﾖｼｲ ﾊﾙﾄ 男子 豊中三
男子中学共通 １００ｍ 103 甲斐田  知希(2) ｶｲﾀﾞ ﾄﾓｷ 男子 豊中三
男子中学共通 １００ｍ 103 佐伯  駿太(2) ｻｴｷ ｼｭﾝﾀ 男子 豊中三
男子中学共通 １００ｍ 103 中島  啓翔(2) ﾅｶｼﾏ ﾋﾛﾄ 男子 豊中三
男子中学共通 １００ｍ 103 ホアン  グエンバオナム(2) ﾎｱﾝ ｸﾞｴﾝﾊﾞｵﾅﾑ 男子 豊中三
男子中学共通 １００ｍ 103 松薗  隼人(2) ﾏﾂｿﾞﾉ ﾊﾔﾄ 男子 豊中三
男子中学共通 １００ｍ 103 荒井  勇絆(1) ｱﾗｲ ﾕｳｷ 男子 豊中三
男子中学共通 １００ｍ 103 岡田  聡史(1) ｵｶﾀﾞ ｻﾄｼ 男子 豊中三
男子中学共通 １００ｍ 103 樫本  彬(1) ｶｼﾓﾄ ｱｷﾗ 男子 豊中三
男子中学共通 １００ｍ 103 梶原  莉生(1) ｶｼﾞﾊﾗ ﾘｵ 男子 豊中三
男子中学共通 １００ｍ 103 仙波  拓真(1) ｾﾝﾊﾞ ﾀｸﾏ 男子 豊中三
男子中学共通 １００ｍ 103 野村  秀斗(1) ﾉﾑﾗ ｼｭｳﾄ 男子 豊中三
男子中学共通 １００ｍ 103 古林  遼大(1) ﾌﾙﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 男子 豊中三
男子中学共通 ２００ｍ 103 中西  陸(3) ﾅｶﾆｼ ﾘｸ 男子 豊中三
男子中学共通 ２００ｍ 103 中西  琉聖(3) ﾅｶﾆｼ ﾘｭｳｾｲ 男子 豊中三
男子中学共通 ２００ｍ 103 樫本  彬(1) ｶｼﾓﾄ ｱｷﾗ 男子 豊中三
男子中学共通 ２００ｍ 103 阪口  拓(1) ｻｶｸﾞﾁ ﾀｸ 男子 豊中三
男子中学共通 ２００ｍ 103 野村  秀斗(1) ﾉﾑﾗ ｼｭｳﾄ 男子 豊中三
男子中学共通 １５００ｍ 103 國方  春真(1) ｸﾆｶﾀ ﾊﾙﾏ 男子 豊中三
男子中学共通 ３０００ｍ 103 内田  武蔵(1) ｳﾁﾀﾞ ﾑｻｼ 男子 豊中三
男子中学共通 110mH(0.914m_9.14m) 103 原田  卓弥(3) ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾐ 男子 豊中三
男子中学共通 110mH(0.914m_9.14m) 103 甲斐田  知希(2) ｶｲﾀﾞ ﾄﾓｷ 男子 豊中三
男子中学共通 110mH(0.914m_9.14m) 103 岡田  聡史(1) ｵｶﾀﾞ ｻﾄｼ 男子 豊中三
男子中学共通 110mH(0.991m_9.14m) 103 小野下  蓮人(3) ｵﾉｼﾀ ﾚﾝﾄ 男子 豊中三
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 103 豊中三 ﾄﾖﾅｶ3
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 103 豊中三 ﾄﾖﾅｶ3
男子中学共通 走高跳 103 伊藤  弥磨利(3) ｲﾄｳ ﾔﾏﾄ 男子 豊中三
男子中学共通 走高跳 103 原田  卓弥(3) ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾐ 男子 豊中三
男子中学共通 走高跳 103 甲斐田  知希(2) ｶｲﾀﾞ ﾄﾓｷ 男子 豊中三
男子中学共通 走高跳 103 荒井  勇絆(1) ｱﾗｲ ﾕｳｷ 男子 豊中三
男子中学共通 走高跳 103 仙波  拓真(1) ｾﾝﾊﾞ ﾀｸﾏ 男子 豊中三
男子中学共通 走幅跳 103 竹田  直倖(3) ﾀｹﾀﾞ ﾅｵﾕｷ 男子 豊中三
男子中学共通 走幅跳 103 中西  陸(3) ﾅｶﾆｼ ﾘｸ 男子 豊中三
男子中学共通 走幅跳 103 原田  卓弥(3) ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾐ 男子 豊中三
男子中学共通 走幅跳 103 佐伯  駿太(2) ｻｴｷ ｼｭﾝﾀ 男子 豊中三
男子中学共通 走幅跳 103 松薗  隼人(2) ﾏﾂｿﾞﾉ ﾊﾔﾄ 男子 豊中三
男子中学共通 走幅跳 103 阪口  拓(1) ｻｶｸﾞﾁ ﾀｸ 男子 豊中三
男子中学共通 走幅跳 103 古林  遼大(1) ﾌﾙﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 男子 豊中三
男子中学共通 三段跳 103 小野下  蓮人(3) ｵﾉｼﾀ ﾚﾝﾄ 男子 豊中三
男子中学共通 三段跳 103 国友  万寛(3) ｸﾆﾄﾓ ﾏﾋﾛ 男子 豊中三
男子中学共通 三段跳 103 河野  琉飛(3) ｺｳﾉ ﾘﾄ 男子 豊中三
男子中学共通 三段跳 103 長渡  有作(3) ﾅｶﾞﾄ ﾕｳｻｸ 男子 豊中三
男子中学共通 三段跳 103 原田  卓弥(3) ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾐ 男子 豊中三
男子中学共通 三段跳 103 春野  莉音(3) ﾊﾙﾉ ﾘｵﾝ 男子 豊中三
男子中学共通 三段跳 103 吉井  陽翔(3) ﾖｼｲ ﾊﾙﾄ 男子 豊中三
男子中学共通 円盤投(1.500kg) 103 駒澤  朱怜(3) ｺﾏｻﾞﾜ ｼｭﾚﾝ 男子 豊中三
男子中学共通 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 103 吉井  陽翔(3) ﾖｼｲ ﾊﾙﾄ 男子 豊中三
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女子中学共通 １００ｍ 103 平瀬  莉子(3) ﾋﾗｾ ﾘｺ 女子 豊中三
女子中学共通 １００ｍ 103 大川  陽稟(2) ｵｵｶﾜ ｱｶﾘ 女子 豊中三
女子中学共通 １００ｍ 103 塚田  潤(2) ﾂｶﾀﾞ ｼﾞｭﾝ 女子 豊中三
女子中学共通 １００ｍ 103 中村  彩那(2) ﾅｶﾑﾗ ｱﾔﾅ 女子 豊中三
女子中学共通 １００ｍ 103 細川  真佐実(2) ﾎｿｶﾜ ﾏｻﾐ 女子 豊中三
女子中学共通 １００ｍ 103 松浦  優(2) ﾏﾂｳﾗ ﾕｳ 女子 豊中三
女子中学共通 １００ｍ 103 森  楓花(2) ﾓﾘ ﾌｳｶ 女子 豊中三
女子中学共通 １００ｍ 103 森川  紅亜(2) ﾓﾘｶﾜ ｸﾚｱ 女子 豊中三
女子中学共通 １００ｍ 103 山田  葉暖(2) ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾉﾝ 女子 豊中三
女子中学共通 １００ｍ 103 柚木崎  真菜(2) ﾕｷｻﾞｷ ﾏﾅ 女子 豊中三
女子中学共通 １００ｍ 103 ??田  芽衣(2) ﾖｼﾀﾞ ﾒｲ 女子 豊中三
女子中学共通 １００ｍ 103 石田  紗彩(1) ｲｼﾀﾞ ｻｱﾔ 女子 豊中三
女子中学共通 １００ｍ 103 近藤  希愛(1) ｺﾝﾄﾞｳ ﾉｱ 女子 豊中三
女子中学共通 １００ｍ 103 島脇  柚衣(1) ｼﾏﾜｷ ﾕｲ 女子 豊中三
女子中学共通 １００ｍ 103 菅  優愛(1) ｽｶﾞ ﾕｱ 女子 豊中三
女子中学共通 １００ｍ 103 髙橋  美衣(1) ﾀｶﾊｼ ﾐｲ 女子 豊中三
女子中学共通 １００ｍ 103 平石  杏夏(1) ﾋﾗｲｼ ｷｮｳｶ 女子 豊中三
女子中学共通 １００ｍ 103 吉原  麻里子(1) ﾖｼﾊﾗ ﾏﾘｺ 女子 豊中三
女子中学共通 ２００ｍ 103 柚木崎  真菜(2) ﾕｷｻﾞｷ ﾏﾅ 女子 豊中三
女子中学共通 ８００ｍ 103 梅田  まい(3) ｳﾒﾀﾞ ﾏｲ 女子 豊中三
女子中学共通 ８００ｍ 103 佐々木  舞衣(2) ｻｻｷ ﾏｲ 女子 豊中三
女子中学共通 ８００ｍ 103 椹  志帆(1) ｻﾜﾗｷﾞ ｼﾎ 女子 豊中三
女子中学共通 ８００ｍ 103 渡邊  望心(1) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾓｺ 女子 豊中三
女子中学共通 １５００ｍ 103 大西  菜南子(3) ｵｵﾆｼ ﾅﾅｺ 女子 豊中三
女子中学共通 １５００ｍ 103 松岡  いづみ(2) ﾏﾂｵｶ ｲｽﾞﾐ 女子 豊中三
女子中学共通 １５００ｍ 103 山鳥  花音(1) ﾔﾏﾄﾞﾘ ﾊﾅﾈ 女子 豊中三
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 103 大川  陽稟(2) ｵｵｶﾜ ｱｶﾘ 女子 豊中三
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 103 山田  葉暖(2) ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾉﾝ 女子 豊中三
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 103 近藤  希愛(1) ｺﾝﾄﾞｳ ﾉｱ 女子 豊中三
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 103 豊中三 ﾄﾖﾅｶ3
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 103 豊中三 ﾄﾖﾅｶ3
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 103 豊中三 ﾄﾖﾅｶ3
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 103 豊中三 ﾄﾖﾅｶ3
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 103 豊中三 ﾄﾖﾅｶ3
女子中学共通 走高跳 103 松浦  優(2) ﾏﾂｳﾗ ﾕｳ 女子 豊中三
女子中学共通 走高跳 103 石田  紗彩(1) ｲｼﾀﾞ ｻｱﾔ 女子 豊中三
女子中学共通 走高跳 103 髙橋  美衣(1) ﾀｶﾊｼ ﾐｲ 女子 豊中三
女子中学共通 走幅跳 103 森  楓花(2) ﾓﾘ ﾌｳｶ 女子 豊中三
女子中学共通 走幅跳 103 森川  紅亜(2) ﾓﾘｶﾜ ｸﾚｱ 女子 豊中三
女子中学共通 走幅跳 103 ??田  芽衣(2) ﾖｼﾀﾞ ﾒｲ 女子 豊中三
女子中学共通 走幅跳 103 島脇  柚衣(1) ｼﾏﾜｷ ﾕｲ 女子 豊中三
女子中学共通 走幅跳 103 菅  優愛(1) ｽｶﾞ ﾕｱ 女子 豊中三
女子中学共通 走幅跳 103 平石  杏夏(1) ﾋﾗｲｼ ｷｮｳｶ 女子 豊中三
女子中学共通 走幅跳 103 吉原  麻里子(1) ﾖｼﾊﾗ ﾏﾘｺ 女子 豊中三
女子中学共通 砲丸投(2.721kg) 103 末松  優里(2) ｽｴﾏﾂ ﾕﾘ 女子 豊中三
女子中学共通 砲丸投(2.721kg) 103 細川  真佐実(2) ﾎｿｶﾜ ﾏｻﾐ 女子 豊中三
女子中学共通 砲丸投(2.721kg) 103 椹  志帆(1) ｻﾜﾗｷﾞ ｼﾎ 女子 豊中三
女子中学共通 円盤投(1.000kg) 103 山田  彩花(3) ﾔﾏﾀﾞ ｱﾔｶ 女子 豊中三
女子中学共通 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 103 渡邊  望心(1) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾓｺ 女子 豊中三
男子中学共通 １００ｍ 104 森本  凰雅(1) ﾓﾘﾓﾄ ｺｳｶﾞ 男子 豊中四
男子中学共通 ２００ｍ 104 近藤  直矢(3) ｺﾝﾄﾞｳ ﾅｵﾔ 男子 豊中四
男子中学共通 １５００ｍ 104 神原  雅玖(1) ｶﾝﾊﾞﾗ ｶﾞｸ 男子 豊中四
男子中学共通 走幅跳 104 出口  善啓(2) ﾃﾞｸﾞﾁ ﾖｼﾀｶ 男子 豊中四
女子中学共通 １００ｍ 104 榎木  梨乃(3) ｴﾉｷ ﾘﾉ 女子 豊中四
女子中学共通 １００ｍ 104 久保田  琴(3) ｸﾎﾞﾀ ｺﾄ 女子 豊中四
女子中学共通 １００ｍ 104 森本  結菜(3) ﾓﾘﾓﾄ ﾕｲﾅ 女子 豊中四
女子中学共通 １００ｍ 104 黒田  翼希(3) ｸﾛﾀﾞ ﾂﾊﾞｷ 女子 豊中四
女子中学共通 １００ｍ 104 榎木  歌穂(2) ｴﾉｷ ｶﾎ 女子 豊中四
女子中学共通 ２００ｍ 104 榎木  歌穂(2) ｴﾉｷ ｶﾎ 女子 豊中四
女子中学共通 ８００ｍ 104 高村  よし乃(3) ﾀｶﾑﾗ ﾖｼﾉ 女子 豊中四
女子中学共通 ８００ｍ 104 瀬戸口  葵(1) ｾﾄｸﾞﾁ ｱｵｲ 女子 豊中四
女子中学共通 ８００ｍ 104 藤原  沙耶音(1) ﾌｼﾞﾜﾗ ｻﾔﾈ 女子 豊中四
女子中学共通 １５００ｍ 104 大橋  優奈(3) ｵｵﾊｼ ﾕﾅ 女子 豊中四
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 104 榎木  梨乃(3) ｴﾉｷ ﾘﾉ 女子 豊中四
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 104 久保田  琴(3) ｸﾎﾞﾀ ｺﾄ 女子 豊中四
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 104 豊中四 ﾄﾖﾅｶ4
女子中学共通 走幅跳 104 井本  真依(3) ｲﾓﾄ ﾏｲ 女子 豊中四
女子中学共通 走幅跳 104 田村  彩弥奈(3) ﾀﾑﾗ ｱﾔﾅ 女子 豊中四
女子中学共通 走幅跳 104 黒田  翼希(3) ｸﾛﾀﾞ ﾂﾊﾞｷ 女子 豊中四
女子中学共通 三段跳 104 井本  真依(3) ｲﾓﾄ ﾏｲ 女子 豊中四
男子中学共通 １００ｍ 107 粟田  騎大(2) ｱﾜﾀ ｷﾋﾛ 男子 豊中七
男子中学共通 １００ｍ 107 細谷  祐月(2) ﾎｿﾀﾆ ﾕﾂﾞｷ 男子 豊中七
男子中学共通 １００ｍ 107 青木  逞(2) ｱｵｷ ﾀｸﾏ 男子 豊中七



競技名 No 氏名１ 氏名２ 性別 所属
男子中学共通 １００ｍ 107 大畠  和馬(2) ｵｵﾊﾀ ｶｽﾞﾏ 男子 豊中七
男子中学共通 １００ｍ 107 藤本  岳(2) ﾌｼﾞﾓﾄ ｶﾞｸ 男子 豊中七
男子中学共通 １００ｍ 107 佐部  翔(1) ｻﾍﾞ ｶｹﾙ 男子 豊中七
男子中学共通 １００ｍ 107 新谷  稜太(1) ｼﾝﾀﾆ ﾘｮｳﾀ 男子 豊中七
男子中学共通 １００ｍ 107 村松  瑞己(1) ﾑﾗﾏﾂ ﾐｽﾞｷ 男子 豊中七
男子中学共通 １００ｍ 107 森  葵生(1) ﾓﾘ ｱｵｲ 男子 豊中七
男子中学共通 １００ｍ 107 森本  大貴(1) ﾓﾘﾓﾄ ﾏｻｷ 男子 豊中七
男子中学共通 １００ｍ 107 三倉  爽二朗(1) ﾐｸﾗ ｿｳｼﾞﾛｳ 男子 豊中七
男子中学共通 １００ｍ 107 吉田  稀翔(1) ﾖｼﾀﾞ ｷｯﾄ 男子 豊中七
男子中学共通 １００ｍ 107 後藤  佑真(1) ｺﾞﾄｳ ﾕｳｼﾝ 男子 豊中七
男子中学共通 ２００ｍ 107 佐部  翔(1) ｻﾍﾞ ｶｹﾙ 男子 豊中七
男子中学共通 ２００ｍ 107 新谷  稜太(1) ｼﾝﾀﾆ ﾘｮｳﾀ 男子 豊中七
男子中学共通 ２００ｍ 107 村松  瑞己(1) ﾑﾗﾏﾂ ﾐｽﾞｷ 男子 豊中七
男子中学共通 ２００ｍ 107 森本  大貴(1) ﾓﾘﾓﾄ ﾏｻｷ 男子 豊中七
男子中学共通 ２００ｍ 107 吉田  稀翔(1) ﾖｼﾀﾞ ｷｯﾄ 男子 豊中七
男子中学共通 ２００ｍ 107 後藤  佑真(1) ｺﾞﾄｳ ﾕｳｼﾝ 男子 豊中七
男子中学共通 １５００ｍ 107 轟  武晴(2) ﾄﾄﾞﾛｷ ﾀｹﾊﾙ 男子 豊中七
男子中学共通 １５００ｍ 107 ﾏﾂﾔﾏ ﾅﾐｷ 男子 豊中七
男子中学共通 １５００ｍ 107 森  葵生(1) ﾓﾘ ｱｵｲ 男子 豊中七
男子中学共通 １５００ｍ 107 三倉  爽二朗(1) ﾐｸﾗ ｿｳｼﾞﾛｳ 男子 豊中七
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 107 豊中七 ﾄﾖﾅｶ7
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 107 豊中七 ﾄﾖﾅｶ7
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 107 豊中七 ﾄﾖﾅｶ7
男子中学共通 走高跳 107 山内  俐人(2) ﾔﾏｳﾁ ﾘﾄ 男子 豊中七
男子中学共通 走幅跳 107 粟田  騎大(2) ｱﾜﾀ ｷﾋﾛ 男子 豊中七
男子中学共通 走幅跳 107 鴈金  大輝(2) ｶﾘｶﾞﾈ ﾀﾞｲｷ 男子 豊中七
男子中学共通 砲丸投(5.000kg) 107 菅原  悠仁(2) ｽｶﾞﾜﾗ ﾕｳﾄ 男子 豊中七
女子中学共通 １００ｍ 107 矢野  真帆(1) ﾔﾉ ﾏﾎ 女子 豊中七
女子中学共通 １００ｍ 107 波々伯部  百花(1) ﾎﾎｶﾍﾞ ﾓﾓｶ 女子 豊中七
女子中学共通 １００ｍ 107 郷原  麻妃(1) ｺﾞｳﾊﾗ ｱｻﾋ 女子 豊中七
女子中学共通 ２００ｍ 107 矢野  真帆(1) ﾔﾉ ﾏﾎ 女子 豊中七
女子中学共通 走幅跳 107 波々伯部  百花(1) ﾎﾎｶﾍﾞ ﾓﾓｶ 女子 豊中七
女子中学共通 砲丸投(2.721kg) 107 矢野  真帆(1) ﾔﾉ ﾏﾎ 女子 豊中七
男子中学共通 １００ｍ 109 池田  恵人(3) ｲｹﾀﾞ ｹｲﾄ 男子 豊中九
男子中学共通 １００ｍ 109 井上  直政(3) ｲﾉｳｴ ﾅｵﾏｻ 男子 豊中九
男子中学共通 １００ｍ 109 加藤  瑶大郎(3) ｶﾄｳ ﾖｳﾀﾛｳ 男子 豊中九
男子中学共通 １００ｍ 109 竹内  彩樹(3) ﾀｹｳﾁ ｻｲｷ 男子 豊中九
男子中学共通 １００ｍ 109 名倉  海斗(3) ﾅｸﾞﾗ ｶｲﾄ 男子 豊中九
男子中学共通 １００ｍ 109 道下  陽太(3) ﾐﾁｼﾀ ﾊﾙﾄ 男子 豊中九
男子中学共通 １００ｍ 109 鬼丸  諒也(3) ｵﾆﾏﾙ ﾘｮｳﾔ 男子 豊中九
男子中学共通 １００ｍ 109 青木  健悟(2) ｱｵｷ ｹﾝｺﾞ 男子 豊中九
男子中学共通 １００ｍ 109 川部  輝音(2) ｶﾜﾍﾞ ﾗｲﾄ 男子 豊中九
男子中学共通 １００ｍ 109 辻本  大翔(2) ﾂｼﾞﾓﾄ ﾋﾛﾄ 男子 豊中九
男子中学共通 １００ｍ 109 野嶋  翔空(2) ﾉｼﾞﾏ ﾄｱ 男子 豊中九
男子中学共通 １００ｍ 109 浜村  隆太(2) ﾊﾏﾑﾗ ﾘｭｳﾀ 男子 豊中九
男子中学共通 １００ｍ 109 大川  晃央(1) ｵｵｶﾜ ｱｷﾋﾛ 男子 豊中九
男子中学共通 １００ｍ 109 川合  樹(1) ｶﾜｲ ﾀﾂｷ 男子 豊中九
男子中学共通 １００ｍ 109 木下  颯人(1) ｷﾉｼﾀ ﾊﾔﾄ 男子 豊中九
男子中学共通 １００ｍ 109 口井  湊太(1) ｸﾁｲ ｿｳﾀ 男子 豊中九
男子中学共通 １００ｍ 109 松葉  智大(1) ﾏﾂﾊﾞ ﾄﾓﾋﾛ 男子 豊中九
男子中学共通 １００ｍ 109 三好  健太郎(1) ﾐﾖｼ ｹﾝﾀﾛｳ 男子 豊中九
男子中学共通 １００ｍ 109 山中  純弥(1) ﾔﾏﾅｶ ｼﾞｭﾝﾔ 男子 豊中九
男子中学共通 １００ｍ 109 石田  景時(1) ｲｼﾀﾞ ｹｲｼﾞ 男子 豊中九
男子中学共通 ２００ｍ 109 青木  健悟(2) ｱｵｷ ｹﾝｺﾞ 男子 豊中九
男子中学共通 ２００ｍ 109 川部  輝音(2) ｶﾜﾍﾞ ﾗｲﾄ 男子 豊中九
男子中学共通 ２００ｍ 109 辻本  大翔(2) ﾂｼﾞﾓﾄ ﾋﾛﾄ 男子 豊中九
男子中学共通 ２００ｍ 109 浜村  隆太(2) ﾊﾏﾑﾗ ﾘｭｳﾀ 男子 豊中九
男子中学共通 ２００ｍ 109 大川  晃央(1) ｵｵｶﾜ ｱｷﾋﾛ 男子 豊中九
男子中学共通 ２００ｍ 109 松葉  智大(1) ﾏﾂﾊﾞ ﾄﾓﾋﾛ 男子 豊中九
男子中学共通 ２００ｍ 109 三好  健太郎(1) ﾐﾖｼ ｹﾝﾀﾛｳ 男子 豊中九
男子中学共通 ８００ｍ 109 竹内  彩樹(3) ﾀｹｳﾁ ｻｲｷ 男子 豊中九
男子中学共通 ８００ｍ 109 野嶋  翔空(2) ﾉｼﾞﾏ ﾄｱ 男子 豊中九
男子中学共通 ８００ｍ 109 芦田  春希(1) ｱｼﾀﾞ ﾊﾙｷ 男子 豊中九
男子中学共通 ８００ｍ 109 有田  結登(1) ｱﾘﾀ ﾕｲﾄ 男子 豊中九
男子中学共通 ８００ｍ 109 原  和希(1) ﾊﾗ ｶｽﾞｷ 男子 豊中九
男子中学共通 ８００ｍ 109 山中  純弥(1) ﾔﾏﾅｶ ｼﾞｭﾝﾔ 男子 豊中九
男子中学共通 １５００ｍ 109 芦田  春希(1) ｱｼﾀﾞ ﾊﾙｷ 男子 豊中九
男子中学共通 １５００ｍ 109 有田  結登(1) ｱﾘﾀ ﾕｲﾄ 男子 豊中九
男子中学共通 １５００ｍ 109 川合  樹(1) ｶﾜｲ ﾀﾂｷ 男子 豊中九
男子中学共通 １５００ｍ 109 木下  颯人(1) ｷﾉｼﾀ ﾊﾔﾄ 男子 豊中九
男子中学共通 １５００ｍ 109 口井  湊太(1) ｸﾁｲ ｿｳﾀ 男子 豊中九
男子中学共通 １５００ｍ 109 原  和希(1) ﾊﾗ ｶｽﾞｷ 男子 豊中九
男子中学共通 １５００ｍ 109 山中  純弥(1) ﾔﾏﾅｶ ｼﾞｭﾝﾔ 男子 豊中九



競技名 No 氏名１ 氏名２ 性別 所属
男子中学共通 110mH(0.914m_9.14m) 109 道下  陽太(3) ﾐﾁｼﾀ ﾊﾙﾄ 男子 豊中九
男子中学共通 110mH(0.914m_9.14m) 109 鬼丸  諒也(3) ｵﾆﾏﾙ ﾘｮｳﾔ 男子 豊中九
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 109 豊中九 ﾄﾖﾅｶ9
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 109 豊中九 ﾄﾖﾅｶ9
男子中学共通 走幅跳 109 池田  恵人(3) ｲｹﾀﾞ ｹｲﾄ 男子 豊中九
男子中学共通 走幅跳 109 井上  直政(3) ｲﾉｳｴ ﾅｵﾏｻ 男子 豊中九
男子中学共通 走幅跳 109 名倉  海斗(3) ﾅｸﾞﾗ ｶｲﾄ 男子 豊中九
男子中学共通 走幅跳 109 石田  景時(1) ｲｼﾀﾞ ｹｲｼﾞ 男子 豊中九
男子中学共通 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 109 加藤  瑶大郎(3) ｶﾄｳ ﾖｳﾀﾛｳ 男子 豊中九
女子中学共通 １００ｍ 109 遠藤  菜々美(2) ｴﾝﾄﾞｳ ﾅﾅﾐ 女子 豊中九
女子中学共通 １００ｍ 109 奥村  莉菜(2) ｵｸﾑﾗ ﾘﾅ 女子 豊中九
女子中学共通 １００ｍ 109 陰地  里桜(2) ｵﾝｼﾞ ﾘｵ 女子 豊中九
女子中学共通 １００ｍ 109 田中  応采子(2) ﾀﾅｶ ｶｻﾈ 女子 豊中九
女子中学共通 １００ｍ 109 土橋  瑚永(2) ﾄﾞﾊﾞｼ ｺﾄ 女子 豊中九
女子中学共通 １００ｍ 109 堀之内  優(2) ﾎﾘﾉｳﾁ ﾕｳ 女子 豊中九
女子中学共通 １００ｍ 109 芳賀  優月(2) ﾊｶﾞ ﾕﾂﾞｷ 女子 豊中九
女子中学共通 １００ｍ 109 山下  舞美(2) ﾔﾏｼﾀ ﾏﾐ 女子 豊中九
女子中学共通 １００ｍ 109 福本  彩乃(1) ﾌｸﾓﾄ ｱﾔﾉ 女子 豊中九
女子中学共通 １００ｍ 109 吉松  里帆(1) ﾖｼﾏﾂ ﾘﾎ 女子 豊中九
女子中学共通 １００ｍ 109 江村  理沙(2) ｴﾑﾗ ﾘｻ 女子 豊中九
女子中学共通 ２００ｍ 109 遠藤  菜々美(2) ｴﾝﾄﾞｳ ﾅﾅﾐ 女子 豊中九
女子中学共通 ２００ｍ 109 奥村  莉菜(2) ｵｸﾑﾗ ﾘﾅ 女子 豊中九
女子中学共通 ２００ｍ 109 陰地  里桜(2) ｵﾝｼﾞ ﾘｵ 女子 豊中九
女子中学共通 ２００ｍ 109 堀之内  優(2) ﾎﾘﾉｳﾁ ﾕｳ 女子 豊中九
女子中学共通 ４００ｍ 109 芳賀  優月(2) ﾊｶﾞ ﾕﾂﾞｷ 女子 豊中九
女子中学共通 ８００ｍ 109 田中  応采子(2) ﾀﾅｶ ｶｻﾈ 女子 豊中九
女子中学共通 ８００ｍ 109 山下  舞美(2) ﾔﾏｼﾀ ﾏﾐ 女子 豊中九
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 109 土橋  瑚永(2) ﾄﾞﾊﾞｼ ｺﾄ 女子 豊中九
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 109 吉松  里帆(1) ﾖｼﾏﾂ ﾘﾎ 女子 豊中九
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 109 豊中九 ﾄﾖﾅｶ9
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 109 豊中九 ﾄﾖﾅｶ9
女子中学共通 砲丸投(2.721kg) 109 福本  彩乃(1) ﾌｸﾓﾄ ｱﾔﾉ 女子 豊中九
女子中学共通 円盤投(1.000kg) 109 江村  理沙(2) ｴﾑﾗ ﾘｻ 女子 豊中九
男子中学共通 １００ｍ 111 安達  理仁(2) ｱﾀﾞﾁ ﾘﾋﾄ 男子 豊中十一
男子中学共通 １００ｍ 111 森木  駿(2) ﾓﾘｷ ｼｭﾝ 男子 豊中十一
男子中学共通 １００ｍ 111 石井  柚貴(2) ｲｼｲ ﾕｽﾞｷ 男子 豊中十一
男子中学共通 １００ｍ 111 清水  統貴(2) ｼﾐｽﾞ ﾓﾄｷ 男子 豊中十一
男子中学共通 １００ｍ 111 黒住  颯真(2) ｸﾛｽﾞﾐ ｿｳﾏ 男子 豊中十一
男子中学共通 １００ｍ 111 武田  悠希(2) ﾀｹﾀﾞ ﾊﾙｷ 男子 豊中十一
男子中学共通 １００ｍ 111 坂本  瑛人(2) ｻｶﾓﾄ ｴｲﾄ 男子 豊中十一
男子中学共通 １００ｍ 111 川口  純平(2) ｶﾜｸﾞﾁ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 男子 豊中十一
男子中学共通 １００ｍ 111 片山  旺次郎(2) ｶﾀﾔﾏ ｵｳｼﾞﾛｳ 男子 豊中十一
男子中学共通 １００ｍ 111 河﨑  初音(2) ｶﾜｻｷ ﾊﾂﾈ 男子 豊中十一
男子中学共通 １００ｍ 111 大浦  信次郎(2) ｵｵｳﾗ ｼﾝｼﾞﾛｳ 男子 豊中十一
男子中学共通 １００ｍ 111 三木  丈祁(2) ﾐｷ ﾋﾛｷ 男子 豊中十一
男子中学共通 １００ｍ 111 武田  侑士(1) ﾀｹﾀﾞ ﾕｳﾄ 男子 豊中十一
男子中学共通 ２００ｍ 111 安達  理仁(2) ｱﾀﾞﾁ ﾘﾋﾄ 男子 豊中十一
男子中学共通 ２００ｍ 111 森木  駿(2) ﾓﾘｷ ｼｭﾝ 男子 豊中十一
男子中学共通 ２００ｍ 111 黒住  颯真(2) ｸﾛｽﾞﾐ ｿｳﾏ 男子 豊中十一
男子中学共通 ２００ｍ 111 坂本  瑛人(2) ｻｶﾓﾄ ｴｲﾄ 男子 豊中十一
男子中学共通 ２００ｍ 111 川口  純平(2) ｶﾜｸﾞﾁ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 男子 豊中十一
男子中学共通 ２００ｍ 111 河﨑  初音(2) ｶﾜｻｷ ﾊﾂﾈ 男子 豊中十一
男子中学共通 ２００ｍ 111 改田  駿(2) ｶｲﾀ ｼｭﾝ 男子 豊中十一
男子中学共通 ２００ｍ 111 三木  丈祁(2) ﾐｷ ﾋﾛｷ 男子 豊中十一
男子中学共通 ８００ｍ 111 清水  統貴(2) ｼﾐｽﾞ ﾓﾄｷ 男子 豊中十一
男子中学共通 ８００ｍ 111 片山  旺次郎(2) ｶﾀﾔﾏ ｵｳｼﾞﾛｳ 男子 豊中十一
男子中学共通 １５００ｍ 111 井畑  圭一郎(2) ｲﾊﾀ ｹｲｲﾁﾛｳ 男子 豊中十一
男子中学共通 １５００ｍ 111 松原  遥次郎(2) ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾖｳｼﾞﾛｳ 男子 豊中十一
男子中学共通 １５００ｍ 111 森  豪太(2) ﾓﾘ ｺﾞｳﾀ 男子 豊中十一
男子中学共通 ３０００ｍ 111 早見  大輝(3) ﾊﾔﾐ ﾀﾞｲｷ 男子 豊中十一
男子中学共通 110mH(0.914m_9.14m) 111 石井  柚貴(2) ｲｼｲ ﾕｽﾞｷ 男子 豊中十一
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 111 豊中十一 ﾄﾖﾅｶ11
男子中学共通 走高跳 111 岡  想大(1) ｵｶ ｿｳﾀﾞｲ 男子 豊中十一
男子中学共通 円盤投(1.500kg) 111 松原  遥次郎(2) ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾖｳｼﾞﾛｳ 男子 豊中十一
女子中学共通 １００ｍ 111 黒田  和花(2) ｸﾛﾀﾞ ﾉﾄﾞｶ 女子 豊中十一
女子中学共通 １００ｍ 111 真島  爽乃(2) ﾏｼﾞﾏ ｻﾔﾉ 女子 豊中十一
女子中学共通 １００ｍ 111 吉田  葵(2) ﾖｼﾀﾞ ｱｵｲ 女子 豊中十一
女子中学共通 １００ｍ 111 安井  杏菜(2) ﾔｽｲ ｱﾝﾅ 女子 豊中十一
女子中学共通 １００ｍ 111 大喜多  胡乃(2) ｵｵｷﾀ ｺﾉ 女子 豊中十一
女子中学共通 １００ｍ 111 横松  澪(2) ﾖｺﾏﾂ ﾐｵ 女子 豊中十一
女子中学共通 １００ｍ 111 佐伯  茉莉那(2) ｻｴｷ ﾏﾘﾅ 女子 豊中十一
女子中学共通 １００ｍ 111 弓﨑  奈緒(1) ﾕﾐｻﾞｷ ﾅｵ 女子 豊中十一
女子中学共通 ２００ｍ 111 河原  結心(2) ｶﾜﾊﾗ ﾕﾅ 女子 豊中十一



競技名 No 氏名１ 氏名２ 性別 所属
女子中学共通 ２００ｍ 111 黒田  和花(2) ｸﾛﾀﾞ ﾉﾄﾞｶ 女子 豊中十一
女子中学共通 ２００ｍ 111 真島  爽乃(2) ﾏｼﾞﾏ ｻﾔﾉ 女子 豊中十一
女子中学共通 ２００ｍ 111 吉田  葵(2) ﾖｼﾀﾞ ｱｵｲ 女子 豊中十一
女子中学共通 ２００ｍ 111 安井  杏菜(2) ﾔｽｲ ｱﾝﾅ 女子 豊中十一
女子中学共通 ２００ｍ 111 大喜多  胡乃(2) ｵｵｷﾀ ｺﾉ 女子 豊中十一
女子中学共通 ２００ｍ 111 横松  澪(2) ﾖｺﾏﾂ ﾐｵ 女子 豊中十一
女子中学共通 ２００ｍ 111 佐伯  茉莉那(2) ｻｴｷ ﾏﾘﾅ 女子 豊中十一
女子中学共通 ８００ｍ 111 米谷  美玲(3) ｺﾒﾀﾆ ﾐﾚｲ 女子 豊中十一
女子中学共通 ８００ｍ 111 田谷野  和花(2) ﾀﾔﾉ ﾜｶ 女子 豊中十一
女子中学共通 ８００ｍ 111 田中  優衣(2) ﾀﾅｶ ﾕｲ 女子 豊中十一
女子中学共通 ８００ｍ 111 梶田  雫(2) ｶｼﾞﾀ ｼｽﾞｸ 女子 豊中十一
女子中学共通 ８００ｍ 111 伊藤  那樹(2) ｲﾄｳ ﾅｼﾞｭ 女子 豊中十一
女子中学共通 １５００ｍ 111 河原  結心(2) ｶﾜﾊﾗ ﾕﾅ 女子 豊中十一
女子中学共通 １５００ｍ 111 藤森  花(2) ﾌｼﾞﾓﾘ ﾊﾅ 女子 豊中十一
女子中学共通 １５００ｍ 111 延川  心暖(2) ﾉﾍﾞｶﾜ ｺｺｱ 女子 豊中十一
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 111 豊中十一 ﾄﾖﾅｶ11
女子中学共通 走幅跳 111 永岡  花菜(1) ﾅｶﾞｵｶ ﾊﾅ 女子 豊中十一
女子中学共通 走幅跳 111 長野  成美(1) ﾅｶﾞﾉ ﾅﾙﾐ 女子 豊中十一
女子中学共通 円盤投(1.000kg) 111 藤森  花(2) ﾌｼﾞﾓﾘ ﾊﾅ 女子 豊中十一
男子中学共通 １００ｍ 114 定森  大地(2) ｻﾀﾞﾓﾘ ﾀﾞｲﾁ 男子 豊中十四
男子中学共通 １００ｍ 114 爲沢  壮亮(2) ﾀﾒｻﾞﾜ ｿｳｽｹ 男子 豊中十四
男子中学共通 １００ｍ 114 中  悠人(2) ﾅｶ ﾊﾙﾄ 男子 豊中十四
男子中学共通 ２００ｍ 114 鈴木  颯真(2) ｽｽﾞｷ ｿｳﾏ 男子 豊中十四
男子中学共通 ８００ｍ 114 鈴木  颯真(2) ｽｽﾞｷ ｿｳﾏ 男子 豊中十四
男子中学共通 １５００ｍ 114 髙雛  堅太(1) ﾀｶﾋﾅ ｹﾝﾀ 男子 豊中十四
男子中学共通 走高跳 114 定森  大地(2) ｻﾀﾞﾓﾘ ﾀﾞｲﾁ 男子 豊中十四
男子中学共通 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 114 松下  悠之助(1) ﾏﾂｼﾀ ﾕｳﾉｽｹ 男子 豊中十四
男子中学共通 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 114 澤田  碧(1) ｻﾜﾀﾞ ｱｵｲ 男子 豊中十四
女子中学共通 １００ｍ 114 佐藤  ひなた(2) ｻﾄｳ ﾋﾅﾀ 女子 豊中十四
女子中学共通 １００ｍ 114 品川  帆の加(2) ｼﾅｶﾞﾜ ﾎﾉｶ 女子 豊中十四
女子中学共通 １００ｍ 114 水原  奏(2) ﾐｽﾞﾊﾗ ｶﾅﾃﾞ 女子 豊中十四
女子中学共通 １００ｍ 114 森永  瑠菜(2) ﾓﾘﾅｶﾞ ﾙﾅ 女子 豊中十四
女子中学共通 １００ｍ 114 小河原  実玖(2) ｵｶﾞﾊﾗ ﾐｸ 女子 豊中十四
女子中学共通 １００ｍ 114 松本  梨花(1) ﾏﾂﾓﾄ ﾘｶ 女子 豊中十四
女子中学共通 １００ｍ 114 坂口  由奈(1) ｻｶｸﾞﾁ ﾕﾅ 女子 豊中十四
女子中学共通 １００ｍ 114 山下  弥倖(1) ﾔﾏｼﾀ ﾐﾕｷ 女子 豊中十四
女子中学共通 １００ｍ 114 高田  佳奈(1) ﾀｶﾀﾞ ｶﾅ 女子 豊中十四
女子中学共通 ２００ｍ 114 森永  瑠菜(2) ﾓﾘﾅｶﾞ ﾙﾅ 女子 豊中十四
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 114 品川  帆の加(2) ｼﾅｶﾞﾜ ﾎﾉｶ 女子 豊中十四
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 114 豊中十四 ﾄﾖﾅｶ14
女子中学共通 砲丸投(2.721kg) 114 佐藤  ひなた(2) ｻﾄｳ ﾋﾅﾀ 女子 豊中十四
女子中学共通 砲丸投(2.721kg) 114 水原  奏(2) ﾐｽﾞﾊﾗ ｶﾅﾃﾞ 女子 豊中十四
女子中学共通 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 114 筧  千洋(2) ｶｹｲ ﾁﾋﾛ 女子 豊中十四
男子中学共通 １００ｍ 115 田中  優冴(3) ﾀﾅｶ ﾕｳｺﾞ 男子 豊中十五
男子中学共通 １００ｍ 115 大瀬  海仁(2) ｵｵｾ ｶｲﾄ 男子 豊中十五
男子中学共通 １００ｍ 115 佐野  夏己(2) ｻﾉ ﾅﾂｷ 男子 豊中十五
男子中学共通 １００ｍ 115 成田  真也(2) ﾅﾘﾀ ﾏｻﾔ 男子 豊中十五
男子中学共通 １００ｍ 115 藤本  琉生(2) ﾌｼﾞﾓﾄ ﾙｲ 男子 豊中十五
男子中学共通 １００ｍ 115 小畑  颯介(1) ｵﾊﾞﾀ ｿｳｽｹ 男子 豊中十五
男子中学共通 １００ｍ 115 鈴木  蓮(1) ｽｽﾞｷ ﾚﾝ 男子 豊中十五
男子中学共通 １００ｍ 115 関  雅遥(1) ｾｷ ﾏｻﾊﾙ 男子 豊中十五
男子中学共通 １００ｍ 115 妹尾  亮佑(1) ｾﾉｵ ﾘｮｳｽｹ 男子 豊中十五
男子中学共通 １００ｍ 115 古谷  璃空(1) ﾌﾙﾀﾆ ﾘｿﾗ 男子 豊中十五
男子中学共通 ２００ｍ 115 佐野  夏己(2) ｻﾉ ﾅﾂｷ 男子 豊中十五
男子中学共通 ２００ｍ 115 成田  真也(2) ﾅﾘﾀ ﾏｻﾔ 男子 豊中十五
男子中学共通 ８００ｍ 115 圓尾  純平(1) ﾏﾙｵ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 男子 豊中十五
男子中学共通 １５００ｍ 115 沖野  瑠一(2) ｵｷﾉ ﾙｲ 男子 豊中十五
男子中学共通 １５００ｍ 115 木村  有佑(1) ｷﾑﾗ ﾕｳｽｹ 男子 豊中十五
男子中学共通 １５００ｍ 115 桐原  旺勢(1) ｷﾘﾊﾗ ｵｳｾｲ 男子 豊中十五
男子中学共通 １５００ｍ 115 小林  寛信(1) ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾉﾌﾞ 男子 豊中十五
男子中学共通 １５００ｍ 115 藤井  祐真(1) ﾌｼﾞｲ ﾕｳﾏ 男子 豊中十五
男子中学共通 １５００ｍ 115 安枝  暖人(1) ﾔｽｴﾀﾞ ﾊﾙﾄ 男子 豊中十五
男子中学共通 １５００ｍ 115 圓尾  純平(1) ﾏﾙｵ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 男子 豊中十五
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 115 豊中十五 ﾄﾖﾅｶ15
男子中学共通 走幅跳 115 藤本  琉生(2) ﾌｼﾞﾓﾄ ﾙｲ 男子 豊中十五
男子中学共通 走幅跳 115 関  雅遥(1) ｾｷ ﾏｻﾊﾙ 男子 豊中十五
男子中学共通 走幅跳 115 妹尾  亮佑(1) ｾﾉｵ ﾘｮｳｽｹ 男子 豊中十五
男子中学共通 砲丸投(5.000kg) 115 大瀬  海仁(2) ｵｵｾ ｶｲﾄ 男子 豊中十五
女子中学共通 １００ｍ 115 伊藤  舞子(2) ｲﾄｳ ﾏｲｺ 女子 豊中十五
女子中学共通 １００ｍ 115 田中  更沙(2) ﾀﾅｶ ｻﾗｻ 女子 豊中十五
女子中学共通 １００ｍ 115 安井  楓(2) ﾔｽｲ ｶｴﾃﾞ 女子 豊中十五
女子中学共通 １００ｍ 115 藤井  心絆(1) ﾌｼﾞｲ ﾐﾅ 女子 豊中十五
女子中学共通 １００ｍ 115 藤井  心結(1) ﾌｼﾞｲ ﾐﾕ 女子 豊中十五



競技名 No 氏名１ 氏名２ 性別 所属
女子中学共通 １００ｍ 115 山口  結愛(1) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｲ 女子 豊中十五
女子中学共通 ２００ｍ 115 藤井  心絆(1) ﾌｼﾞｲ ﾐﾅ 女子 豊中十五
女子中学共通 ２００ｍ 115 藤井  心結(1) ﾌｼﾞｲ ﾐﾕ 女子 豊中十五
女子中学共通 ８００ｍ 115 乾  沙妃(2) ｲﾇｲ ｻｷ 女子 豊中十五
女子中学共通 ８００ｍ 115 岸野  心南(2) ｷｼﾉ ﾐﾅﾐ 女子 豊中十五
女子中学共通 ８００ｍ 115 芝山  采花(2) ｼﾊﾞﾔﾏ ｱﾔｶ 女子 豊中十五
女子中学共通 ８００ｍ 115 松本  歩乃佳(2) ﾏﾂﾓﾄ ﾎﾉｶ 女子 豊中十五
女子中学共通 ８００ｍ 115 嶋林  恵(1) ｼﾏﾊﾞﾔｼ ﾒｸﾞﾐ 女子 豊中十五
女子中学共通 ８００ｍ 115 松居  陽菜(1) ﾏﾂｲ ﾋﾅ 女子 豊中十五
女子中学共通 ８００ｍ 115 黒川  莉暖(1) ｸﾛｶﾜ ﾘﾉﾝ 女子 豊中十五
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 115 伊藤  舞子(2) ｲﾄｳ ﾏｲｺ 女子 豊中十五
女子中学共通 走幅跳 115 山口  結愛(1) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｲ 女子 豊中十五
女子中学共通 砲丸投(2.721kg) 115 折井  陽佳(2) ｵﾘｲ ﾊﾙｶ 女子 豊中十五
男子中学共通 １００ｍ 116 福竹  奏太郎(2) ﾌｸﾀｹ ｿｳﾀﾛｳ 男子 豊中十六
男子中学共通 １００ｍ 116 村田  麗(2) ﾑﾗﾀ ﾚｲ 男子 豊中十六
男子中学共通 １００ｍ 116 岡田  莉人(2) ｵｶﾀﾞ ﾘﾋﾄ 男子 豊中十六
男子中学共通 １００ｍ 116 田中  稀平(2) ﾀﾅｶ ｷｯﾍﾟｲ 男子 豊中十六
男子中学共通 １００ｍ 116 永山  龍之介(1) ﾅｶﾞﾔﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ 男子 豊中十六
男子中学共通 ２００ｍ 116 山本  拓弥(1) ﾔﾏﾓﾄ ﾀｸﾐ 男子 豊中十六
男子中学共通 ４００ｍ 116 岡田  莉人(2) ｵｶﾀﾞ ﾘﾋﾄ 男子 豊中十六
男子中学共通 ８００ｍ 116 岩﨑  佑哉(2) ｲﾜｻｷ ﾕｳﾔ 男子 豊中十六
男子中学共通 ８００ｍ 116 角脇  匠(2) ｶﾄﾞﾜｷ ﾀｸﾐ 男子 豊中十六
男子中学共通 １５００ｍ 116 弓倉   航 (3) ﾕﾐｸﾗ ｺｳ 男子 豊中十六
男子中学共通 １５００ｍ 116 田丸  剣人(3) ﾀﾏﾙ ｹﾝﾄ 男子 豊中十六
男子中学共通 １５００ｍ 116 名倉  旺汰(1) ﾅｸﾞﾗ ｵｳﾀ 男子 豊中十六
男子中学共通 110mH(0.914m_9.14m) 116 山本  拓弥(1) ﾔﾏﾓﾄ ﾀｸﾐ 男子 豊中十六
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 116 豊中十六 ﾄﾖﾅｶ16
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 116 豊中十六 ﾄﾖﾅｶ16
男子中学共通 走幅跳 116 山本  拓弥(1) ﾔﾏﾓﾄ ﾀｸﾐ 男子 豊中十六
男子中学共通 走幅跳 116 永山  龍之介(1) ﾅｶﾞﾔﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ 男子 豊中十六
男子中学共通 砲丸投(5.000kg) 116 福竹  奏太郎(2) ﾌｸﾀｹ ｿｳﾀﾛｳ 男子 豊中十六
女子中学共通 １００ｍ 116 中野  琴(3) ﾅｶﾉ ｺﾄ 女子 豊中十六
女子中学共通 １００ｍ 116 大倉  ちひろ(3) ｵｵｸﾗ ﾁﾋﾛ 女子 豊中十六
女子中学共通 １００ｍ 116 長野  姫璃(2) ﾅｶﾞﾉ ｷﾗﾘ 女子 豊中十六
女子中学共通 １００ｍ 116 大野  椎香(2) ｵｵﾉ ｼｲｶ 女子 豊中十六
女子中学共通 １００ｍ 116 谷本  菜羽(2) ﾀﾆﾓﾄ ﾅﾉﾊ 女子 豊中十六
女子中学共通 １００ｍ 116 鈴木  心優(1) ｽｽﾞｷ ﾐﾕ 女子 豊中十六
女子中学共通 １００ｍ 116 大倉  ほ乃か(1) ｵｵｸﾗ ﾎﾉｶ 女子 豊中十六
女子中学共通 １００ｍ 116 藤本  彩月(1) ﾌｼﾞﾓﾄ ｻﾂｷ 女子 豊中十六
女子中学共通 ２００ｍ 116 大野  椎香(2) ｵｵﾉ ｼｲｶ 女子 豊中十六
女子中学共通 ２００ｍ 116 谷本  菜羽(2) ﾀﾆﾓﾄ ﾅﾉﾊ 女子 豊中十六
女子中学共通 ８００ｍ 116 鈴木  心優(1) ｽｽﾞｷ ﾐﾕ 女子 豊中十六
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 116 豊中十六 ﾄﾖﾅｶ16
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 116 豊中十六 ﾄﾖﾅｶ16
女子中学共通 走高跳 116 大倉  ちひろ(3) ｵｵｸﾗ ﾁﾋﾛ 女子 豊中十六
女子中学共通 走高跳 116 大倉  ほ乃か(1) ｵｵｸﾗ ﾎﾉｶ 女子 豊中十六
女子中学共通 走幅跳 116 中野  琴(3) ﾅｶﾉ ｺﾄ 女子 豊中十六
男子中学共通 １００ｍ 121 柳谷  篤志(2) ﾔﾅｷﾞﾀﾞﾆ ｱﾂｼ 男子 池田
男子中学共通 １００ｍ 121 岸  海音(2) ｷｼ ｶｲﾄ 男子 池田
男子中学共通 １００ｍ 121 堀場  敏斗(2) ﾎﾘﾊﾞ ﾊﾔﾄ 男子 池田
男子中学共通 １００ｍ 121 渡邉  凜斗(2) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘﾝﾄ 男子 池田
男子中学共通 １００ｍ 121 久保田  一颯(1) ｸﾎﾞﾀ ｲﾌﾞｷ 男子 池田
男子中学共通 １００ｍ 121 多方  勇晴(1) ﾀｶﾀ ﾕｳｾｲ 男子 池田
男子中学共通 １００ｍ 121 永井  新悟(1) ﾅｶﾞｲ ｼﾝｺﾞ 男子 池田
男子中学共通 １００ｍ 121 畑谷  琉生(1) ﾊﾀﾀﾆ ﾙｲ 男子 池田
男子中学共通 １００ｍ 121 高松  大輔(1) ﾀｶﾏﾂ ﾀﾞｲｽｹ 男子 池田
男子中学共通 １００ｍ 121 佐藤  慶(1) ｻﾄｳ ｹｲ 男子 池田
男子中学共通 １００ｍ 121 堀場  啓友(1) ﾎﾘﾊﾞ ｹｲｽｹ 男子 池田
男子中学共通 ２００ｍ 121 田中  勇海(2) ﾀﾅｶ ｲｻﾐ 男子 池田
男子中学共通 １５００ｍ 121 平木  亮宇(2) ﾋﾗｷ ﾘｮｳ 男子 池田
男子中学共通 １５００ｍ 121 池田  充希(1) ｲｹﾀﾞ ﾐﾂｷ 男子 池田
男子中学共通 １５００ｍ 121 渡辺  一颯(1) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｲﾌﾞｷ 男子 池田
男子中学共通 １５００ｍ 121 藤田  晃(1) ﾌｼﾞﾀ ｺｳ 男子 池田
女子中学共通 １００ｍ 121 長谷川  優奈(2) ﾊｾｶﾞﾜ ﾕﾅ 女子 池田
女子中学共通 １００ｍ 121 関谷  莉彩(2) ｾｷﾔ ﾘｻ 女子 池田
女子中学共通 １５００ｍ 121 長谷川  優奈(2) ﾊｾｶﾞﾜ ﾕﾅ 女子 池田
男子中学共通 １００ｍ 122 上田  拓真(2) ｳｴﾀﾞ ﾀｸﾏ 男子 渋谷
男子中学共通 １００ｍ 122 大塚  正太郎(2) ｵｵﾂｶ ｼｮｳﾀﾛｳ 男子 渋谷
男子中学共通 １００ｍ 122 工藤  大聖(2) ｸﾄﾞｳ ﾀｲｾｲ 男子 渋谷
男子中学共通 １００ｍ 122 鈴木  煌(2) ｽｽﾞｷ ｺｳ 男子 渋谷
男子中学共通 １００ｍ 122 外村  翼(2) ﾎｶﾑﾗ ﾂﾊﾞｻ 男子 渋谷
男子中学共通 １００ｍ 122 星野  海人(2) ﾎｼﾉ ｶｲﾄ 男子 渋谷
男子中学共通 １００ｍ 122 山田  直輝(2) ﾔﾏﾀﾞ ﾅｵｷ 男子 渋谷



競技名 No 氏名１ 氏名２ 性別 所属
男子中学共通 １００ｍ 122 山下  暖人(1) ﾔﾏｼﾀ ﾊﾙﾄ 男子 渋谷
男子中学共通 ２００ｍ 122 工藤  大聖(2) ｸﾄﾞｳ ﾀｲｾｲ 男子 渋谷
男子中学共通 ２００ｍ 122 鈴木  煌(2) ｽｽﾞｷ ｺｳ 男子 渋谷
男子中学共通 ２００ｍ 122 外村  翼(2) ﾎｶﾑﾗ ﾂﾊﾞｻ 男子 渋谷
男子中学共通 ２００ｍ 122 山田  直輝(2) ﾔﾏﾀﾞ ﾅｵｷ 男子 渋谷
男子中学共通 ８００ｍ 122 黒木  一葉(2) ｸﾛｷ ｲﾁﾊ 男子 渋谷
男子中学共通 ８００ｍ 122 藤村  駈(2) ﾌｼﾞﾑﾗ ｶｹﾙ 男子 渋谷
男子中学共通 ８００ｍ 122 前川  璃空(2) ﾏｴｶﾜ ﾘｸ 男子 渋谷
男子中学共通 ８００ｍ 122 山田  穣太郎(2) ﾔﾏﾀﾞ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ 男子 渋谷
男子中学共通 ８００ｍ 122 大平  涼介(2) ｵｵﾋﾗ ﾘｮｳｽｹ 男子 渋谷
男子中学共通 ８００ｍ 122 尾崎  聖弥(1) ｵｻﾞｷ ｾｲﾔ 男子 渋谷
男子中学共通 ８００ｍ 122 門田  唯人(1) ｶﾄﾞﾀ ﾕｲﾄ 男子 渋谷
男子中学共通 ８００ｍ 122 平井  湘太(1) ﾋﾗｲ ｼｮｳﾀ 男子 渋谷
男子中学共通 １５００ｍ 122 笠原  慎吾(2) ｶｻﾊﾗ ｼﾝｺﾞ 男子 渋谷
男子中学共通 １５００ｍ 122 前川  璃空(2) ﾏｴｶﾜ ﾘｸ 男子 渋谷
男子中学共通 １５００ｍ 122 尾崎  聖弥(1) ｵｻﾞｷ ｾｲﾔ 男子 渋谷
男子中学共通 １５００ｍ 122 樫谷  聡司(1) ｶｼﾀﾆ ｿｳｼﾞ 男子 渋谷
男子中学共通 １５００ｍ 122 門田  唯人(1) ｶﾄﾞﾀ ﾕｲﾄ 男子 渋谷
男子中学共通 １５００ｍ 122 平井  湘太(1) ﾋﾗｲ ｼｮｳﾀ 男子 渋谷
男子中学共通 １５００ｍ 122 山下  暖人(1) ﾔﾏｼﾀ ﾊﾙﾄ 男子 渋谷
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 122 渋谷 ｼﾌﾞﾀﾆ
男子中学共通 走幅跳 122 大塚  正太郎(2) ｵｵﾂｶ ｼｮｳﾀﾛｳ 男子 渋谷
男子中学共通 走幅跳 122 星野  海人(2) ﾎｼﾉ ｶｲﾄ 男子 渋谷
女子中学共通 １００ｍ 122 長谷川  七海(2) ﾊｾｶﾞﾜ ﾅﾅﾐ 女子 渋谷
女子中学共通 １００ｍ 122 山内  花音(2) ﾔﾏｳﾁ ｶﾉﾝ 女子 渋谷
女子中学共通 １００ｍ 122 坂本  蓮佳(1) ｻｶﾓﾄ ﾚﾝｶ 女子 渋谷
女子中学共通 １００ｍ 122 清水  唯緒里(1) ｼﾐｽﾞ ｲｵﾘ 女子 渋谷
女子中学共通 １００ｍ 122 橋本  小季(1) ﾊｼﾓﾄ ｺﾄ 女子 渋谷
女子中学共通 １００ｍ 122 石田  佳緒(2) ｲｼﾀﾞ ｶｵ 女子 渋谷
女子中学共通 ２００ｍ 122 長谷川  七海(2) ﾊｾｶﾞﾜ ﾅﾅﾐ 女子 渋谷
女子中学共通 ２００ｍ 122 坂本  蓮佳(1) ｻｶﾓﾄ ﾚﾝｶ 女子 渋谷
女子中学共通 ２００ｍ 122 清水  唯緒里(1) ｼﾐｽﾞ ｲｵﾘ 女子 渋谷
女子中学共通 ２００ｍ 122 橋本  小季(1) ﾊｼﾓﾄ ｺﾄ 女子 渋谷
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 122 渋谷 ｼﾌﾞﾀﾆ
女子中学共通 走幅跳 122 山内  花音(2) ﾔﾏｳﾁ ｶﾉﾝ 女子 渋谷
男子中学共通 １００ｍ 123 薄田  海莉(3) ｳｽﾀﾞ ｶｲﾘ 男子 北豊島
男子中学共通 １００ｍ 123 曽我部  優斗(3) ｿｶﾞﾍﾞ ﾏｻﾄ 男子 北豊島
男子中学共通 １００ｍ 123 濵地  俊吾(3) ﾊﾏﾁ ｼｭﾝｺﾞ 男子 北豊島
男子中学共通 １００ｍ 123 亀川  羽空斗(1) ｶﾒｶﾞﾜ ﾊｸﾄ 男子 北豊島
男子中学共通 １００ｍ 123 岸本  悠慎(1) ｷｿﾓﾄ ﾕｳｼﾝ 男子 北豊島
男子中学共通 １００ｍ 123 塩滿  祥人(1) ｼｵﾐﾂ ｼｮｳﾄ 男子 北豊島
男子中学共通 １００ｍ 123 川瀬  嵐丸(1) ｶﾜｾ ﾗﾝﾏﾙ 男子 北豊島
男子中学共通 １００ｍ 123 亀川  斗慎(1) ｶﾒｶﾞﾜ ﾄｳﾏ 男子 北豊島
男子中学共通 １５００ｍ 123 上條  智乎(1) ｶﾐｼﾞｮｳ ﾄﾓﾔ 男子 北豊島
男子中学共通 １５００ｍ 123 橋本  渓(1) ﾊｼﾓﾄ ｹｲ 男子 北豊島
男子中学共通 110mH(0.914m_9.14m) 123 濵地  俊吾(3) ﾊﾏﾁ ｼｭﾝｺﾞ 男子 北豊島
男子中学共通 走高跳 123 遠藤  丈瑠(2) ｴﾝﾄﾞｳ ﾀｹﾙ 男子 北豊島
男子中学共通 走高跳 123 上條  智乎(1) ｶﾐｼﾞｮｳ ﾄﾓﾔ 男子 北豊島
男子中学共通 棒高跳 123 薄田  海莉(3) ｳｽﾀﾞ ｶｲﾘ 男子 北豊島
女子中学共通 １００ｍ 123 岡元  優依(2) ｵｶﾓﾄ ﾕｲ 女子 北豊島
女子中学共通 １００ｍ 123 齋藤  瑠依(2) ｻｲﾄｳ ﾙｲ 女子 北豊島
女子中学共通 １００ｍ 123 松田  芹香(2) ﾏﾂﾀﾞ ｾﾘｶ 女子 北豊島
女子中学共通 ２００ｍ 123 松田  芹香(2) ﾏﾂﾀﾞ ｾﾘｶ 女子 北豊島
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 123 八木  心桜莉(2) ﾔｷﾞ ﾐｵﾘ 女子 北豊島
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 123 北豊島 ｷﾀﾃｼﾏ
男子中学共通 １００ｍ 125 北川  心都(3) ｷﾀｶﾞﾜ ﾏﾅﾄ 男子 石橋
男子中学共通 １００ｍ 125 田殿  羽唯(1) ﾀﾄﾞﾉ ｳｲ 男子 石橋
男子中学共通 １００ｍ 125 谷  旭人(1) ﾀﾆ ｱｷﾄ 男子 石橋
男子中学共通 ２００ｍ 125 川端  悠心(3) ｶﾜﾊﾞﾀ ﾕｳｼﾝ 男子 石橋
男子中学共通 ２００ｍ 125 髙下  駿(1) ｺｳｹﾞ ｼｭﾝ 男子 石橋
男子中学共通 １５００ｍ 125 川端  悠心(3) ｶﾜﾊﾞﾀ ﾕｳｼﾝ 男子 石橋
男子中学共通 走幅跳 125 北川  心都(3) ｷﾀｶﾞﾜ ﾏﾅﾄ 男子 石橋
女子中学共通 １００ｍ 125 中村  沙愛(2) ﾅｶﾑﾗ ｻｴ 女子 石橋
女子中学共通 １００ｍ 125 森本  理楓(1) ﾓﾘﾓﾄ ﾘｶ 女子 石橋
女子中学共通 ２００ｍ 125 中村  沙愛(2) ﾅｶﾑﾗ ｻｴ 女子 石橋
女子中学共通 走幅跳 125 布谷  日歩(2) ﾇﾉﾀﾆ ﾋﾌﾐ 女子 石橋
男子中学共通 １００ｍ 131 川越  晴輝(3) ｶﾜｺﾞｴ ﾊﾙｷ 男子 箕面一
男子中学共通 １００ｍ 131 太田  翔英(3) ｵｵﾀ ｼｮｳｴｲ 男子 箕面一
男子中学共通 １００ｍ 131 廣瀬  博貴(2) ﾋﾛｾ ﾋﾛｷ 男子 箕面一
男子中学共通 １００ｍ 131 木之下  聖生(2) ｷﾉｼﾀ ｾﾅ 男子 箕面一
男子中学共通 １００ｍ 131 中岡  莉空(1) ﾅｶｵｶ ﾘｸ 男子 箕面一
男子中学共通 ２００ｍ 131 廣瀬  博貴(2) ﾋﾛｾ ﾋﾛｷ 男子 箕面一
男子中学共通 ４００ｍ 131 姫路  辰仁(2) ﾋﾒｼﾞ ﾀﾂﾄ 男子 箕面一
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男子中学共通 ４００ｍ 131 東山  晃一郎(2) ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｺｳｲﾁﾛｳ 男子 箕面一
男子中学共通 ８００ｍ 131 福本  陽介(2) ﾌｸﾓﾄ ﾖｳｽｹ 男子 箕面一
男子中学共通 ８００ｍ 131 岩﨑  侑誠(2) ｲﾜｻｷ ﾕｳｾｲ 男子 箕面一
男子中学共通 １５００ｍ 131 福本  陽介(2) ﾌｸﾓﾄ ﾖｳｽｹ 男子 箕面一
男子中学共通 １５００ｍ 131 東山  晃一郎(2) ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｺｳｲﾁﾛｳ 男子 箕面一
男子中学共通 ３０００ｍ 131 福本  陽介(2) ﾌｸﾓﾄ ﾖｳｽｹ 男子 箕面一
男子中学共通 ３０００ｍ 131 東山  晃一郎(2) ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｺｳｲﾁﾛｳ 男子 箕面一
男子中学共通 走幅跳 131 井上  遥都(1) ｲﾉｳｴ ﾊﾙﾄ 男子 箕面一
男子中学共通 円盤投(1.500kg) 131 中岡  莉空(1) ﾅｶｵｶ ﾘｸ 男子 箕面一
男子中学共通 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 131 川越  晴輝(3) ｶﾜｺﾞｴ ﾊﾙｷ 男子 箕面一
男子中学共通 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 131 太田  翔英(3) ｵｵﾀ ｼｮｳｴｲ 男子 箕面一
女子中学共通 １００ｍ 131 石原  結菜(2) ｲｼﾊﾗ ﾕﾅ 女子 箕面一
女子中学共通 １００ｍ 131 山岸  紗英(2) ﾔﾏｷﾞｼ ｻｴ 女子 箕面一
女子中学共通 １００ｍ 131 山口  美桜(2) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐｵ 女子 箕面一
女子中学共通 １００ｍ 131 角谷  優奈(1) ｶﾄﾞﾔ ﾕｳﾅ 女子 箕面一
女子中学共通 １００ｍ 131 山中  彩花(1) ﾔﾏﾅｶ ｲﾛﾊ 女子 箕面一
女子中学共通 ２００ｍ 131 山口  美桜(2) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐｵ 女子 箕面一
女子中学共通 ４００ｍ 131 藤井  翔子(1) ﾌｼﾞｲ ｶｺ 女子 箕面一
女子中学共通 ４００ｍ 131 角谷  優奈(1) ｶﾄﾞﾔ ﾕｳﾅ 女子 箕面一
女子中学共通 ８００ｍ 131 藤井  翔子(1) ﾌｼﾞｲ ｶｺ 女子 箕面一
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 131 山岸  紗英(2) ﾔﾏｷﾞｼ ｻｴ 女子 箕面一
女子中学共通 走幅跳 131 石原  結菜(2) ｲｼﾊﾗ ﾕﾅ 女子 箕面一
女子中学共通 走幅跳 131 中田  悠月(2) ﾅｶﾀ ﾕﾂﾞｷ 女子 箕面一
女子中学共通 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 131 中田  悠月(2) ﾅｶﾀ ﾕﾂﾞｷ 女子 箕面一
男子中学共通 １００ｍ 132 筬島  優偉(3) ｵｻｼﾞﾏ ﾕｳｲ 男子 箕面二
男子中学共通 １００ｍ 132 金田  陸(3) ｶﾈﾀﾞ ﾘｸ 男子 箕面二
男子中学共通 １００ｍ 132 内藤  光(3) ﾅｲﾄｳ ﾋｶﾙ 男子 箕面二
男子中学共通 １００ｍ 132 小野  佑真(3) ｵﾉ ﾕｳﾏ 男子 箕面二
男子中学共通 １００ｍ 132 田上  楽(1) ﾀｶﾞﾐ ｶﾞｸ 男子 箕面二
男子中学共通 １００ｍ 132 高山  音(1) ﾀｶﾔﾏ ｵﾄ 男子 箕面二
男子中学共通 ２００ｍ 132 筬島  優偉(3) ｵｻｼﾞﾏ ﾕｳｲ 男子 箕面二
男子中学共通 １５００ｍ 132 山内  晴太(1) ﾔﾏｳﾁ ｾｲﾀ 男子 箕面二
男子中学共通 １５００ｍ 132 山田  幸樹(1) ﾔﾏﾀﾞ ｺｳｷ 男子 箕面二
男子中学共通 １５００ｍ 132 藤原  琉生(1) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾙｲ 男子 箕面二
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 132 箕面二 ﾐﾉｵ2
男子中学共通 円盤投(1.500kg) 132 内藤  光(3) ﾅｲﾄｳ ﾋｶﾙ 男子 箕面二
女子中学共通 １００ｍ 132 堀本  翼(1) ﾎﾘﾓﾄ ﾂﾊﾞｻ 女子 箕面二
女子中学共通 １００ｍ 132 福本  睦(1) ﾌｸﾓﾄ ﾑﾂﾐ 女子 箕面二
女子中学共通 １００ｍ 132 苗代  果歩(1) ﾅﾜｼﾛ ｶﾎ 女子 箕面二
女子中学共通 ８００ｍ 132 阿部  千春(1) ｱﾍﾞ ﾁﾊﾙ 女子 箕面二
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 132 箕面二 ﾐﾉｵ2
女子中学共通 走幅跳 132 梅田  真希(2) ｳﾒﾀﾞ ﾏｷ 女子 箕面二
女子中学共通 走幅跳 132 古畑  美月(1) ﾌﾙﾊﾀ ﾙﾅ 女子 箕面二
男子中学共通 １００ｍ 133 鎌田  雄斗(2) ｶﾏﾀﾞ ﾕｳﾄ 男子 箕面三
男子中学共通 １００ｍ 133 神木  陸(2) ｶﾐｷ ﾘｸ 男子 箕面三
男子中学共通 １００ｍ 133 髙上馬  銀次郎(2) ｺｳｼﾞｮｳﾏ ｷﾞﾝｼﾞﾛｳ 男子 箕面三
男子中学共通 １００ｍ 133 滝井  颯良(2) ﾀｷｲ ｿﾗ 男子 箕面三
男子中学共通 １００ｍ 133 中山  雅貴(2) ﾅｶﾔﾏ ﾏｻｷ 男子 箕面三
男子中学共通 １００ｍ 133 味波  春杜(2) ﾐﾅﾐ ﾊﾙﾄ 男子 箕面三
男子中学共通 １００ｍ 133 久間  壮大(1) ｸﾏ ｿｳﾀﾞｲ 男子 箕面三
男子中学共通 １００ｍ 133 平山  咲翔(2) ﾋﾗﾔﾏ ｻｸﾄ 男子 箕面三
男子中学共通 ２００ｍ 133 神木  陸(2) ｶﾐｷ ﾘｸ 男子 箕面三
男子中学共通 ２００ｍ 133 髙上馬  銀次郎(2) ｺｳｼﾞｮｳﾏ ｷﾞﾝｼﾞﾛｳ 男子 箕面三
男子中学共通 ２００ｍ 133 中山  雅貴(2) ﾅｶﾔﾏ ﾏｻｷ 男子 箕面三
男子中学共通 ２００ｍ 133 味波  春杜(2) ﾐﾅﾐ ﾊﾙﾄ 男子 箕面三
男子中学共通 ２００ｍ 133 久間  壮大(1) ｸﾏ ｿｳﾀﾞｲ 男子 箕面三
男子中学共通 ２００ｍ 133 平山  咲翔(2) ﾋﾗﾔﾏ ｻｸﾄ 男子 箕面三
男子中学共通 ８００ｍ 133 ??阪  雄大(2) ﾜｷｻﾞｶ ﾕｳﾀ 男子 箕面三
男子中学共通 ８００ｍ 133 鵜飼  悠司(1) ｳｶｲ ﾊﾙﾏ 男子 箕面三
男子中学共通 ８００ｍ 133 塩田  和真(1) ｼｵﾀ ｶｽﾞﾏ 男子 箕面三
男子中学共通 １５００ｍ 133 濵田  佑斗(2) ﾊﾏﾀﾞ ﾕｳﾄ 男子 箕面三
男子中学共通 １５００ｍ 133 右田  瑛人(2) ﾐｷﾞﾀ ｴｲﾄ 男子 箕面三
男子中学共通 １５００ｍ 133 長谷川  雅治(1) ﾊｾｶﾞﾜ ﾏｻﾊﾙ 男子 箕面三
男子中学共通 １５００ｍ 133 高本  鈴太朗(1) ﾀｶﾓﾄ ﾘﾝﾀﾛｳ 男子 箕面三
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 133 箕面三 ﾐﾉｵ3
男子中学共通 走高跳 133 滝井  颯良(2) ﾀｷｲ ｿﾗ 男子 箕面三
男子中学共通 砲丸投(5.000kg) 133 鎌田  雄斗(2) ｶﾏﾀﾞ ﾕｳﾄ 男子 箕面三
女子中学共通 １００ｍ 133 栗田  沙南(3) ｸﾘﾀ ｻﾅﾐ 女子 箕面三
女子中学共通 １００ｍ 133 小倉  菜々恵(3) ｵｸﾞﾗ ﾅﾅｴ 女子 箕面三
女子中学共通 １００ｍ 133 木村  知世(2) ｷﾑﾗ ﾄﾓﾖ 女子 箕面三
女子中学共通 １００ｍ 133 田中  心晴(2) ﾀﾅｶ ｺﾊﾙ 女子 箕面三
女子中学共通 １００ｍ 133 羽田野  沙織(1) ﾊﾀﾉ ｻｵﾘ 女子 箕面三
女子中学共通 １００ｍ 133 田中  芽希(1) ﾀﾅｶ ｲﾌﾞｷ 女子 箕面三



競技名 No 氏名１ 氏名２ 性別 所属
女子中学共通 １００ｍ 133 小川  愛菜花(1) ｵｶﾞﾜ ﾏﾅｶ 女子 箕面三
女子中学共通 ２００ｍ 133 田中  心晴(2) ﾀﾅｶ ｺﾊﾙ 女子 箕面三
女子中学共通 ２００ｍ 133 田中  芽希(1) ﾀﾅｶ ｲﾌﾞｷ 女子 箕面三
女子中学共通 ８００ｍ 133 伊藤  綾花(3) ｲﾄｳ ｱﾔｶ 女子 箕面三
女子中学共通 ８００ｍ 133 田中  海帆(1) ﾀﾅｶ ﾐﾎ 女子 箕面三
女子中学共通 ８００ｍ 133 村上  愛果(1) ﾑﾗｶﾐ ｱｲｶ 女子 箕面三
女子中学共通 ８００ｍ 133 安川  真愛(1) ﾔｽｶﾜ ﾏﾅ 女子 箕面三
女子中学共通 ８００ｍ 133 武本  晴花(1) ﾀｹﾓﾄ ﾊﾙｶ 女子 箕面三
女子中学共通 ８００ｍ 133 鈴木  詩乃(1) ｽｽﾞｷ ｼﾉ 女子 箕面三
女子中学共通 ８００ｍ 133 中道  果歩(1) ﾅｶﾐﾁ ｶﾎ 女子 箕面三
女子中学共通 ８００ｍ 133 鈴木  絢心(1) ｽｽﾞｷ ｱﾔﾈ 女子 箕面三
女子中学共通 １５００ｍ 133 伊藤  綾花(3) ｲﾄｳ ｱﾔｶ 女子 箕面三
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 133 箕面三 ﾐﾉｵ3
女子中学共通 走高跳 133 羽田野  沙織(1) ﾊﾀﾉ ｻｵﾘ 女子 箕面三
女子中学共通 走高跳 133 小川  愛菜花(1) ｵｶﾞﾜ ﾏﾅｶ 女子 箕面三
女子中学共通 走幅跳 133 小倉  菜々恵(3) ｵｸﾞﾗ ﾅﾅｴ 女子 箕面三
男子中学共通 １００ｍ 135 百  悠冶(2) ﾓﾓ ﾕｳﾔ 男子 箕面五
男子中学共通 １００ｍ 135 北浦  蒼陽(2) ｷﾀｳﾗ ｿｳﾋ 男子 箕面五
男子中学共通 １００ｍ 135 榎本  伊吹(2) ｴﾉﾓﾄ ｲﾌﾞｷ 男子 箕面五
男子中学共通 １００ｍ 135 中井  隆暉(1) ﾅｶｲ ﾘｭｳｷ 男子 箕面五
男子中学共通 １００ｍ 135 大保  紀瑛(1) ｵｵﾎﾞ ｷｴｲ 男子 箕面五
男子中学共通 １００ｍ 135 湯河  悠仁(1) ﾕｶﾜ ﾊﾙﾋﾄ 男子 箕面五
男子中学共通 １００ｍ 135 市原  誠太郎(1) ｲﾁｶﾜ ｾｲﾀﾛｳ 男子 箕面五
男子中学共通 ８００ｍ 135 樋口  喜一(3) ﾋｸﾞﾁ ｷｲﾁ 男子 箕面五
男子中学共通 ８００ｍ 135 竹内  乃衣(2) ﾀｹｳﾁ ﾉｲ 男子 箕面五
男子中学共通 ８００ｍ 135 村田  怜音(1) ﾑﾗﾀ ﾚｵﾝ 男子 箕面五
男子中学共通 １５００ｍ 135 加藤  嶺旺(3) ｶﾄｳ ﾚｵ 男子 箕面五
男子中学共通 １５００ｍ 135 木下  善仁(3) ｷﾉｼﾀ ﾖｼﾋﾄ 男子 箕面五
男子中学共通 １５００ｍ 135 星加  春馬(2) ﾎｼｶ ﾊﾙﾏ 男子 箕面五
男子中学共通 １５００ｍ 135 山嵜  海翔(1) ﾔﾏｻｷ ｶｲﾄ 男子 箕面五
男子中学共通 走幅跳 135 榎本  伊吹(2) ｴﾉﾓﾄ ｲﾌﾞｷ 男子 箕面五
男子中学共通 走幅跳 135 野間  堆誠(1) ﾉﾏ ﾀｲｾｲ 男子 箕面五
男子中学共通 走幅跳 135 山口  遼(1) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳ 男子 箕面五
男子中学共通 砲丸投(5.000kg) 135 平戸  天(3) ﾋﾗﾄ ﾃﾝ 男子 箕面五
男子中学共通 砲丸投(5.000kg) 135 松田  天太(2) ﾏﾂﾀﾞ ﾃﾝﾀ 男子 箕面五
男子中学共通 円盤投(1.500kg) 135 石川  悠雅(2) ｲｼｶﾜ ﾕｳｶﾞ 男子 箕面五
男子中学共通 円盤投(1.500kg) 135 上宮田  温(2) ｶﾐﾐﾔﾀ ﾊﾙ 男子 箕面五
男子中学共通 円盤投(1.500kg) 135 森  翔空(2) ﾓﾘ ﾄｱ 男子 箕面五
男子中学共通 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 135 湯河  悠仁(1) ﾕｶﾜ ﾊﾙﾋﾄ 男子 箕面五
女子中学共通 １００ｍ 135 金田  和佳奈(3) ｶﾈﾀﾞ ﾜｶﾅ 女子 箕面五
女子中学共通 １００ｍ 135 奥田  菫(2) ｵｸﾀﾞ ｽﾐﾚ 女子 箕面五
女子中学共通 １００ｍ 135 中島  千陽(2) ﾅｶｼﾞﾏ ﾁﾊﾙ 女子 箕面五
女子中学共通 １００ｍ 135 島  みひろ(2) ｼﾏ ﾐﾋﾛ 女子 箕面五
女子中学共通 １００ｍ 135 中村  渚(1) ﾅｶﾑﾗ ﾅｷﾞｻ 女子 箕面五
女子中学共通 １００ｍ 135 大崎  晄璃(1) ｵｵｻｷ ﾋｶﾘ 女子 箕面五
女子中学共通 １００ｍ 135 小島  柑奈(1) ｺｼﾞﾏ ｶﾝﾅ 女子 箕面五
女子中学共通 １００ｍ 135 塚本  希花(1) ﾂｶﾓﾄ ﾉﾉｶ 女子 箕面五
女子中学共通 １００ｍ 135 山本  紗来(1) ﾔﾏﾓﾄ ｻﾗ 女子 箕面五
女子中学共通 １００ｍ 135 久世  玲奈(1) ｸｾﾞ ﾚｲﾅ 女子 箕面五
女子中学共通 １００ｍ 135 谷尾  芽衣(1) ﾀﾆｵ ﾒｲ 女子 箕面五
女子中学共通 １００ｍ 135 山羽  多桜(1) ﾔﾏﾊﾞ ﾀｵ 女子 箕面五
女子中学共通 ２００ｍ 135 奥田  菫(2) ｵｸﾀﾞ ｽﾐﾚ 女子 箕面五
女子中学共通 ８００ｍ 135 小西  那奈(2) ｺﾆｼ ﾅﾅ 女子 箕面五
女子中学共通 ８００ｍ 135 小笠原  萌乃(1) ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾎﾉ 女子 箕面五
女子中学共通 ８００ｍ 135 小池  実花(1) ｺｲｹ ﾐﾊﾅ 女子 箕面五
女子中学共通 ８００ｍ 135 川見  舞依(1) ｶﾜﾐ ﾏｲ 女子 箕面五
女子中学共通 ８００ｍ 135 榮  こまち(1) ｻｶｴ ｺﾏﾁ 女子 箕面五
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 135 島  みひろ(2) ｼﾏ ﾐﾋﾛ 女子 箕面五
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 135 箕面五 ﾐﾉｵ5
女子中学共通 走高跳 135 示  怜夏(1) ｼﾒ ﾚｲｶ 女子 箕面五
女子中学共通 走幅跳 135 村上  悠姫(1) ﾑﾗｶﾐ ﾊﾙﾋ 女子 箕面五
女子中学共通 走幅跳 135 加藤  愛理(1) ｶﾄｳ ｱｲﾘ 女子 箕面五
女子中学共通 円盤投(1.000kg) 135 橋本  眞希(3) ﾊｼﾓﾄ ﾏｷ 女子 箕面五
女子中学共通 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 135 金田  和佳奈(3) ｶﾈﾀﾞ ﾜｶﾅ 女子 箕面五
男子中学共通 １００ｍ 136 田中  大翔(3) ﾀﾅｶ ﾋﾛﾄ 男子 箕面六
男子中学共通 １００ｍ 136 大村  晃都(3) ｵｵﾑﾗ ｱｷﾄ 男子 箕面六
男子中学共通 １００ｍ 136 樋上  蓮稀夢(3) ﾋﾉｳｴ ﾙｷｱ 男子 箕面六
男子中学共通 １００ｍ 136 今村  大輝(2) ｲﾏﾑﾗ ﾀﾞｲｷ 男子 箕面六
男子中学共通 １００ｍ 136 村上  蓮(2) ﾑﾗｶﾐ ﾚﾝ 男子 箕面六
男子中学共通 １００ｍ 136 流  維吹(1) ﾅｶﾞﾚ ｲﾌﾞｷ 男子 箕面六
男子中学共通 １００ｍ 136 古川  歩世(1) ﾌﾙｶﾜ ｱﾕｾ 男子 箕面六
男子中学共通 １００ｍ 136 藤井  忠玄(1) ﾌｼﾞｲ ｼﾞｮｳｹﾞﾝ 男子 箕面六
男子中学共通 ２００ｍ 136 木村  怜史(3) ｷﾑﾗ ﾚｲｼﾞ 男子 箕面六
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男子中学共通 ２００ｍ 136 今村  大輝(2) ｲﾏﾑﾗ ﾀﾞｲｷ 男子 箕面六
男子中学共通 ４００ｍ 136 木村  怜史(3) ｷﾑﾗ ﾚｲｼﾞ 男子 箕面六
男子中学共通 １５００ｍ 136 小笠原  成信(1) ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾅﾘﾉﾌﾞ 男子 箕面六
男子中学共通 ３０００ｍ 136 石田  握杜(3) ｲｼﾀﾞ ｱｸﾄ 男子 箕面六
男子中学共通 ３０００ｍ 136 清光  太陽(2) ｷﾖﾐﾂ ﾀｲﾖｳ 男子 箕面六
男子中学共通 ３０００ｍ 136 重長  汰一(2) ｼｹﾞﾅｶﾞ ﾀｲﾁ 男子 箕面六
男子中学共通 ３０００ｍ 136 池田  修士(2) ｲｹﾀﾞ ｼｭｳｼﾞ 男子 箕面六
男子中学共通 ３０００ｍ 136 足立  愛樹(1) ｱﾀﾞﾁ ｱｲｷ 男子 箕面六
男子中学共通 ３０００ｍ 136 堀  知徳(1) ﾎﾘ ﾄﾓﾉﾘ 男子 箕面六
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 136 箕面六 ﾐﾉｵ6
男子中学共通 １００ｍ 151 西川  翔馬(3) ﾆｼｶﾜ ｼｮｳﾏ 男子 止々呂美
男子中学共通 １００ｍ 151 日岡  樹希(3) ﾋｵｶ ﾀﾂｷ 男子 止々呂美
男子中学共通 １００ｍ 151 小野  迅平(3) ｵﾉ ｼﾞﾝﾍﾟｲ 男子 止々呂美
男子中学共通 １００ｍ 151 中村  健吾(1) ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｺﾞ 男子 止々呂美
男子中学共通 ２００ｍ 151 西川  翔馬(3) ﾆｼｶﾜ ｼｮｳﾏ 男子 止々呂美
男子中学共通 ２００ｍ 151 中村  健吾(1) ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｺﾞ 男子 止々呂美
男子中学共通 走幅跳 151 日岡  樹希(3) ﾋｵｶ ﾀﾂｷ 男子 止々呂美
女子中学共通 １００ｍ 151 最上  紗羽(2) ﾓｶﾞﾐ ｽｽﾞﾊ 女子 止々呂美
女子中学共通 １００ｍ 151 天川  心菜(1) ﾃｶﾜ ｷﾅ 女子 止々呂美
女子中学共通 走幅跳 151 最上  紗羽(2) ﾓｶﾞﾐ ｽｽﾞﾊ 女子 止々呂美
男子中学共通 １００ｍ 152 岡山  泰樹(2) ｵｶﾔﾏ ﾀｲｷ 男子 庄内さくら
男子中学共通 １００ｍ 152 森山  景太(2) ﾓﾘﾔﾏ ｹｲﾀ 男子 庄内さくら
男子中学共通 １００ｍ 152 赤尾  一磨(2) ｱｶｵ ｶｽﾞﾏ 男子 庄内さくら
男子中学共通 １００ｍ 152 川口  悠(2) ｶﾜｸﾞﾁ ﾕｳ 男子 庄内さくら
男子中学共通 １００ｍ 152 丸毛  芭琉(1) ﾏﾙﾓ ﾊﾙ 男子 庄内さくら
男子中学共通 １００ｍ 152 山本  壮真(1) ﾔﾏﾓﾄ ｿｳﾏ 男子 庄内さくら
男子中学共通 １００ｍ 152 ??田  聖騎(1) ﾖｼﾀﾞ ｺｳｷ 男子 庄内さくら
男子中学共通 １００ｍ 152 橋本  航(1) ﾊｼﾓﾄ ｺｳ 男子 庄内さくら
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 152 庄内さくら ｼｮｳﾅｲｻｸﾗ
男子中学共通 砲丸投(5.000kg) 152 和川  祥大(2) ﾜｶﾞﾜ ｼｮｳﾀ 男子 庄内さくら
男子中学共通 円盤投(1.500kg) 152 川口  悠(2) ｶﾜｸﾞﾁ ﾕｳ 男子 庄内さくら
女子中学共通 １００ｍ 152 竹下  杏莉(2) ﾀｹｼﾀ ｱﾝﾘ 女子 庄内さくら
女子中学共通 １００ｍ 152 田中  和葉(2) ﾀﾅｶ ｶｽﾞﾊ 女子 庄内さくら
女子中学共通 １００ｍ 152 林  美月(2) ﾊﾔｼ ﾐﾂｷ 女子 庄内さくら
女子中学共通 １００ｍ 152 廣木  惟乃(2) ﾋﾛｷ ﾕｲﾉ 女子 庄内さくら
女子中学共通 １００ｍ 152 佐々木  穂夏(1) ｻｻｷ ﾎﾉｶ 女子 庄内さくら
女子中学共通 １００ｍ 152 ??山  晴(1) ﾜｷﾔﾏ ﾊﾙ 女子 庄内さくら
女子中学共通 １５００ｍ 152 早川  俐帝雅(2) ﾊﾔｶﾜ ﾘﾃﾞｨｱ 女子 庄内さくら
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 152 庄内さくら ｼｮｳﾅｲｻｸﾗ
女子中学共通 走幅跳 152 田中  和葉(2) ﾀﾅｶ ｶｽﾞﾊ 女子 庄内さくら
女子中学共通 円盤投(1.000kg) 152 竹下  杏莉(2) ﾀｹｼﾀ ｱﾝﾘ 女子 庄内さくら
男子中学共通 １００ｍ 201 樋口  純平(3) ﾋｸﾞﾁ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 男子 吹田一
男子中学共通 １００ｍ 201 出口  義晴(3) ﾃﾞｸﾞﾁ ﾖｼﾊﾙ 男子 吹田一
男子中学共通 １００ｍ 201 安部  淳也(2) ｱﾍﾞ ｼﾞｭﾝﾔ 男子 吹田一
男子中学共通 １００ｍ 201 浦岡  晟(2) ｳﾗｵｶ ｾｲ 男子 吹田一
男子中学共通 １００ｍ 201 落藤  遼(2) ｵﾁﾌｼﾞ ﾘｮｳ 男子 吹田一
男子中学共通 １００ｍ 201 駒井  奏翔(2) ｺﾏｲ ｶﾅﾄ 男子 吹田一
男子中学共通 １００ｍ 201 巽  櫂史(2) ﾀﾂﾐ ｶｲｼﾞ 男子 吹田一
男子中学共通 １００ｍ 201 豊留  幸太朗(2) ﾄﾖﾄﾒ ｺｳﾀﾛｳ 男子 吹田一
男子中学共通 １００ｍ 201 前原  壮瑛(2) ﾏｴﾊﾗ ﾀｹﾙ 男子 吹田一
男子中学共通 １００ｍ 201 矢野  秀虎(2) ﾔﾉ ｼｭｳﾄ 男子 吹田一
男子中学共通 １００ｍ 201 山野  博之(2) ﾔﾏﾉ ﾋﾛﾕｷ 男子 吹田一
男子中学共通 １００ｍ 201 玉垣  孝太朗(1) ﾀﾏｶﾞｷ ｺｳﾀﾛｳ 男子 吹田一
男子中学共通 １００ｍ 201 阿迦井  湊(1) ｱｶｲ ﾐﾅﾄ 男子 吹田一
男子中学共通 １００ｍ 201 宇野  太基(1) ｳﾉ ﾀｲｷ 男子 吹田一
男子中学共通 １００ｍ 201 豊田  瑛士(1) ﾄﾖﾀ ｴｲｼ 男子 吹田一
男子中学共通 １００ｍ 201 福永  壮悟(1) ﾌｸﾅｶﾞ ｿｳｺﾞ 男子 吹田一
男子中学共通 ２００ｍ 201 浦岡  晟(2) ｳﾗｵｶ ｾｲ 男子 吹田一
男子中学共通 ２００ｍ 201 豊留  幸太朗(2) ﾄﾖﾄﾒ ｺｳﾀﾛｳ 男子 吹田一
男子中学共通 ２００ｍ 201 前原  壮瑛(2) ﾏｴﾊﾗ ﾀｹﾙ 男子 吹田一
男子中学共通 ４００ｍ 201 安部  淳也(2) ｱﾍﾞ ｼﾞｭﾝﾔ 男子 吹田一
男子中学共通 ４００ｍ 201 山野  博之(2) ﾔﾏﾉ ﾋﾛﾕｷ 男子 吹田一
男子中学共通 ８００ｍ 201 今村  陽(3) ｲﾏﾑﾗ ﾖｳ 男子 吹田一
男子中学共通 ８００ｍ 201 笹川  蒼真(2) ｻｻｶﾜ ｿｳﾏ 男子 吹田一
男子中学共通 １５００ｍ 201 立石  詠大(3) ﾀﾃｲｼ ｴｲﾀ 男子 吹田一
男子中学共通 １５００ｍ 201 椿  大和(3) ﾂﾊﾞｷ ﾔﾏﾄ 男子 吹田一
男子中学共通 １５００ｍ 201 本田  格太郎(3) ﾎﾝﾀﾞ ﾉﾘﾀﾛｳ 男子 吹田一
男子中学共通 １５００ｍ 201 太田  英昇(1) ｵｵﾀ ｴｲｼｮｳ 男子 吹田一
男子中学共通 １５００ｍ 201 豊田  瑛士(1) ﾄﾖﾀ ｴｲｼ 男子 吹田一
男子中学共通 １５００ｍ 201 小林  海翔(1) ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲﾄ 男子 吹田一
男子中学共通 １５００ｍ 201 田中  文平(3) ﾀﾅｶ ﾌﾞﾝﾍﾟｲ 男子 吹田一
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 201 吹田一 ｽｲﾀ1
男子中学共通 走幅跳 201 駒井  奏翔(2) ｺﾏｲ ｶﾅﾄ 男子 吹田一
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女子中学共通 １００ｍ 201 福井  伶奈(2) ﾌｸｲ ﾚﾅ 女子 吹田一
女子中学共通 １００ｍ 201 福田  朱里(2) ﾌｸﾀﾞ ｱｶﾘ 女子 吹田一
女子中学共通 １００ｍ 201 二口  愛美(2) ﾌﾀｸﾁ ﾏﾅﾐ 女子 吹田一
女子中学共通 １００ｍ 201 吉田  萌恵(2) ﾖｼﾀﾞ ﾓｴ 女子 吹田一
女子中学共通 １００ｍ 201 今村  心(1) ｲﾏﾑﾗ ｺｺﾛ 女子 吹田一
女子中学共通 １００ｍ 201 内堀  真緒(1) ｳﾁﾎﾘ ﾏｵ 女子 吹田一
女子中学共通 １００ｍ 201 十川  優那(1) ﾄｶﾞﾜ ﾕｳﾅ 女子 吹田一
女子中学共通 ２００ｍ 201 福井  伶奈(2) ﾌｸｲ ﾚﾅ 女子 吹田一
女子中学共通 ２００ｍ 201 吉田  萌恵(2) ﾖｼﾀﾞ ﾓｴ 女子 吹田一
女子中学共通 ８００ｍ 201 藤塚  結那(3) ﾌｼﾞﾂｶ ﾕｲﾅ 女子 吹田一
女子中学共通 ８００ｍ 201 久保  伶依(3) ｸﾎﾞ ﾚｲ 女子 吹田一
女子中学共通 ８００ｍ 201 黒田  岬希(2) ｸﾛﾀﾞ ﾐｻｷ 女子 吹田一
女子中学共通 ８００ｍ 201 並木  那羽(1) ﾅﾐｷ ﾄﾓﾊ 女子 吹田一
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 201 﨑山  香織(3) ｻｷﾔﾏ ｶｵﾘ 女子 吹田一
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 201 福井  莉央(3) ﾌｸｲ ﾘｵ 女子 吹田一
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 201 福田  朱里(2) ﾌｸﾀﾞ ｱｶﾘ 女子 吹田一
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 201 二口  愛美(2) ﾌﾀｸﾁ ﾏﾅﾐ 女子 吹田一
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 201 吹田一 ｽｲﾀ1
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 201 吹田一 ｽｲﾀ1
女子中学共通 走高跳 201 辻  理子(3) ﾂｼﾞ ﾘｺ 女子 吹田一
男子中学共通 １００ｍ 203 井原  虎之輔(1) ｲﾊﾗ ﾄﾗﾉｽｹ 男子 吹田三
男子中学共通 １００ｍ 203 實川  遥己(1) ｼﾞﾂｶﾜ ﾊﾙｷ 男子 吹田三
男子中学共通 ８００ｍ 203 宮崎  陽斗(2) ﾐﾔｻﾞｷ ﾊﾙﾄ 男子 吹田三
男子中学共通 １５００ｍ 203 前田  竜希(3) ﾏｴﾀﾞ ﾀﾂｷ 男子 吹田三
男子中学共通 １５００ｍ 203 宮崎  陽斗(2) ﾐﾔｻﾞｷ ﾊﾙﾄ 男子 吹田三
女子中学共通 １００ｍ 203 髙間  結(3) ﾀｶﾏ ﾕｲ 女子 吹田三
女子中学共通 ２００ｍ 203 髙間  結(3) ﾀｶﾏ ﾕｲ 女子 吹田三
男子中学共通 １００ｍ 207 張替  颯太(2) ﾊﾘｶﾞｴ ｿｳﾀ 男子 高野台
男子中学共通 １００ｍ 207 髙橋  宗一郎(2) ﾀｶﾊｼ ｿｳｲﾁﾛｳ 男子 高野台
男子中学共通 １００ｍ 207 居神  永和(2) ｲｶﾞﾐ ﾄﾜ 男子 高野台
男子中学共通 １００ｍ 207 池  優樹(1) ｲｹ ﾕｳｷ 男子 高野台
男子中学共通 １００ｍ 207 山野  純輝(3) ﾔﾏﾉ ｼﾞｭﾝｷ 男子 高野台
男子中学共通 ２００ｍ 207 張替  颯太(2) ﾊﾘｶﾞｴ ｿｳﾀ 男子 高野台
男子中学共通 ２００ｍ 207 居神  永和(2) ｲｶﾞﾐ ﾄﾜ 男子 高野台
男子中学共通 ２００ｍ 207 平野  朝陽(1) ﾋﾗﾉ ｱｻﾋ 男子 高野台
男子中学共通 ２００ｍ 207 山野  純輝(3) ﾔﾏﾉ ｼﾞｭﾝｷ 男子 高野台
男子中学共通 ４００ｍ 207 加藤  克真(3) ｶﾄｳ ｶﾂﾏ 男子 高野台
男子中学共通 ４００ｍ 207 張替  颯太(2) ﾊﾘｶﾞｴ ｿｳﾀ 男子 高野台
男子中学共通 ８００ｍ 207 杉立  壮太郎(3) ｽｷﾞﾀﾂ ｿｳﾀﾛｳ 男子 高野台
男子中学共通 ８００ｍ 207 山下  健蔵(2) ﾔﾏｼﾀ ｹﾝｿﾞｳ 男子 高野台
男子中学共通 １５００ｍ 207 石田原  樹(2) ｲｼﾀﾞﾊﾗ ｲﾂｷ 男子 高野台
男子中学共通 １５００ｍ 207 山下  健蔵(2) ﾔﾏｼﾀ ｹﾝｿﾞｳ 男子 高野台
男子中学共通 １５００ｍ 207 菊谷  慶弥(3) ｷｸﾀﾆ ｹｲﾔ 男子 高野台
男子中学共通 ３０００ｍ 207 奥村  明人(1) ｵｸﾑﾗ ｱｷﾄ 男子 高野台
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 207 高野台 ﾀｶﾉﾀﾞｲ
女子中学共通 １００ｍ 207 荒井  悠希(2) ｱﾗｲ ﾕｷ 女子 高野台
女子中学共通 １００ｍ 207 辻  美優(1) ﾂｼﾞ ﾐﾕｳ 女子 高野台
男子中学共通 １００ｍ 213 北川  良典(3) ｷﾀｶﾞﾜ ﾘｮｳｽｹ 男子 千里丘
男子中学共通 １００ｍ 213 高橋  湊士(3) ﾀｶﾊｼ ﾐﾅﾄ 男子 千里丘
男子中学共通 １００ｍ 213 中田  陽彩(3) ﾅｶﾀ ﾋｲﾛ 男子 千里丘
男子中学共通 １００ｍ 213 集  響奨(2) ｱﾂﾏﾙ ｷｮｳｽｹ 男子 千里丘
男子中学共通 １００ｍ 213 大西  優輝(2) ｵｵﾆｼ ﾕｳｷ 男子 千里丘
男子中学共通 １００ｍ 213 金田  寛生(2) ｶﾈﾀﾞ ｶﾝｾｲ 男子 千里丘
男子中学共通 １００ｍ 213 中村  郁斗(2) ﾅｶﾑﾗ ｲｸﾄ 男子 千里丘
男子中学共通 １００ｍ 213 柳  直杜(2) ﾔﾅｷﾞ ﾅｵﾄ 男子 千里丘
男子中学共通 １００ｍ 213 茅野  斗真(2) ｶﾔﾉ ﾄｳﾏ 男子 千里丘
男子中学共通 １００ｍ 213 東  陽翔(2) ﾋｶﾞｼ ﾊﾙﾄ 男子 千里丘
男子中学共通 １００ｍ 213 寺川  晴基(1) ﾃﾗｶﾜ ﾊﾙｷ 男子 千里丘
男子中学共通 １００ｍ 213 中田  凌生(1) ﾅｶﾀ ﾘｮｳｾｲ 男子 千里丘
男子中学共通 １００ｍ 213 原  優喜(1) ﾊﾗ ﾕｳｷ 男子 千里丘
男子中学共通 １００ｍ 213 堀川  葉介(1) ﾎﾘｶﾜ ﾖｳｽｹ 男子 千里丘
男子中学共通 １００ｍ 213 前田  龍哉(1) ﾏｴﾀﾞ ﾘｭｳﾔ 男子 千里丘
男子中学共通 １００ｍ 213 政二  伊吹(1) ﾏｻﾆ ｲﾌﾞｷ 男子 千里丘
男子中学共通 １００ｍ 213 山田  恭輔(1) ﾔﾏﾀﾞ ｷｮｳｽｹ 男子 千里丘
男子中学共通 ２００ｍ 213 北川  良典(3) ｷﾀｶﾞﾜ ﾘｮｳｽｹ 男子 千里丘
男子中学共通 ２００ｍ 213 高橋  湊士(3) ﾀｶﾊｼ ﾐﾅﾄ 男子 千里丘
男子中学共通 ２００ｍ 213 中田  陽彩(3) ﾅｶﾀ ﾋｲﾛ 男子 千里丘
男子中学共通 ２００ｍ 213 中村  郁斗(2) ﾅｶﾑﾗ ｲｸﾄ 男子 千里丘
男子中学共通 ２００ｍ 213 茅野  斗真(2) ｶﾔﾉ ﾄｳﾏ 男子 千里丘
男子中学共通 ２００ｍ 213 伏屋  圭悟(2) ﾌｼﾔ ｹｲｺﾞ 男子 千里丘
男子中学共通 ２００ｍ 213 寺川  晴基(1) ﾃﾗｶﾜ ﾊﾙｷ 男子 千里丘
男子中学共通 ２００ｍ 213 中田  凌生(1) ﾅｶﾀ ﾘｮｳｾｲ 男子 千里丘
男子中学共通 ２００ｍ 213 原  優喜(1) ﾊﾗ ﾕｳｷ 男子 千里丘
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男子中学共通 ４００ｍ 213 金田  寛生(2) ｶﾈﾀﾞ ｶﾝｾｲ 男子 千里丘
男子中学共通 １５００ｍ 213 伏屋  圭悟(2) ﾌｼﾔ ｹｲｺﾞ 男子 千里丘
男子中学共通 １５００ｍ 213 堀川  葉介(1) ﾎﾘｶﾜ ﾖｳｽｹ 男子 千里丘
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 213 千里丘 ｾﾝﾘｵｶ
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 213 千里丘 ｾﾝﾘｵｶ
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 213 千里丘 ｾﾝﾘｵｶ
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 213 千里丘 ｾﾝﾘｵｶ
男子中学共通 走幅跳 213 星田  亮介(3) ﾎｼﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ 男子 千里丘
男子中学共通 走幅跳 213 集  響奨(2) ｱﾂﾏﾙ ｷｮｳｽｹ 男子 千里丘
男子中学共通 円盤投(1.500kg) 213 森本  貴大(3) ﾓﾘﾓﾄ ﾀｶﾋﾛ 男子 千里丘
女子中学共通 １００ｍ 213 岡本  祐依(3) ｵｶﾓﾄ ﾕｲ 女子 千里丘
女子中学共通 １００ｍ 213 林  碧海(3) ﾊﾔｼ ﾀﾏﾐ 女子 千里丘
女子中学共通 １００ｍ 213 吉田  萌衣(3) ﾖｼﾀﾞ ﾒｲ 女子 千里丘
女子中学共通 １００ｍ 213 加藤  舞子(2) ｶﾄｳ ﾏｲｺ 女子 千里丘
女子中学共通 １００ｍ 213 塩田  陽菜(2) ｼｵﾀ ﾋﾅ 女子 千里丘
女子中学共通 １００ｍ 213 杉本  愛佳(2) ｽｷﾞﾓﾄ ｱｲｶ 女子 千里丘
女子中学共通 １００ｍ 213 国宗  葵衣(1) ｸﾆﾑﾈ ﾙｲ 女子 千里丘
女子中学共通 １００ｍ 213 白井  結月(1) ｼﾗｲ ﾕﾂﾞｷ 女子 千里丘
女子中学共通 １００ｍ 213 髙岡  小春(1) ﾀｶｵｶ ｺﾊﾙ 女子 千里丘
女子中学共通 １００ｍ 213 田村  夏音(1) ﾀﾑﾗ ｶﾉﾝ 女子 千里丘
女子中学共通 １００ｍ 213 時政  百那(1) ﾄｷﾏｻ ﾓﾅ 女子 千里丘
女子中学共通 ２００ｍ 213 岡本  祐依(3) ｵｶﾓﾄ ﾕｲ 女子 千里丘
女子中学共通 ２００ｍ 213 白井  結月(1) ｼﾗｲ ﾕﾂﾞｷ 女子 千里丘
女子中学共通 ２００ｍ 213 時政  百那(1) ﾄｷﾏｻ ﾓﾅ 女子 千里丘
女子中学共通 ８００ｍ 213 荒井  瞳(3) ｱﾗｲ ﾋﾄﾐ 女子 千里丘
女子中学共通 ８００ｍ 213 中川  紗那(3) ﾅｶｶﾞﾜ ｻﾅ 女子 千里丘
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 213 林  碧海(3) ﾊﾔｼ ﾀﾏﾐ 女子 千里丘
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 213 吉田  萌衣(3) ﾖｼﾀﾞ ﾒｲ 女子 千里丘
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 213 加藤  舞子(2) ｶﾄｳ ﾏｲｺ 女子 千里丘
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 213 杉本  愛佳(2) ｽｷﾞﾓﾄ ｱｲｶ 女子 千里丘
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 213 田村  夏音(1) ﾀﾑﾗ ｶﾉﾝ 女子 千里丘
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 213 千里丘 ｾﾝﾘｵｶ
女子中学共通 走高跳 213 岡本  祐依(3) ｵｶﾓﾄ ﾕｲ 女子 千里丘
女子中学共通 走高跳 213 林  碧海(3) ﾊﾔｼ ﾀﾏﾐ 女子 千里丘
女子中学共通 円盤投(1.000kg) 213 国宗  葵衣(1) ｸﾆﾑﾈ ﾙｲ 女子 千里丘
女子中学共通 １００ｍ 216 福島  花乃(1) ﾌｸｼﾏ ﾊﾅﾉ 女子 豊津
女子中学共通 ２００ｍ 216 福島  花乃(1) ﾌｸｼﾏ ﾊﾅﾉ 女子 豊津
男子中学共通 １００ｍ 217 弓場  啓太(3) ﾕﾐﾊﾞ ｹｲﾀ 男子 佐井寺
男子中学共通 １００ｍ 217 胡田  晋之介(3) ｴﾋﾞｽﾀﾞ ｼﾝﾉｽｹ 男子 佐井寺
男子中学共通 １００ｍ 217 細川  修(2) ﾎｿｶﾜ ｼｭｳ 男子 佐井寺
男子中学共通 １００ｍ 217 五十嵐  滉介(2) ｲｶﾞﾗｼ ｺｳｽｹ 男子 佐井寺
男子中学共通 １００ｍ 217 大田  一真(2) ｵｵﾀ ｶｽﾞﾏ 男子 佐井寺
男子中学共通 １００ｍ 217 加藤  舜(2) ｶﾄｳ ｼｭﾝ 男子 佐井寺
男子中学共通 １００ｍ 217 井上  海斗(2) ｲﾉｳｴ ｶｲﾄ 男子 佐井寺
男子中学共通 １００ｍ 217 福岡  虹希(1) ﾌｸｵｶ ｺｳｷ 男子 佐井寺
男子中学共通 １００ｍ 217 竹下  新(1) ﾀｹｼﾀ ｱﾗﾀ 男子 佐井寺
男子中学共通 １００ｍ 217 岡田  翔吾(1) ｵｶﾀﾞ ｼｮｳｺﾞ 男子 佐井寺
男子中学共通 ２００ｍ 217 胡田  晋之介(3) ｴﾋﾞｽﾀﾞ ｼﾝﾉｽｹ 男子 佐井寺
男子中学共通 ２００ｍ 217 中田  圭悟(2) ﾅｶﾀ ｹｲｺﾞ 男子 佐井寺
男子中学共通 ２００ｍ 217 大田  一真(2) ｵｵﾀ ｶｽﾞﾏ 男子 佐井寺
男子中学共通 ２００ｍ 217 加藤  舜(2) ｶﾄｳ ｼｭﾝ 男子 佐井寺
男子中学共通 ２００ｍ 217 井上  海斗(2) ｲﾉｳｴ ｶｲﾄ 男子 佐井寺
男子中学共通 ２００ｍ 217 福岡  虹希(1) ﾌｸｵｶ ｺｳｷ 男子 佐井寺
男子中学共通 ２００ｍ 217 竹下  新(1) ﾀｹｼﾀ ｱﾗﾀ 男子 佐井寺
男子中学共通 ４００ｍ 217 胡田  晋之介(3) ｴﾋﾞｽﾀﾞ ｼﾝﾉｽｹ 男子 佐井寺
男子中学共通 ４００ｍ 217 大田  一真(2) ｵｵﾀ ｶｽﾞﾏ 男子 佐井寺
男子中学共通 ８００ｍ 217 弓場  啓太(3) ﾕﾐﾊﾞ ｹｲﾀ 男子 佐井寺
男子中学共通 ８００ｍ 217 細川  修(2) ﾎｿｶﾜ ｼｭｳ 男子 佐井寺
男子中学共通 ８００ｍ 217 五十嵐  滉介(2) ｲｶﾞﾗｼ ｺｳｽｹ 男子 佐井寺
男子中学共通 ８００ｍ 217 岡田  翔吾(1) ｵｶﾀﾞ ｼｮｳｺﾞ 男子 佐井寺
男子中学共通 １５００ｍ 217 弓場  啓太(3) ﾕﾐﾊﾞ ｹｲﾀ 男子 佐井寺
男子中学共通 １５００ｍ 217 細川  修(2) ﾎｿｶﾜ ｼｭｳ 男子 佐井寺
男子中学共通 １５００ｍ 217 五十嵐  滉介(2) ｲｶﾞﾗｼ ｺｳｽｹ 男子 佐井寺
男子中学共通 １５００ｍ 217 岡田  翔吾(1) ｵｶﾀﾞ ｼｮｳｺﾞ 男子 佐井寺
男子中学共通 110mH(0.914m_9.14m) 217 中田  圭悟(2) ﾅｶﾀ ｹｲｺﾞ 男子 佐井寺
男子中学共通 走高跳 217 中田  圭悟(2) ﾅｶﾀ ｹｲｺﾞ 男子 佐井寺
男子中学共通 走幅跳 217 加藤  舜(2) ｶﾄｳ ｼｭﾝ 男子 佐井寺
女子中学共通 １００ｍ 217 井藤  花音(2) ｲﾄｳ ｶﾉﾝ 女子 佐井寺
女子中学共通 １００ｍ 217 吉田  彩実(2) ﾖｼﾀﾞ ｱﾐ 女子 佐井寺
女子中学共通 １００ｍ 217 後藤  希寧(2) ｺﾞﾄｳ ﾈﾈ 女子 佐井寺
女子中学共通 １００ｍ 217 柴田  実典(2) ｼﾊﾞﾀ ﾐﾉﾘ 女子 佐井寺
女子中学共通 ２００ｍ 217 井藤  花音(2) ｲﾄｳ ｶﾉﾝ 女子 佐井寺
女子中学共通 ２００ｍ 217 吉田  彩実(2) ﾖｼﾀﾞ ｱﾐ 女子 佐井寺



競技名 No 氏名１ 氏名２ 性別 所属
女子中学共通 ２００ｍ 217 後藤  希寧(2) ｺﾞﾄｳ ﾈﾈ 女子 佐井寺
女子中学共通 ８００ｍ 217 竹下  奈樹(2) ﾀｹｼﾀ ﾅﾅ 女子 佐井寺
女子中学共通 １５００ｍ 217 竹下  奈樹(2) ﾀｹｼﾀ ﾅﾅ 女子 佐井寺
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 217 井藤  花音(2) ｲﾄｳ ｶﾉﾝ 女子 佐井寺
女子中学共通 走幅跳 217 後藤  希寧(2) ｺﾞﾄｳ ﾈﾈ 女子 佐井寺
女子中学共通 砲丸投(2.721kg) 217 柴田  実典(2) ｼﾊﾞﾀ ﾐﾉﾘ 女子 佐井寺
女子中学共通 円盤投(1.000kg) 217 柴田  実典(2) ｼﾊﾞﾀ ﾐﾉﾘ 女子 佐井寺
男子中学共通 １００ｍ 221 大迫  司(3) ｵｵｻｺ ﾂｶｻ 男子 金蘭千里
男子中学共通 １００ｍ 221 大八木  健生(3) ｵｵﾔｷﾞ ﾀｹﾙ 男子 金蘭千里
男子中学共通 １００ｍ 221 谷  幸太郎(3) ﾀﾆ ｺｳﾀﾛｳ 男子 金蘭千里
男子中学共通 １００ｍ 221 江崎  匠(2) ｴｻﾞｷ ﾀｸﾐ 男子 金蘭千里
男子中学共通 ４００ｍ 221 大八木  健生(3) ｵｵﾔｷﾞ ﾀｹﾙ 男子 金蘭千里
男子中学共通 ４００ｍ 221 井上  昊賢(3) ｲﾉｳｴ ｺｳｹﾝ 男子 金蘭千里
男子中学共通 １５００ｍ 221 恒村  奏太(2) ﾂﾈﾑﾗ ｿｳﾀ 男子 金蘭千里
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 221 金蘭千里 ｷﾝﾗﾝｾﾝﾘ
男子中学共通 走幅跳 221 江崎  匠(2) ｴｻﾞｷ ﾀｸﾐ 男子 金蘭千里
女子中学共通 １００ｍ 221 浅利  柚葉(3) ｱｻﾘ ﾕｽﾞﾊ 女子 金蘭千里
女子中学共通 １００ｍ 221 谷口  歩乃花(3) ﾀﾆｸﾞﾁ ﾎﾉｶ 女子 金蘭千里
女子中学共通 １００ｍ 221 中岡  悠(3) ﾅｶｵｶ ﾕｳ 女子 金蘭千里
女子中学共通 １００ｍ 221 長澤  朋花(3) ﾅｶﾞｻﾜ ﾄﾓｶ 女子 金蘭千里
女子中学共通 １００ｍ 221 中山  陽菜歩(2) ﾅｶﾔﾏ ﾋﾅﾎ 女子 金蘭千里
女子中学共通 １００ｍ 221 長谷川  瑞希(2) ﾊｾｶﾞﾜ ﾐｽﾞｷ 女子 金蘭千里
女子中学共通 ２００ｍ 221 占部  優奈(3) ｳﾗﾍﾞ ﾕﾅ 女子 金蘭千里
女子中学共通 ２００ｍ 221 中山  陽菜歩(2) ﾅｶﾔﾏ ﾋﾅﾎ 女子 金蘭千里
女子中学共通 ２００ｍ 221 平尾  結菜(2) ﾋﾗｵ ﾕﾅ 女子 金蘭千里
女子中学共通 ４００ｍ 221 朝倉  花連(3) ｱｻｸﾗ ｶﾚﾝ 女子 金蘭千里
女子中学共通 ８００ｍ 221 中村  ゆり(2) ﾅｶﾑﾗ ﾕﾘ 女子 金蘭千里
女子中学共通 １５００ｍ 221 北尾  奈穂(2) ｷﾀｵ ﾅﾎ 女子 金蘭千里
女子中学共通 １５００ｍ 221 小林  澄令(2) ｺﾊﾞﾔｼ ｽﾐﾚ 女子 金蘭千里
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 221 谷口  佳乃花(3) ﾀﾆｸﾞﾁ ｶﾉｶ 女子 金蘭千里
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 221 中岡  悠(3) ﾅｶｵｶ ﾕｳ 女子 金蘭千里
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 221 金蘭千里 ｷﾝﾗﾝｾﾝﾘ
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 221 金蘭千里 ｷﾝﾗﾝｾﾝﾘ
女子中学共通 走幅跳 221 長澤  朋花(3) ﾅｶﾞｻﾜ ﾄﾓｶ 女子 金蘭千里
女子中学共通 走幅跳 221 西尾  梨那(3) ﾆｼｵ ﾘﾅ 女子 金蘭千里
女子中学共通 砲丸投(2.721kg) 221 武田  奈緒(2) ﾀｹﾀﾞ ﾅｵ 女子 金蘭千里
男子中学共通 １００ｍ 238 山村  真士(3) ﾔﾏﾑﾗ ﾏｻｼ 男子 茨木南
男子中学共通 １００ｍ 238 浅井  快斗(3) ｱｻｲ ｶｲﾄ 男子 茨木南
男子中学共通 １００ｍ 238 鶴田  龍也(3) ﾂﾙﾀ ﾘｭｳﾔ 男子 茨木南
男子中学共通 １００ｍ 238 小金井  輝琉(1) ｺｶﾞﾈｲ ﾋｶﾙ 男子 茨木南
男子中学共通 １００ｍ 238 谷田  蒼輔(1) ﾀﾆﾀﾞ ｿｳｽｹ 男子 茨木南
男子中学共通 １００ｍ 238 紅林  啓太(1) ｸﾚﾊﾞﾔｼ ｹｲﾀ 男子 茨木南
男子中学共通 １００ｍ 238 糀  莉央(1) ｺｳｼﾞ ﾘｵ 男子 茨木南
男子中学共通 １００ｍ 238 藤井  大雅(1) ﾌｼﾞｲ ﾀｲｶﾞ 男子 茨木南
男子中学共通 １００ｍ 238 宮本  颯(1) ﾐﾔﾓﾄ ﾊﾔﾃ 男子 茨木南
男子中学共通 １００ｍ 238 山内  琉愛(1) ﾔﾏｳﾁ ﾙｷｱ 男子 茨木南
男子中学共通 ２００ｍ 238 鶴田  龍也(3) ﾂﾙﾀ ﾘｭｳﾔ 男子 茨木南
男子中学共通 ２００ｍ 238 村山  颯(3) ﾑﾗﾔﾏ ｿｳ 男子 茨木南
男子中学共通 ２００ｍ 238 小金井  輝琉(1) ｺｶﾞﾈｲ ﾋｶﾙ 男子 茨木南
男子中学共通 ２００ｍ 238 山内  琉愛(1) ﾔﾏｳﾁ ﾙｷｱ 男子 茨木南
男子中学共通 ４００ｍ 238 浅井  快斗(3) ｱｻｲ ｶｲﾄ 男子 茨木南
男子中学共通 ８００ｍ 238 村山  颯(3) ﾑﾗﾔﾏ ｿｳ 男子 茨木南
男子中学共通 ８００ｍ 238 村山  翔生(1) ﾑﾗﾔﾏ ﾄｷ 男子 茨木南
男子中学共通 １５００ｍ 238 青木  創太(1) ｱｵｷ ｿｳﾀ 男子 茨木南
男子中学共通 １５００ｍ 238 上仮屋  敦也(1) ｶﾐｶﾘﾔ ｱﾂﾔ 男子 茨木南
男子中学共通 ３０００ｍ 238 川戸  悠史(3) ｶﾜﾄ ﾊﾙﾌﾐ 男子 茨木南
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 238 茨木南 ｲﾊﾞﾗｷﾐﾅﾐ
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 238 茨木南 ｲﾊﾞﾗｷﾐﾅﾐ
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 238 茨木南 ｲﾊﾞﾗｷﾐﾅﾐ
男子中学共通 走幅跳 238 山村  真士(3) ﾔﾏﾑﾗ ﾏｻｼ 男子 茨木南
男子中学共通 走幅跳 238 宮本  颯(1) ﾐﾔﾓﾄ ﾊﾔﾃ 男子 茨木南
男子中学共通 走幅跳 238 山内  琉愛(1) ﾔﾏｳﾁ ﾙｷｱ 男子 茨木南
男子中学共通 三段跳 238 山村  真士(3) ﾔﾏﾑﾗ ﾏｻｼ 男子 茨木南
男子中学共通 砲丸投(4.000kg) 238 谷田  蒼輔(1) ﾀﾆﾀﾞ ｿｳｽｹ 男子 茨木南
男子中学共通 砲丸投(4.000kg) 238 髙橋  望夢(1) ﾀｶﾊｼ ﾉｿﾞﾑ 男子 茨木南
男子中学共通 砲丸投(5.000kg) 238 三宅  健生(3) ﾐﾔｹ ﾀｹﾙ 男子 茨木南
男子中学共通 円盤投(1.500kg) 238 三宅  健生(3) ﾐﾔｹ ﾀｹﾙ 男子 茨木南
男子中学共通 円盤投(1.500kg) 238 松井  遼樹(3) ﾏﾂｲ ﾊﾙｷ 男子 茨木南
男子中学共通 円盤投(1.500kg) 238 紅林  啓太(1) ｸﾚﾊﾞﾔｼ ｹｲﾀ 男子 茨木南
女子中学共通 １００ｍ 238 青木  菜奈(1) ｱｵｷ ﾅﾅ 女子 茨木南
女子中学共通 １００ｍ 238 立木  梨桜(1) ﾀﾁｷ ﾘｵ 女子 茨木南
女子中学共通 １００ｍ 238 稲垣  嬉初希(1) ｲﾅｶﾞｷ ｷｻｷ 女子 茨木南
女子中学共通 １００ｍ 238 廣田  萌衣(1) ﾋﾛﾀ ﾒｲ 女子 茨木南



競技名 No 氏名１ 氏名２ 性別 所属
女子中学共通 １００ｍ 238 曽我  芽依(1) ｿｶﾞ ﾒｲ 女子 茨木南
女子中学共通 ２００ｍ 238 中村  志乃(1) ﾅｶﾑﾗ ｼﾉ 女子 茨木南
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 238 青木  菜奈(1) ｱｵｷ ﾅﾅ 女子 茨木南
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 238 中村  志乃(1) ﾅｶﾑﾗ ｼﾉ 女子 茨木南
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 238 稲垣  嬉初希(1) ｲﾅｶﾞｷ ｷｻｷ 女子 茨木南
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 238 茨木南 ｲﾊﾞﾗｷﾐﾅﾐ
女子中学共通 走幅跳 238 立木  梨桜(1) ﾀﾁｷ ﾘｵ 女子 茨木南
女子中学共通 走幅跳 238 廣田  萌衣(1) ﾋﾛﾀ ﾒｲ 女子 茨木南
女子中学共通 走幅跳 238 曽我  芽依(1) ｿｶﾞ ﾒｲ 女子 茨木南
女子中学共通 砲丸投(2.721kg) 238 別府  璃玲(1) ﾍﾞｯﾌﾟ ﾘﾘ 女子 茨木南
男子中学共通 １００ｍ 246 北村  秀成(3) ｷﾀﾑﾗ ｼｭｳｾｲ 男子 平田
男子中学共通 １００ｍ 246 吉村  蓮介(2) ﾖｼﾑﾗ ﾚﾝｽｹ 男子 平田
男子中学共通 １００ｍ 246 武部  悠大(1) ﾀｹﾍﾞ ﾕｳﾀﾞｲ 男子 平田
男子中学共通 １００ｍ 246 丸田  創介(1) ﾏﾙﾀ ｿｳｽｹ 男子 平田
男子中学共通 １００ｍ 246 池端  駿輝(1) ｲｹﾊﾞﾀ ｼｭﾝｷ 男子 平田
男子中学共通 １００ｍ 246 井上  翔真(1) ｲﾉｳｴ ｼｮｳﾏ 男子 平田
男子中学共通 ２００ｍ 246 北村  秀成(3) ｷﾀﾑﾗ ｼｭｳｾｲ 男子 平田
男子中学共通 ２００ｍ 246 福島  海翔(2) ﾌｸｼﾏ ｶｲﾄ 男子 平田
男子中学共通 ２００ｍ 246 吉村  蓮介(2) ﾖｼﾑﾗ ﾚﾝｽｹ 男子 平田
男子中学共通 ２００ｍ 246 武部  悠大(1) ﾀｹﾍﾞ ﾕｳﾀﾞｲ 男子 平田
男子中学共通 ２００ｍ 246 井上  翔真(1) ｲﾉｳｴ ｼｮｳﾏ 男子 平田
男子中学共通 １５００ｍ 246 福島  海翔(2) ﾌｸｼﾏ ｶｲﾄ 男子 平田
男子中学共通 １５００ｍ 246 間島  琉太(2) ﾏｼﾞﾏ ﾘｭｳﾀ 男子 平田
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 246 平田 ﾋﾗﾀ
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 246 平田 ﾋﾗﾀ
男子中学共通 走幅跳 246 井上  翔真(1) ｲﾉｳｴ ｼｮｳﾏ 男子 平田
男子中学共通 砲丸投(5.000kg) 246 今井  陸(3) ｲﾏｲ ﾘｸ 男子 平田
男子中学共通 砲丸投(5.000kg) 246 井上  尊琉(2) ｲﾉｳｴ ﾀｹﾙ 男子 平田
女子中学共通 １００ｍ 246 構  和緒(3) ｶﾏｴ ﾅｵ 女子 平田
女子中学共通 １００ｍ 246 向田  奈々(2) ﾑｶｲﾀﾞ ﾅﾅ 女子 平田
女子中学共通 １００ｍ 246 眞下  ちなつ(1) ﾏｼﾓ ﾁﾅﾂ 女子 平田
女子中学共通 １００ｍ 246 松井  実咲(1) ﾏﾂｲ ﾐｻｷ 女子 平田
女子中学共通 １００ｍ 246 中島  美咲(1) ﾅｶｼﾞﾏ ﾐｻｷ 女子 平田
女子中学共通 １００ｍ 246 洗  紗弥花(1) ｱﾗｲ ｻﾔｶ 女子 平田
女子中学共通 １００ｍ 246 森川  妃莉(1) ﾓﾘｶﾜ ﾋﾏﾘ 女子 平田
女子中学共通 ２００ｍ 246 構  和緒(3) ｶﾏｴ ﾅｵ 女子 平田
女子中学共通 ２００ｍ 246 向田  奈々(2) ﾑｶｲﾀﾞ ﾅﾅ 女子 平田
女子中学共通 ２００ｍ 246 眞下  ちなつ(1) ﾏｼﾓ ﾁﾅﾂ 女子 平田
女子中学共通 ２００ｍ 246 中島  美咲(1) ﾅｶｼﾞﾏ ﾐｻｷ 女子 平田
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 246 平田 ﾋﾗﾀ
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 246 平田 ﾋﾗﾀ
女子中学共通 走幅跳 246 本山  沙弥(3) ﾓﾄﾔﾏ ｻﾔ 女子 平田
女子中学共通 走幅跳 246 松井  実咲(1) ﾏﾂｲ ﾐｻｷ 女子 平田
男子中学共通 １００ｍ 335 尾田  朋貴(3) ｵﾀﾞ ﾄﾓｷ 男子 庭窪
男子中学共通 １００ｍ 335 隠地  浩平(3) ｵﾝｼﾞ ｺｳﾍｲ 男子 庭窪
男子中学共通 １００ｍ 335 菅原  光星(3) ｽｶﾞﾊﾗ ﾋｶﾘ 男子 庭窪
男子中学共通 １００ｍ 335 平田  琥鉄(3) ﾋﾗﾀ ｺﾃﾂ 男子 庭窪
男子中学共通 １００ｍ 335 松本  冬我(3) ﾏﾂﾓﾄ ﾄｳｶﾞ 男子 庭窪
男子中学共通 １００ｍ 335 絹川  真世(2) ｷﾇｶﾞﾜ ｼﾝｾｲ 男子 庭窪
男子中学共通 １００ｍ 335 中尾  友哉(2) ﾅｶｵ ﾄﾓﾔ 男子 庭窪
男子中学共通 １００ｍ 335 西澤  拓海(2) ﾆｼｻﾞﾜ ﾀｸﾐ 男子 庭窪
男子中学共通 １００ｍ 335 矢野  太陽(2) ﾔﾉ ﾀｲﾖｳ 男子 庭窪
男子中学共通 １００ｍ 335 小幡  刀裕(1) ｺﾊﾞﾀ ﾏﾋﾛ 男子 庭窪
男子中学共通 １００ｍ 335 下元  吾羅(1) ｼﾓﾓﾄ ｱﾗ 男子 庭窪
男子中学共通 １００ｍ 335 田村  英大(1) ﾀﾑﾗ ｴｲﾀ 男子 庭窪
男子中学共通 １００ｍ 335 中谷  圭吾(1) ﾅｶﾀﾆ ｹｲｺﾞ 男子 庭窪
男子中学共通 １００ｍ 335 三國  瑛大(1) ﾐｸﾆ ｴｲﾀ 男子 庭窪
男子中学共通 １００ｍ 335 寺脇  桜太(2) ﾃﾗﾜｷ ｵｳﾀ 男子 庭窪
男子中学共通 １００ｍ 335 森本  武尊(1) ﾓﾘﾓﾄ ﾀｹﾙ 男子 庭窪
男子中学共通 １００ｍ 335 青木  優人(2) ｱｵｷ ﾕｳﾄ 男子 庭窪
男子中学共通 ２００ｍ 335 菅原  光星(3) ｽｶﾞﾊﾗ ﾋｶﾘ 男子 庭窪
男子中学共通 ２００ｍ 335 中尾  友哉(2) ﾅｶｵ ﾄﾓﾔ 男子 庭窪
男子中学共通 ２００ｍ 335 矢野  太陽(2) ﾔﾉ ﾀｲﾖｳ 男子 庭窪
男子中学共通 ２００ｍ 335 田中  奨真(2) ﾀﾅｶ ｼｮｳﾏ 男子 庭窪
男子中学共通 ８００ｍ 335 家村  優基(3) ｲｴﾑﾗ ｶﾂｷ 男子 庭窪
男子中学共通 ８００ｍ 335 竹嶋  和真(3) ﾀｹｼﾏ ｶｽﾞﾏ 男子 庭窪
男子中学共通 ８００ｍ 335 平田  琥鉄(3) ﾋﾗﾀ ｺﾃﾂ 男子 庭窪
男子中学共通 ８００ｍ 335 奥本  蓮(1) ｵｸﾓﾄ ﾚﾝ 男子 庭窪
男子中学共通 １５００ｍ 335 家村  優基(3) ｲｴﾑﾗ ｶﾂｷ 男子 庭窪
男子中学共通 １５００ｍ 335 越智  勇巴(3) ｵﾁ ｲｻﾄ 男子 庭窪
男子中学共通 １５００ｍ 335 隠地  浩平(3) ｵﾝｼﾞ ｺｳﾍｲ 男子 庭窪
男子中学共通 １５００ｍ 335 松本  冬我(3) ﾏﾂﾓﾄ ﾄｳｶﾞ 男子 庭窪
男子中学共通 １５００ｍ 335 田中  奨真(2) ﾀﾅｶ ｼｮｳﾏ 男子 庭窪
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男子中学共通 １５００ｍ 335 高梨  大輝(1) ﾀｶﾅｼ ﾀｲｷ 男子 庭窪
男子中学共通 １５００ｍ 335 青木  優人(2) ｱｵｷ ﾕｳﾄ 男子 庭窪
男子中学共通 ３０００ｍ 335 竹嶋  和真(3) ﾀｹｼﾏ ｶｽﾞﾏ 男子 庭窪
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 335 庭窪 ﾆﾜｸﾎﾞ
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 335 庭窪 ﾆﾜｸﾎﾞ
男子中学共通 走幅跳 335 尾田  朋貴(3) ｵﾀﾞ ﾄﾓｷ 男子 庭窪
男子中学共通 走幅跳 335 絹川  真世(2) ｷﾇｶﾞﾜ ｼﾝｾｲ 男子 庭窪
男子中学共通 走幅跳 335 奥本  蓮(1) ｵｸﾓﾄ ﾚﾝ 男子 庭窪
男子中学共通 走幅跳 335 中谷  圭吾(1) ﾅｶﾀﾆ ｹｲｺﾞ 男子 庭窪
男子中学共通 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 335 西澤  拓海(2) ﾆｼｻﾞﾜ ﾀｸﾐ 男子 庭窪
男子中学共通 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 335 下元  吾羅(1) ｼﾓﾓﾄ ｱﾗ 男子 庭窪
男子中学共通 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 335 寺脇  桜太(2) ﾃﾗﾜｷ ｵｳﾀ 男子 庭窪
男子中学共通 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 335 高梨  大輝(1) ﾀｶﾅｼ ﾀｲｷ 男子 庭窪
男子中学共通 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 335 森本  武尊(1) ﾓﾘﾓﾄ ﾀｹﾙ 男子 庭窪
女子中学共通 １００ｍ 335 谷  由香理(3) ﾀﾆ ﾕｶﾘ 女子 庭窪
女子中学共通 １００ｍ 335 古市  律花(3) ﾌﾙｲﾁ ﾘﾂｶ 女子 庭窪
女子中学共通 １００ｍ 335 真鍋  かりな(3) ﾏﾅﾍﾞ ｶﾘﾅ 女子 庭窪
女子中学共通 １００ｍ 335 福島  星良(2) ﾌｸｼﾏ ｾｲﾗ 女子 庭窪
女子中学共通 １００ｍ 335 石井  美羽(2) ｲｼｲ ﾐｳ 女子 庭窪
女子中学共通 １００ｍ 335 大石  奈乃葉(1) ｵｵｲｼ ﾅﾉﾊ 女子 庭窪
女子中学共通 １００ｍ 335 北村  茉莉(1) ｷﾀﾑﾗ ﾏﾂﾘ 女子 庭窪
女子中学共通 １００ｍ 335 梅津  凛音(1) ｳﾒﾂ ﾘﾝﾈ 女子 庭窪
女子中学共通 ２００ｍ 335 梅津  凛音(1) ｳﾒﾂ ﾘﾝﾈ 女子 庭窪
女子中学共通 １５００ｍ 335 谷  由香理(3) ﾀﾆ ﾕｶﾘ 女子 庭窪
女子中学共通 走高跳 335 古市  律花(3) ﾌﾙｲﾁ ﾘﾂｶ 女子 庭窪
女子中学共通 走高跳 335 石井  美羽(2) ｲｼｲ ﾐｳ 女子 庭窪
女子中学共通 走幅跳 335 真鍋  かりな(3) ﾏﾅﾍﾞ ｶﾘﾅ 女子 庭窪
女子中学共通 走幅跳 335 福島  星良(2) ﾌｸｼﾏ ｾｲﾗ 女子 庭窪
女子中学共通 走幅跳 335 大石  奈乃葉(1) ｵｵｲｼ ﾅﾉﾊ 女子 庭窪
女子中学共通 走幅跳 335 北村  茉莉(1) ｷﾀﾑﾗ ﾏﾂﾘ 女子 庭窪
男子中学共通 １００ｍ 343 方山  浬吏(2) ｶﾀﾔﾏ ｶｲﾘ 男子 南郷
男子中学共通 １００ｍ 343 清瀬  奏空(3) ｷﾖｾ ｿﾗ 男子 南郷
男子中学共通 １００ｍ 343 都築  一颯(3) ﾂﾂﾞｷ ｲﾌﾞｷ 男子 南郷
男子中学共通 １００ｍ 343 藤堂  瑠音(3) ﾄｳﾄﾞｳ ﾘｭｳﾄ 男子 南郷
男子中学共通 １００ｍ 343 中村  結仁(3) ﾅｶﾑﾗ ﾕｲﾄ 男子 南郷
男子中学共通 １００ｍ 343 藤川  大志(3) ﾌｼﾞｶﾜ ﾀｲｼ 男子 南郷
男子中学共通 ２００ｍ 343 藤堂  瑠音(3) ﾄｳﾄﾞｳ ﾘｭｳﾄ 男子 南郷
男子中学共通 ８００ｍ 343 西田  倖太朗(3) ﾆｼﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 男子 南郷
男子中学共通 110mH(0.914m_9.14m) 343 角野  秀太(2) ｶﾄﾞﾉ ｼｭｳﾀ 男子 南郷
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 343 南郷 ﾅﾝｺﾞｳ
男子中学共通 棒高跳 343 味波  大翔(2) ﾐﾅﾐ ﾊﾙﾄ 男子 南郷
男子中学共通 棒高跳 343 藤川  大志(3) ﾌｼﾞｶﾜ ﾀｲｼ 男子 南郷
男子中学共通 棒高跳 343 伊藤  空汰(1) ｲﾄｳ ｿﾗﾀ 男子 南郷
男子中学共通 走幅跳 343 角野  秀太(2) ｶﾄﾞﾉ ｼｭｳﾀ 男子 南郷
男子中学共通 走幅跳 343 中村  結仁(3) ﾅｶﾑﾗ ﾕｲﾄ 男子 南郷
男子中学共通 砲丸投(5.000kg) 343 三好  翔太(3) ﾐﾖｼ ｼｮｳﾀ 男子 南郷
男子中学共通 砲丸投(5.000kg) 343 石田  圭翔(1) ｲｼﾀﾞ ｹｲﾄ 男子 南郷
男子中学共通 円盤投(1.500kg) 343 三好  翔太(3) ﾐﾖｼ ｼｮｳﾀ 男子 南郷
女子中学共通 １００ｍ 343 東谷  瑠奈(1) ﾋｶﾞｼﾀﾆ ﾙﾅ 女子 南郷
女子中学共通 棒高跳 343 西田  ひなの(1) ﾆｼﾀﾞ ﾋﾅﾉ 女子 南郷
男子中学共通 １００ｍ 344 窪田  学斗(1) ｸﾎﾞﾀ ｶﾞｸﾄ 男子 畷学園
男子中学共通 １５００ｍ 344 馬場  正徠(1) ﾊﾞﾊﾞ ﾏｻｷ 男子 畷学園
女子中学共通 １００ｍ 344 増田  心奏(1) ﾏｽﾀﾞ ｺｺﾅ 女子 畷学園
女子中学共通 １００ｍ 344 小松  愛央衣(1) ｺﾏﾂ ｱｵｲ 女子 畷学園
女子中学共通 １００ｍ 344 藤野  高帆(1) ﾌｼﾞﾉ ﾀｶﾎ 女子 畷学園
女子中学共通 ８００ｍ 344 畑中  絢夢(2) ﾊﾀﾅｶ ｱﾔﾒ 女子 畷学園
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 344 畷学園 ﾅﾜﾃｶﾞｸｴﾝ
女子中学共通 走幅跳 344 増田  心奏(1) ﾏｽﾀﾞ ｺｺﾅ 女子 畷学園
女子中学共通 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 344 西山  綾乃(3) ﾆｼﾔﾏ ｱﾔﾉ 女子 畷学園
男子中学共通 １００ｍ 647 塚口  賢(2) ﾂｶｸﾞﾁ ﾏｻﾃ 男子 五箇荘
男子中学共通 １００ｍ 647 日比  凱斗(1) ﾋﾋﾞ ｶｲﾄ 男子 五箇荘
男子中学共通 １００ｍ 647 福本  隼也(1) ﾌｸﾓﾄ ｼｭﾝﾔ 男子 五箇荘
男子中学共通 １００ｍ 647 渡邉  陽太(1) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾅﾀ 男子 五箇荘
男子中学共通 ２００ｍ 647 井筒  煌我(2) ｲﾂﾞﾂ ｺｳｶﾞ 男子 五箇荘
男子中学共通 ２００ｍ 647 日比  凱斗(1) ﾋﾋﾞ ｶｲﾄ 男子 五箇荘
男子中学共通 ８００ｍ 647 仙頭  由絃(3) ｾﾝﾄｳ ﾕｲﾄ 男子 五箇荘
男子中学共通 ８００ｍ 647 村田  仁(2) ﾑﾗﾀ ｼﾞﾝ 男子 五箇荘
男子中学共通 ８００ｍ 647 尾﨑  明良(1) ｵｻﾞｷ ｱｷﾗ 男子 五箇荘
男子中学共通 １５００ｍ 647 大井  俊侑(1) ｵｵｲ ｼｭﾝｽｹ 男子 五箇荘
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 647 五箇荘 ｺﾞｶｼｮｳ
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 647 五箇荘 ｺﾞｶｼｮｳ
男子中学共通 走高跳 647 筒井  哲平(3) ﾂﾂｲ ﾃｯﾍﾟｲ 男子 五箇荘
男子中学共通 走高跳 647 谷村  斗梧(2) ﾀﾆﾑﾗ ﾄｺﾞ 男子 五箇荘



競技名 No 氏名１ 氏名２ 性別 所属
男子中学共通 走幅跳 647 筒井  哲平(3) ﾂﾂｲ ﾃｯﾍﾟｲ 男子 五箇荘
男子中学共通 走幅跳 647 塚口  賢(2) ﾂｶｸﾞﾁ ﾏｻﾃ 男子 五箇荘
男子中学共通 走幅跳 647 大張  伶(1) ｵｵﾊﾞﾘ ﾚｲ 男子 五箇荘
男子中学共通 走幅跳 647 佐藤  結仁(1) ｻﾄｳ ﾕｲﾄ 男子 五箇荘
男子中学共通 走幅跳 647 星山  碧生(1) ﾎｼﾔﾏ ｱｵｲ 男子 五箇荘
男子中学共通 円盤投(1.500kg) 647 岡野  岬(3) ｵｶﾉ ﾐｻｷ 男子 五箇荘
男子中学共通 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 647 鈴木  勇登(3) ｽｽﾞｷ ﾕｳﾄ 男子 五箇荘
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 647 辻田  凛音(3) ﾂｼﾞﾀ ﾘﾉ 女子 五箇荘
男子中学共通 １００ｍ 655 稲谷  蒼一郎(3) ｲﾅﾀﾆ ｿｳｲﾁﾛｳ 男子 平井
男子中学共通 １００ｍ 655 小田  凛太郎(3) ｵﾀﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ 男子 平井
男子中学共通 １００ｍ 655 中山  蒼大(3) ﾅｶﾔﾏ ｿｳﾀ 男子 平井
男子中学共通 １００ｍ 655 水谷  正夢(3) ﾐｽﾞﾀﾆ ﾏｻﾑ 男子 平井
男子中学共通 １００ｍ 655 尼崎  仁(2) ｱﾏｻｷ ｼﾞﾝ 男子 平井
男子中学共通 １００ｍ 655 緒方  銀河(2) ｵｶﾞﾀ ｷﾞﾝｶﾞ 男子 平井
男子中学共通 １００ｍ 655 岡本  陽樹(2) ｵｶﾓﾄ ﾊﾙｷ 男子 平井
男子中学共通 １００ｍ 655 池田  翔(1) ｲｹﾀﾞ ｼｮｳ 男子 平井
男子中学共通 １００ｍ 655 稲本  羽玖(1) ｲﾅﾓﾄ ﾜｸ 男子 平井
男子中学共通 １００ｍ 655 寺世  天輝(1) ﾃﾗｾ ﾃﾝｷ 男子 平井
男子中学共通 １００ｍ 655 畠山  真朝(1) ﾊﾀｹﾔﾏ ｻﾈﾄｷ 男子 平井
男子中学共通 １００ｍ 655 門前  琉空(1) ﾓﾝｾﾞﾝ ﾙｱ 男子 平井
男子中学共通 ２００ｍ 655 稲谷  蒼一郎(3) ｲﾅﾀﾆ ｿｳｲﾁﾛｳ 男子 平井
男子中学共通 ４００ｍ 655 山本  謙二郎(3) ﾔﾏﾓﾄ ｹﾝｼﾞﾛｳ 男子 平井
男子中学共通 １５００ｍ 655 中條  喜仁(3) ﾅｶｼﾞｮｳ ﾖｼﾋﾄ 男子 平井
男子中学共通 １５００ｍ 655 山本  謙二郎(3) ﾔﾏﾓﾄ ｹﾝｼﾞﾛｳ 男子 平井
男子中学共通 １５００ｍ 655 倉﨑  啓(1) ｸﾗｻｷ ﾊｼﾞﾒ 男子 平井
男子中学共通 110mH(0.914m_9.14m) 655 水谷  正夢(3) ﾐｽﾞﾀﾆ ﾏｻﾑ 男子 平井
男子中学共通 110mH(0.914m_9.14m) 655 池田  翔(1) ｲｹﾀﾞ ｼｮｳ 男子 平井
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 655 平井 ﾋﾗｲ
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 655 平井 ﾋﾗｲ
男子中学共通 走幅跳 655 小田  凛太郎(3) ｵﾀﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ 男子 平井
男子中学共通 走幅跳 655 岡本  陽樹(2) ｵｶﾓﾄ ﾊﾙｷ 男子 平井
男子中学共通 砲丸投(5.000kg) 655 上野  彰真(2) ｳｴﾉ ｼｮｳﾏ 男子 平井
女子中学共通 １００ｍ 655 仲辻  結衣(3) ﾅｶﾂｼﾞ ﾕｲ 女子 平井
女子中学共通 １００ｍ 655 児玉  実優(2) ｺﾀﾞﾏ ﾐﾕ 女子 平井
女子中学共通 １００ｍ 655 辻尾  優華(2) ﾂｼﾞｵ ﾕｳｶ 女子 平井
女子中学共通 ２００ｍ 655 仲辻  結衣(3) ﾅｶﾂｼﾞ ﾕｲ 女子 平井
女子中学共通 ２００ｍ 655 辻尾  優華(2) ﾂｼﾞｵ ﾕｳｶ 女子 平井
女子中学共通 ８００ｍ 655 原田  希羽(2) ﾊﾗﾀﾞ ﾉﾜ 女子 平井
女子中学共通 ８００ｍ 655 堀川  愛音(2) ﾎﾘｶﾜ ｱｲﾈ 女子 平井
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 655 土山  乃愛(3) ﾄﾞﾔﾏ ﾉｱ 女子 平井
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 655 平井 ﾋﾗｲ
女子中学共通 走高跳 655 土山  乃愛(3) ﾄﾞﾔﾏ ﾉｱ 女子 平井
女子中学共通 走幅跳 655 桑原  仁心(3) ｸﾜﾊﾗ ﾆｺ 女子 平井
男子中学共通 １００ｍ 658 赤峰  脩斗(3) ｱｶﾐﾈ ｼｭｳﾄ 男子 南八下
男子中学共通 １００ｍ 658 長尾  理央(3) ﾅｶﾞｵ ﾘｵ 男子 南八下
男子中学共通 １００ｍ 658 畑山  陽音(3) ﾊﾀﾔﾏ ﾊﾙﾄ 男子 南八下
男子中学共通 １００ｍ 658 木下  勇吾(2) ｷﾉｼﾀ ﾕｳｺﾞ 男子 南八下
男子中学共通 １００ｍ 658 小藪  律(2) ｺﾔﾌﾞ ﾘﾂ 男子 南八下
男子中学共通 １００ｍ 658 山岸  新(2) ﾔﾏｷﾞｼ ｱﾗﾀ 男子 南八下
男子中学共通 １００ｍ 658 水谷  司(1) ﾐｽﾞﾀﾆ ﾂｶｻ 男子 南八下
男子中学共通 ４００ｍ 658 赤峰  脩斗(3) ｱｶﾐﾈ ｼｭｳﾄ 男子 南八下
男子中学共通 ４００ｍ 658 長尾  理央(3) ﾅｶﾞｵ ﾘｵ 男子 南八下
男子中学共通 ８００ｍ 658 泉谷  亮佑(3) ｲｽﾞﾀﾆ ﾘｮｳｽｹ 男子 南八下
男子中学共通 110mH(0.914m_9.14m) 658 畑山  陽音(3) ﾊﾀﾔﾏ ﾊﾙﾄ 男子 南八下
男子中学共通 110mH(0.914m_9.14m) 658 木下  勇吾(2) ｷﾉｼﾀ ﾕｳｺﾞ 男子 南八下
男子中学共通 走高跳 658 木下  勇吾(2) ｷﾉｼﾀ ﾕｳｺﾞ 男子 南八下
男子中学共通 走幅跳 658 小藪  律(2) ｺﾔﾌﾞ ﾘﾂ 男子 南八下
男子中学共通 走幅跳 658 村橋  昊斗(2) ﾑﾗﾊｼ ﾋﾛﾄ 男子 南八下
男子中学共通 走幅跳 658 岡橋  雅人(1) ｵｶﾊｼ ﾏｻﾄ 男子 南八下
男子中学共通 砲丸投(5.000kg) 658 永田  悠介(3) ﾅｶﾞﾀ ﾕｳｽｹ 男子 南八下
男子中学共通 砲丸投(5.000kg) 658 萩  善寛(2) ﾊｷﾞ ﾖｼﾋﾛ 男子 南八下
男子中学共通 砲丸投(5.000kg) 658 早川  碧一(2) ﾊﾔｶﾜ ｱｵｲ 男子 南八下
男子中学共通 円盤投(1.500kg) 658 萩  善寛(2) ﾊｷﾞ ﾖｼﾋﾛ 男子 南八下
男子中学共通 円盤投(1.500kg) 658 早川  碧一(2) ﾊﾔｶﾜ ｱｵｲ 男子 南八下
女子中学共通 １００ｍ 658 坂口  仁菜(3) ｻｶｸﾞﾁ ﾆﾅ 女子 南八下
女子中学共通 １００ｍ 658 佐藤  明莉(3) ｻﾄｳ ｱｶﾘ 女子 南八下
女子中学共通 １００ｍ 658 瀬川  亜月(3) ｾｶﾞﾜ ｱﾂﾞｷ 女子 南八下
女子中学共通 １００ｍ 658 田﨑  いちか(3) ﾀｻｷ ｲﾁｶ 女子 南八下
女子中学共通 １００ｍ 658 山下  ひめ香(3) ﾔﾏｼﾀ ﾋﾒｶ 女子 南八下
女子中学共通 １００ｍ 658 堺  ゆい(2) ｻｶｲ ﾕｲ 女子 南八下
女子中学共通 １００ｍ 658 芝﨑  凜星(1) ｼﾊﾞｻﾞｷ ﾘｾ 女子 南八下
女子中学共通 １００ｍ 658 福田  愛奈(1) ﾌｸﾀﾞ ｱﾝﾅ 女子 南八下
女子中学共通 １００ｍ 658 満島  良空(1) ﾐﾂｼﾏ ﾘｸ 女子 南八下
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女子中学共通 １００ｍ 658 内川  心愛(3) ｳﾁｶﾜ ｺｺｱ 女子 南八下
女子中学共通 ２００ｍ 658 堺  ゆい(2) ｻｶｲ ﾕｲ 女子 南八下
女子中学共通 ８００ｍ 658 芝山  蒼(2) ｼﾊﾞﾔﾏ ｱｵｲ 女子 南八下
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 658 坂口  仁菜(3) ｻｶｸﾞﾁ ﾆﾅ 女子 南八下
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 658 田﨑  いちか(3) ﾀｻｷ ｲﾁｶ 女子 南八下
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 658 山下  ひめ香(3) ﾔﾏｼﾀ ﾋﾒｶ 女子 南八下
女子中学共通 走幅跳 658 瀬川  亜月(3) ｾｶﾞﾜ ｱﾂﾞｷ 女子 南八下
女子中学共通 円盤投(1.000kg) 658 佐藤  明莉(3) ｻﾄｳ ｱｶﾘ 女子 南八下
女子中学共通 円盤投(1.000kg) 658 中野  愛朱那(3) ﾅｶﾉ ｱｽﾅ 女子 南八下
女子中学共通 円盤投(1.000kg) 658 峯松  詩音(3) ﾐﾈﾏﾂ ｼｵﾝ 女子 南八下
男子中学共通 砲丸投(5.000kg) 666 佃  颯斗(3) ﾂｸﾀﾞ ﾊﾔﾄ 男子 みなはつ学園
男子中学共通 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 666 佃  颯斗(3) ﾂｸﾀﾞ ﾊﾔﾄ 男子 みなはつ学園
男子中学共通 １００ｍ 805 白川  雄貴(2) ｼﾗｶﾜ ﾕｳｷ 男子 天満
男子中学共通 １００ｍ 805 上元  遼大(2) ｳｴﾓﾄ ﾘｮｳﾀ 男子 天満
男子中学共通 １００ｍ 805 矢野  月登(2) ﾔﾉ ﾗｲﾄ 男子 天満
男子中学共通 ２００ｍ 805 上元  遼大(2) ｳｴﾓﾄ ﾘｮｳﾀ 男子 天満
男子中学共通 三段跳 805 白川  雄貴(2) ｼﾗｶﾜ ﾕｳｷ 男子 天満
男子中学共通 砲丸投(5.000kg) 805 矢野  月登(2) ﾔﾉ ﾗｲﾄ 男子 天満
女子中学共通 １００ｍ 805 中島  遮那(3) ﾅｶｼﾏ ｼｬﾅ 女子 天満
女子中学共通 １００ｍ 805 齋藤  結(2) ｻｲﾄｳ ﾕｲ 女子 天満
女子中学共通 １００ｍ 805 三木  まりあ(1) ﾐｷ ﾏﾘｱ 女子 天満
女子中学共通 １００ｍ 805 濱崎  千遥花(1) ﾊﾏｻﾞｷ ﾁﾖﾊ 女子 天満
女子中学共通 ８００ｍ 805 石留  智帆(1) ｲｼﾄﾒ ﾁﾎ 女子 天満
女子中学共通 砲丸投(2.721kg) 805 齋藤  結(2) ｻｲﾄｳ ﾕｲ 女子 天満
女子中学共通 砲丸投(4.000kg) 805 中島  遮那(3) ﾅｶｼﾏ ｼｬﾅ 女子 天満
男子中学共通 １００ｍ 806 細井  暁光(3) ﾎｿｲ ｱｷﾐﾂ 男子 高倉
男子中学共通 １００ｍ 806 長友  飛宇哉(2) ﾅｶﾞﾄﾓ ﾄｳﾔ 男子 高倉
男子中学共通 １００ｍ 806 梶  敦人(2) ｶｼﾞ ｱﾂﾄ 男子 高倉
男子中学共通 １００ｍ 806 山内  魁輝(2) ﾔﾏｳﾁ ｶｲｷ 男子 高倉
男子中学共通 １００ｍ 806 國重  結音(1) ｸﾆｼｹﾞ ﾕｲﾄ 男子 高倉
男子中学共通 １００ｍ 806 川村  将真(1) ｶﾜﾑﾗ ｼｮｳﾏ 男子 高倉
男子中学共通 １００ｍ 806 関口  耀太(1) ｾｷｸﾞﾁ ﾖｳﾀ 男子 高倉
男子中学共通 １００ｍ 806 引地  新太(1) ﾋｷｼﾞ ｱﾗﾀ 男子 高倉
男子中学共通 １００ｍ 806 三宅  蒼空(1) ﾐﾔｹ ｿﾗ 男子 高倉
男子中学共通 ２００ｍ 806 細井  暁光(3) ﾎｿｲ ｱｷﾐﾂ 男子 高倉
男子中学共通 ２００ｍ 806 長友  飛宇哉(2) ﾅｶﾞﾄﾓ ﾄｳﾔ 男子 高倉
男子中学共通 ２００ｍ 806 和田  東真(2) ﾜﾀﾞ ﾊﾙﾏ 男子 高倉
男子中学共通 ２００ｍ 806 山内  魁輝(2) ﾔﾏｳﾁ ｶｲｷ 男子 高倉
男子中学共通 ２００ｍ 806 三宅  蒼空(1) ﾐﾔｹ ｿﾗ 男子 高倉
男子中学共通 ８００ｍ 806 関口  耀太(1) ｾｷｸﾞﾁ ﾖｳﾀ 男子 高倉
男子中学共通 １５００ｍ 806 西村  勇吹(2) ﾆｼﾑﾗ ｲﾌﾞｷ 男子 高倉
男子中学共通 110mH(0.914m_9.14m) 806 森山  楓真(2) ﾓﾘﾔﾏ ﾌｳﾏ 男子 高倉
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 806 高倉 ﾀｶｸﾗ
男子中学共通 走高跳 806 和田  東真(2) ﾜﾀﾞ ﾊﾙﾏ 男子 高倉
男子中学共通 走幅跳 806 森山  楓真(2) ﾓﾘﾔﾏ ﾌｳﾏ 男子 高倉
男子中学共通 走幅跳 806 梶  敦人(2) ｶｼﾞ ｱﾂﾄ 男子 高倉
男子中学共通 走幅跳 806 川村  将真(1) ｶﾜﾑﾗ ｼｮｳﾏ 男子 高倉
男子中学共通 砲丸投(4.000kg) 806 引地  新太(1) ﾋｷｼﾞ ｱﾗﾀ 男子 高倉
女子中学共通 １００ｍ 806 金井  優莉花(3) ｶﾅｲ ﾕﾘｶ 女子 高倉
女子中学共通 １００ｍ 806 養松  優歩(2) ﾖｳﾏﾂ ﾕｳｱ 女子 高倉
女子中学共通 １００ｍ 806 渡辺  美優菜(2) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｳﾅ 女子 高倉
女子中学共通 １００ｍ 806 岡本  鈴里香(1) ｵｶﾓﾄ ﾘﾘｶ 女子 高倉
女子中学共通 １００ｍ 806 細川  愛梨(1) ﾎｿｶﾜ ｱｲﾘ 女子 高倉
女子中学共通 １００ｍ 806 松枝  莉音(1) ﾏﾂｴﾀﾞ ﾘﾉﾝ 女子 高倉
女子中学共通 １００ｍ 806 松尾  心那(1) ﾏﾂｵ ｺｺﾅ 女子 高倉
女子中学共通 １００ｍ 806 松清  夕逢(1) ﾏﾂｷﾖ ﾕｱ 女子 高倉
女子中学共通 １００ｍ 806 片岡  優月(1) ｶﾀｵｶ ﾕﾂﾞｷ 女子 高倉
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 806 高倉 ﾀｶｸﾗ
女子中学共通 走高跳 806 岡本  鈴里香(1) ｵｶﾓﾄ ﾘﾘｶ 女子 高倉
女子中学共通 走幅跳 806 金井  優莉花(3) ｶﾅｲ ﾕﾘｶ 女子 高倉
女子中学共通 走幅跳 806 養松  優歩(2) ﾖｳﾏﾂ ﾕｳｱ 女子 高倉
女子中学共通 走幅跳 806 渡辺  美優菜(2) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｳﾅ 女子 高倉
女子中学共通 円盤投(1.000kg) 806 松枝  莉音(1) ﾏﾂｴﾀﾞ ﾘﾉﾝ 女子 高倉
男子中学共通 １００ｍ 810 穴吹  獅子丸(3) ｱﾅﾌﾞｷ ｼｼﾏﾙ 男子 八阪
男子中学共通 １００ｍ 810 飯尾  侑五(3) ｲｲｵ ﾕｳｺﾞ 男子 八阪
男子中学共通 １００ｍ 810 金城  樹(3) ｶﾈｼﾛ ｲﾂｷ 男子 八阪
男子中学共通 １００ｍ 810 久米  脩人(3) ｸﾒ ﾅｵﾄ 男子 八阪
男子中学共通 １００ｍ 810 内藤  大樹(3) ﾅｲﾄｳ ﾀﾞｲｷ 男子 八阪
男子中学共通 １００ｍ 810 藤原  志優(3) ﾌｼﾞﾜﾗ ｼｭｳ 男子 八阪
男子中学共通 １００ｍ 810 藤原  陵羽(3) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾘｮｳ 男子 八阪
男子中学共通 １００ｍ 810 松本  空之輔(3) ﾏﾂﾓﾄ ｿﾗﾉｽｹ 男子 八阪
男子中学共通 １００ｍ 810 赤星  彩暉(2) ｱｶﾎｼ ｻｲｷ 男子 八阪
男子中学共通 １００ｍ 810 大野  宰(2) ｵｵﾉ ﾂｶｻ 男子 八阪



競技名 No 氏名１ 氏名２ 性別 所属
男子中学共通 １００ｍ 810 狩野  孝太朗(2) ｶﾘﾉ ｺｳﾀﾛｳ 男子 八阪
男子中学共通 １００ｍ 810 串  蒼空(2) ｸｼ ｿﾗ 男子 八阪
男子中学共通 １００ｍ 810 前田  海晴(2) ﾏｴﾀﾞ ｶｲｾｲ 男子 八阪
男子中学共通 １００ｍ 810 石井  碧斗(1) ｲｼｲ ｱｵﾄ 男子 八阪
男子中学共通 １００ｍ 810 上野  莉駆(1) ｳｴﾉ ﾘｸ 男子 八阪
男子中学共通 １００ｍ 810 重森  陽光(1) ｼｹﾞﾓﾘ ﾊﾙｷ 男子 八阪
男子中学共通 １００ｍ 810 田中  騎介(1) ﾀﾅｶ ｷｽｹ 男子 八阪
男子中学共通 １００ｍ 810 中西  陸人(1) ﾅｶﾆｼ ﾘｸﾄ 男子 八阪
男子中学共通 １００ｍ 810 南部  煌介(1) ﾅﾝﾌﾞ ｺｳｽｹ 男子 八阪
男子中学共通 １００ｍ 810 長谷川  湊大(1) ﾊｾｶﾞﾜ ｿｳﾀ 男子 八阪
男子中学共通 １００ｍ 810 松尾  蒼真(1) ﾏﾂｵ ｿｳﾏ 男子 八阪
男子中学共通 ２００ｍ 810 久米  脩人(3) ｸﾒ ﾅｵﾄ 男子 八阪
男子中学共通 ２００ｍ 810 藤原  志優(3) ﾌｼﾞﾜﾗ ｼｭｳ 男子 八阪
男子中学共通 ２００ｍ 810 松本  蒼真(3) ﾏﾂﾓﾄ ｿｳﾏ 男子 八阪
男子中学共通 ２００ｍ 810 大野  宰(2) ｵｵﾉ ﾂｶｻ 男子 八阪
男子中学共通 ２００ｍ 810 永久  雅登(2) ﾅｶﾞﾋｻ ﾏｻﾄ 男子 八阪
男子中学共通 ２００ｍ 810 前田  海晴(2) ﾏｴﾀﾞ ｶｲｾｲ 男子 八阪
男子中学共通 ４００ｍ 810 髙木  律紀(3) ﾀｶｷﾞ ﾘﾂｷ 男子 八阪
男子中学共通 ８００ｍ 810 高田  葵生(1) ﾀｶﾀﾞ ｱｵｲ 男子 八阪
男子中学共通 ８００ｍ 810 渡辺  凰輝(1) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｵｳｷ 男子 八阪
男子中学共通 １５００ｍ 810 内海  幸太朗(3) ｳﾂﾐ ｺｳﾀﾛｳ 男子 八阪
男子中学共通 １５００ｍ 810 日下  颯(3) ｸｻｶ ﾊﾔﾃ 男子 八阪
男子中学共通 １５００ｍ 810 坂井  雄飛(2) ｻｶｲ ﾕｳﾋ 男子 八阪
男子中学共通 １５００ｍ 810 有福  悠人(1) ｱﾘﾌｸ ﾕｳﾄ 男子 八阪
男子中学共通 １５００ｍ 810 渡辺  凰輝(1) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｵｳｷ 男子 八阪
男子中学共通 110mH(0.914m_9.14m) 810 川谷  創生(3) ｶﾜﾀﾆ ｲﾂﾑ 男子 八阪
男子中学共通 110mH(0.914m_9.14m) 810 藤原  陵羽(3) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾘｮｳ 男子 八阪
男子中学共通 110mH(0.914m_9.14m) 810 狩野  孝太朗(2) ｶﾘﾉ ｺｳﾀﾛｳ 男子 八阪
男子中学共通 110mH(0.914m_9.14m) 810 永久  雅登(2) ﾅｶﾞﾋｻ ﾏｻﾄ 男子 八阪
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 810 八阪 ﾔｻｶ
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 810 八阪 ﾔｻｶ
男子中学共通 走高跳 810 金城  樹(3) ｶﾈｼﾛ ｲﾂｷ 男子 八阪
男子中学共通 走高跳 810 松本  蒼真(3) ﾏﾂﾓﾄ ｿｳﾏ 男子 八阪
男子中学共通 走高跳 810 上田  唯人(1) ｳｴﾀﾞ ﾕｲﾄ 男子 八阪
男子中学共通 走高跳 810 高瀬  律希(1) ﾀｶｾ ﾘﾂｷ 男子 八阪
男子中学共通 走幅跳 810 穴吹  獅子丸(3) ｱﾅﾌﾞｷ ｼｼﾏﾙ 男子 八阪
男子中学共通 走幅跳 810 飯尾  侑五(3) ｲｲｵ ﾕｳｺﾞ 男子 八阪
男子中学共通 走幅跳 810 内藤  大樹(3) ﾅｲﾄｳ ﾀﾞｲｷ 男子 八阪
男子中学共通 走幅跳 810 串  蒼空(2) ｸｼ ｿﾗ 男子 八阪
男子中学共通 走幅跳 810 高田  葵生(1) ﾀｶﾀﾞ ｱｵｲ 男子 八阪
男子中学共通 走幅跳 810 南部  煌介(1) ﾅﾝﾌﾞ ｺｳｽｹ 男子 八阪
男子中学共通 砲丸投(4.000kg) 810 中西  陸人(1) ﾅｶﾆｼ ﾘｸﾄ 男子 八阪
男子中学共通 砲丸投(4.000kg) 810 長谷川  湊大(1) ﾊｾｶﾞﾜ ｿｳﾀ 男子 八阪
男子中学共通 砲丸投(5.000kg) 810 福田  恭之(3) ﾌｸﾀﾞ ﾀｶﾕｷ 男子 八阪
男子中学共通 円盤投(1.500kg) 810 松本  空之輔(3) ﾏﾂﾓﾄ ｿﾗﾉｽｹ 男子 八阪
男子中学共通 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 810 福田  恭之(3) ﾌｸﾀﾞ ﾀｶﾕｷ 男子 八阪
女子中学共通 ２００ｍ 810 増尾  心結(1) ﾏｽｵ ﾐﾕ 女子 八阪
女子中学共通 ８００ｍ 810 飯尾  梨乃(2) ｲｲｵ ﾘﾉ 女子 八阪
女子中学共通 ８００ｍ 810 内海  帆乃夏(1) ｳﾂﾐ ﾎﾉｶ 女子 八阪
女子中学共通 ８００ｍ 810 山本  苺花(1) ﾔﾏﾓﾄ ｲﾁｶ 女子 八阪
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 810 光武  桜花(3) ﾐﾂﾀｹ ｻｸﾗ 女子 八阪
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 810 八阪 ﾔｻｶ
女子中学共通 円盤投(1.000kg) 810 西本  紗來(3) ﾆｼﾓﾄ ｻﾗ 女子 八阪
男子中学共通 １００ｍ 812 長谷  遼兎(2) ﾊｾ ﾘｮｳﾄ 男子 野田
男子中学共通 １００ｍ 812 宇土  尚希(2) ｳﾄ ﾅｵｷ 男子 野田
男子中学共通 １００ｍ 812 小濱  勝哉(1) ｺﾊﾏ ｶﾂﾔ 男子 野田
男子中学共通 １００ｍ 812 谷路  晴輝(1) ﾀﾆﾐﾁ ﾊﾙｷ 男子 野田
男子中学共通 １００ｍ 812 中岡  春樹(1) ﾅｶｵｶ ﾊﾙｷ 男子 野田
男子中学共通 ２００ｍ 812 谷路  晴輝(1) ﾀﾆﾐﾁ ﾊﾙｷ 男子 野田
男子中学共通 ２００ｍ 812 中岡  春樹(1) ﾅｶｵｶ ﾊﾙｷ 男子 野田
男子中学共通 ４００ｍ 812 岡田  春馬(2) ｵｶﾀﾞ ﾊﾙﾏ 男子 野田
男子中学共通 ４００ｍ 812 増田  暁人(3) ﾏｽﾀﾞ ｱｷﾋﾄ 男子 野田
男子中学共通 ８００ｍ 812 小濱  勝哉(1) ｺﾊﾏ ｶﾂﾔ 男子 野田
男子中学共通 １５００ｍ 812 山下  壱樹(1) ﾔﾏｼﾀ ｲﾂｷ 男子 野田
男子中学共通 110mH(0.914m_9.14m) 812 岡田  春馬(2) ｵｶﾀﾞ ﾊﾙﾏ 男子 野田
男子中学共通 110mH(0.914m_9.14m) 812 宇土  尚希(2) ｳﾄ ﾅｵｷ 男子 野田
男子中学共通 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 812 中島  虎太(2) ﾅｶｼﾞﾏ ｺｳﾀ 男子 野田
男子中学共通 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 812 迫  謙士郎(2) ｻｺ ｹﾝｼﾛｳ 男子 野田
女子中学共通 １００ｍ 812 小山  詩乃(1) ｺﾔﾏ ｳﾀﾉ 女子 野田
女子中学共通 １００ｍ 812 辻  優実(1) ﾂｼﾞ ﾕｲﾐ 女子 野田
女子中学共通 １００ｍ 812 米田  虹那(1) ﾖﾈﾀﾞ ﾆﾅ 女子 野田
女子中学共通 ２００ｍ 812 辻  優実(1) ﾂｼﾞ ﾕｲﾐ 女子 野田
女子中学共通 走幅跳 812 小山  詩乃(1) ｺﾔﾏ ｳﾀﾉ 女子 野田
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女子中学共通 砲丸投(2.721kg) 812 米田  虹那(1) ﾖﾈﾀﾞ ﾆﾅ 女子 野田
男子中学共通 １００ｍ 813 天田  太陽(3) ｱﾏﾀﾞ ﾀｲﾖｳ 男子 春日出
男子中学共通 １００ｍ 813 上村  陽介(3) ｶﾐﾑﾗ ﾖｳｽｹ 男子 春日出
男子中学共通 １００ｍ 813 木坂  悠仁(3) ｷｻｶ ﾕｳｼﾞﾝ 男子 春日出
男子中学共通 １００ｍ 813 島田  隼生(3) ｼﾏﾀﾞ ｼｭﾝｾｲ 男子 春日出
男子中学共通 １００ｍ 813 空井  悠生(3) ｿﾗｲ ﾊﾙｷ 男子 春日出
男子中学共通 １００ｍ 813 東  白翔(3) ﾋｶﾞｼ ﾊｸﾄ 男子 春日出
男子中学共通 １００ｍ 813 平松  孝太(3) ﾋﾗﾏﾂ ｺｳﾀ 男子 春日出
男子中学共通 １００ｍ 813 勝田  大河(2) ｶﾂﾀﾞ ﾀｲｶﾞ 男子 春日出
男子中学共通 １００ｍ 813 西村  結太(2) ﾆｼﾑﾗ ﾕｳﾀ 男子 春日出
男子中学共通 １００ｍ 813 汐﨑  公大(1) ｼｵｻﾞｷ ｺｳﾀﾞｲ 男子 春日出
男子中学共通 １００ｍ 813 鈴村  魁梨(1) ｽｽﾞﾑﾗ ｶｲﾘ 男子 春日出
男子中学共通 １００ｍ 813 宮岡  大智(1) ﾐﾔｵｶ ﾀﾞｲﾁ 男子 春日出
男子中学共通 １００ｍ 813 森田  侑(1) ﾓﾘﾀ ﾕｳ 男子 春日出
男子中学共通 ２００ｍ 813 天田  太陽(3) ｱﾏﾀﾞ ﾀｲﾖｳ 男子 春日出
男子中学共通 ２００ｍ 813 木坂  悠仁(3) ｷｻｶ ﾕｳｼﾞﾝ 男子 春日出
男子中学共通 ２００ｍ 813 島田  隼生(3) ｼﾏﾀﾞ ｼｭﾝｾｲ 男子 春日出
男子中学共通 ２００ｍ 813 空井  悠生(3) ｿﾗｲ ﾊﾙｷ 男子 春日出
男子中学共通 ２００ｍ 813 平松  孝太(3) ﾋﾗﾏﾂ ｺｳﾀ 男子 春日出
男子中学共通 ８００ｍ 813 宮岡  大智(1) ﾐﾔｵｶ ﾀﾞｲﾁ 男子 春日出
男子中学共通 走高跳 813 岸本  幸大(3) ｷｼﾓﾄ ｺｳﾀ 男子 春日出
男子中学共通 走高跳 813 福島  大知(3) ﾌｸｼﾏ ﾀｲﾁ 男子 春日出
男子中学共通 走幅跳 813 上村  陽介(3) ｶﾐﾑﾗ ﾖｳｽｹ 男子 春日出
男子中学共通 走幅跳 813 山本  陽生(2) ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙｷ 男子 春日出
男子中学共通 走幅跳 813 白井  輔(1) ｼﾗｲ ﾀｽｸ 男子 春日出
男子中学共通 走幅跳 813 鈴村  魁梨(1) ｽｽﾞﾑﾗ ｶｲﾘ 男子 春日出
男子中学共通 走幅跳 813 外薗  琉心(1) ﾎｶｿﾞﾉ ﾙｲ 男子 春日出
男子中学共通 円盤投(1.500kg) 813 空井  玖大(2) ｿﾗｲ ﾋｻﾄ 男子 春日出
女子中学共通 １００ｍ 813 古川  あいら(2) ﾌﾙｶﾜ ｱｲﾗ 女子 春日出
女子中学共通 １００ｍ 813 高木  梨央奈(1) ﾀｶｷﾞ ﾘｵﾅ 女子 春日出
女子中学共通 ８００ｍ 813 小川  百花(2) ｵｶﾞﾜ ﾓﾓ 女子 春日出
女子中学共通 ８００ｍ 813 松山  玲華(1) ﾏﾂﾔﾏ ﾚｲｶ 女子 春日出
女子中学共通 走幅跳 813 西本  朱希(1) ﾆｼﾓﾄ ｱｶﾈ 女子 春日出
女子中学共通 走幅跳 813 橋本  渚咲(1) ﾊｼﾓﾄ ﾅｷﾞｻ 女子 春日出
男子中学共通 １００ｍ 814 足立  湊(3) ｱﾀﾞﾁ ﾐﾅﾄ 男子 梅香
男子中学共通 １００ｍ 814 逸見  春葉(3) ｲﾂﾐ ﾊﾙﾊﾞ 男子 梅香
男子中学共通 １００ｍ 814 石橋  昊河(3) ｲｼﾊﾞｼ ｺｳｶﾞ 男子 梅香
男子中学共通 １００ｍ 814 泉  煌大(3) ｲｽﾞﾐ ｺｳﾀ 男子 梅香
男子中学共通 １００ｍ 814 長山  陽飛(3) ﾅｶﾞﾔﾏ ﾊﾙﾄ 男子 梅香
男子中学共通 １００ｍ 814 岡  海心(2) ｵｶ ｶｲｼﾝ 男子 梅香
男子中学共通 １００ｍ 814 奥野  利琥(2) ｵｸﾉ ﾘｸ 男子 梅香
男子中学共通 １００ｍ 814 堀部  蔵ノ介(2) ﾎﾘﾍﾞ ｸﾗﾉｽｹ 男子 梅香
男子中学共通 １００ｍ 814 小郷  琉稀(2) ｵｺﾞｳ ﾙｷ 男子 梅香
男子中学共通 １００ｍ 814 鎌田  聖生(2) ｶﾏﾀﾞ ｾﾅ 男子 梅香
男子中学共通 １００ｍ 814 植木  亜秋(1) ｳｴｷ ｱｼｭｳ 男子 梅香
男子中学共通 １００ｍ 814 牛島  匠(1) ｳｼｼﾞﾏ ﾀｸﾐ 男子 梅香
男子中学共通 １００ｍ 814 東  海翔(1) ｱｽﾞﾏ ｶｲﾄ 男子 梅香
男子中学共通 ２００ｍ 814 逸見  春葉(3) ｲﾂﾐ ﾊﾙﾊﾞ 男子 梅香
男子中学共通 ２００ｍ 814 小郷  琉稀(2) ｵｺﾞｳ ﾙｷ 男子 梅香
男子中学共通 ４００ｍ 814 足立  湊(3) ｱﾀﾞﾁ ﾐﾅﾄ 男子 梅香
男子中学共通 ４００ｍ 814 泉  煌大(3) ｲｽﾞﾐ ｺｳﾀ 男子 梅香
男子中学共通 ８００ｍ 814 多田  心義(3) ﾀﾀﾞ ｼﾝｷﾞ 男子 梅香
男子中学共通 ８００ｍ 814 梅田  陸(2) ｳﾒﾀﾞ ﾘｸ 男子 梅香
男子中学共通 ８００ｍ 814 影山  琉斗(2) ｶｹﾞﾔﾏ ﾙｲﾄ 男子 梅香
男子中学共通 １５００ｍ 814 梅田  陸(2) ｳﾒﾀﾞ ﾘｸ 男子 梅香
男子中学共通 １５００ｍ 814 影山  琉斗(2) ｶｹﾞﾔﾏ ﾙｲﾄ 男子 梅香
男子中学共通 １５００ｍ 814 桑原  健(2) ｸﾜﾊﾗ ﾀｹﾙ 男子 梅香
男子中学共通 ３０００ｍ 814 濵地  瑛斗(3) ﾊﾏｼﾞ ｴｲﾄ 男子 梅香
男子中学共通 ３０００ｍ 814 鎌田  昴生(2) ｶﾏﾀﾞ ｺｳｷ 男子 梅香
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 814 梅香 ﾊﾞｲｶ
男子中学共通 走幅跳 814 長山  陽飛(3) ﾅｶﾞﾔﾏ ﾊﾙﾄ 男子 梅香
男子中学共通 走幅跳 814 竹田  怜司(2) ﾀｹﾀﾞ ﾚｲｼﾞ 男子 梅香
男子中学共通 三段跳 814 石橋  昊河(3) ｲｼﾊﾞｼ ｺｳｶﾞ 男子 梅香
男子中学共通 砲丸投(4.000kg) 814 浦田  敦弘(1) ｳﾗﾀ ｱﾂﾋﾛ 男子 梅香
女子中学共通 １００ｍ 814 喜畑  海空(3) ｷﾊﾀ ﾐｸ 女子 梅香
女子中学共通 １００ｍ 814 石﨑  友彩(2) ｲｼｻﾞｷ ﾕｱ 女子 梅香
女子中学共通 １００ｍ 814 山本  柚花(2) ﾔﾏﾓﾄ ﾕｽﾞｶ 女子 梅香
女子中学共通 １００ｍ 814 菊地  公美香(2) ｷｸﾁ ｷﾐｶ 女子 梅香
女子中学共通 １００ｍ 814 櫻田  朱理(2) ｻｸﾗﾀﾞ ｼｭﾘ 女子 梅香
女子中学共通 １００ｍ 814 森本  美幸(1) ﾓﾘﾓﾄ ﾐﾕｷ 女子 梅香
女子中学共通 ２００ｍ 814 亀井  凛音(2) ｶﾒｲ ﾘｵﾝ 女子 梅香
女子中学共通 １５００ｍ 814 安田  汐那(3) ﾔｽﾀﾞ ﾕｳﾅ 女子 梅香
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 814 梅香 ﾊﾞｲｶ



競技名 No 氏名１ 氏名２ 性別 所属
女子中学共通 砲丸投(2.721kg) 814 濵地  柊音(1) ﾊﾏｼﾞ ｼｵﾝ 女子 梅香
男子中学共通 １００ｍ 820 上村  啓(3) ｳｴﾑﾗ ｹｲ 男子 堀江
男子中学共通 １００ｍ 820 永井  友二郎(3) ﾅｶﾞｲ ﾕｳｼﾞﾛｳ 男子 堀江
男子中学共通 １００ｍ 820 細谷  蓮(3) ﾎｿﾀﾆ ﾚﾝ 男子 堀江
男子中学共通 １００ｍ 820 池田  光(2) ｲｹﾀﾞ ﾗｲﾄ 男子 堀江
男子中学共通 １００ｍ 820 岩下  航大(2) ｲﾜｼﾀ ｺｳﾀﾞｲ 男子 堀江
男子中学共通 １００ｍ 820 上山  慧太(2) ｶﾐﾔﾏ ｹｲﾀ 男子 堀江
男子中学共通 １００ｍ 820 上山  蒼太(2) ｶﾐﾔﾏ ｿｳﾀ 男子 堀江
男子中学共通 １００ｍ 820 杉木  悠真(2) ｽｷﾞｷ ﾊﾙﾏ 男子 堀江
男子中学共通 １００ｍ 820 中山  開慈(2) ﾅｶﾔﾏ ｶｲｼﾞ 男子 堀江
男子中学共通 １００ｍ 820 山下  稜(2) ﾔﾏｼﾀ ﾘｮｳ 男子 堀江
男子中学共通 １００ｍ 820 天池  将大(1) ｱﾏｲｹ ｼｮｳﾀ 男子 堀江
男子中学共通 １００ｍ 820 追立  悠貴(1) ｵｲﾀﾃ ﾊﾙｷ 男子 堀江
男子中学共通 １００ｍ 820 佐川  凌久(1) ｻｶﾞﾜ ﾘｸ 男子 堀江
男子中学共通 １００ｍ 820 中井  健人(1) ﾅｶｲ ｹﾝﾄ 男子 堀江
男子中学共通 １００ｍ 820 平山  朔太郎(1) ﾋﾗﾔﾏ ｻｸﾀﾛｳ 男子 堀江
男子中学共通 １００ｍ 820 文原  蓮生(1) ﾌﾐﾊﾗ ﾚｵ 男子 堀江
男子中学共通 ２００ｍ 820 上村  啓(3) ｳｴﾑﾗ ｹｲ 男子 堀江
男子中学共通 ２００ｍ 820 細谷  蓮(3) ﾎｿﾀﾆ ﾚﾝ 男子 堀江
男子中学共通 ８００ｍ 820 井上  天翔(2) ｲﾉｳｴ ﾃﾝﾄ 男子 堀江
男子中学共通 ８００ｍ 820 海辺  連汰(2) ｶｲﾍﾞ ﾚﾝﾀ 男子 堀江
男子中学共通 １５００ｍ 820 犬飼  健太(2) ｲﾇｶｲ ｹﾝﾀ 男子 堀江
男子中学共通 110mH(0.914m_9.14m) 820 田中  秀幸(1) ﾀﾅｶ ﾋﾃﾞﾕｷ 男子 堀江
男子中学共通 走幅跳 820 永井  友二郎(3) ﾅｶﾞｲ ﾕｳｼﾞﾛｳ 男子 堀江
男子中学共通 走幅跳 820 追立  悠貴(1) ｵｲﾀﾃ ﾊﾙｷ 男子 堀江
男子中学共通 走幅跳 820 佐川  凌久(1) ｻｶﾞﾜ ﾘｸ 男子 堀江
男子中学共通 円盤投(1.500kg) 820 佐々木  成碧(2) ｻｻｷ ﾅｵ 男子 堀江
男子中学共通 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 820 髙木  颯人(3) ﾀｶｷﾞ ﾌｳﾄ 男子 堀江
女子中学共通 １００ｍ 820 市川  琴稟(2) ｲﾁｶﾜ ｺﾄﾘ 女子 堀江
女子中学共通 １００ｍ 820 小川  紗葵(2) ｵｶﾞﾜ ｻｷ 女子 堀江
女子中学共通 １００ｍ 820 永田  ここ(2) ﾅｶﾞﾀ ｺｺ 女子 堀江
女子中学共通 １００ｍ 820 橋本  実玲(2) ﾊｼﾓﾄ ﾐﾚｲ 女子 堀江
女子中学共通 １００ｍ 820 市川  瑠唯(1) ｲﾁｶﾜ ﾙｲ 女子 堀江
女子中学共通 １００ｍ 820 酒井  美虹(1) ｻｶｲ ﾐﾔﾋﾞ 女子 堀江
女子中学共通 １００ｍ 820 宅間  梨歩(1) ﾀｸﾏ ﾘﾎ 女子 堀江
女子中学共通 ８００ｍ 820 久保  芽香(2) ｸﾎﾞ ﾒｲｶ 女子 堀江
女子中学共通 ８００ｍ 820 端  可梨那(2) ﾊｼ ｶﾘﾅ 女子 堀江
女子中学共通 ８００ｍ 820 山口  笑望(2) ﾔﾏｸﾞﾁ ｴﾏ 女子 堀江
女子中学共通 １５００ｍ 820 佐藤  亜美(2) ｻﾄｳ ｱﾐ 女子 堀江
女子中学共通 走幅跳 820 肥田  明莉(2) ﾋﾀﾞ ｱｶﾘ 女子 堀江
男子中学共通 １００ｍ 822 宮  悠人(2) ﾐﾔ ﾊﾙﾄ 男子 港
男子中学共通 １００ｍ 822 山口  蓮仁(2) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾚﾝﾄ 男子 港
男子中学共通 １００ｍ 822 蓮井  稜汰(2) ﾊｽｲ ﾘｮｳﾀ 男子 港
男子中学共通 １００ｍ 822 中島  奏祐(2) ﾅｶｼﾞﾏ ｿｳｽｹ 男子 港
男子中学共通 １００ｍ 822 平尾  櫂偲(2) ﾋﾗｵ ｶｲｼﾝ 男子 港
男子中学共通 １００ｍ 822 張  余鴻(1) ﾁｮｳ ﾖｺｳ 男子 港
男子中学共通 １００ｍ 822 山尾  優灯(1) ﾔﾏｵ ﾕｳﾄ 男子 港
男子中学共通 １００ｍ 822 中村  悠太(1) ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾀ 男子 港
男子中学共通 ２００ｍ 822 鳥越  匠翔(1) ﾄﾘｺﾞｴ ﾀｸﾐ 男子 港
男子中学共通 ２００ｍ 822 中村  悠太(1) ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾀ 男子 港
男子中学共通 ４００ｍ 822 水原  秋心(3) ﾐｽﾞﾊﾗ ｼｭｳｺﾞ 男子 港
男子中学共通 ８００ｍ 822 武田  樹(2) ﾀｹﾀﾞ ｲﾂｷ 男子 港
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 822 港 ﾐﾅﾄ
男子中学共通 砲丸投(5.000kg) 822 田中  涼介(2) ﾀﾅｶ ﾘｮｳｽｹ 男子 港
女子中学共通 １００ｍ 822 中村  楓(1) ﾅｶﾑﾗ ｶｴﾃﾞ 女子 港
女子中学共通 ８００ｍ 822 浅尾  里桜(3) ｱｻｵ ﾘｵ 女子 港
女子中学共通 ８００ｍ 822 平井  蘭和(2) ﾋﾗｲ ﾗﾅ 女子 港
女子中学共通 １５００ｍ 822 濱田  小巻(3) ﾊﾏﾀﾞ ｺﾏｷ 女子 港
女子中学共通 １５００ｍ 822 福谷  琉音(3) ﾌｸﾀﾆ ﾙﾈ 女子 港
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 822 浅尾  里桜(3) ｱｻｵ ﾘｵ 女子 港
女子中学共通 走幅跳 822 平井  蘭和(2) ﾋﾗｲ ﾗﾅ 女子 港
女子中学共通 走幅跳 822 鶴岡  凛(2) ﾂﾙｵｶ ﾘﾝ 女子 港
女子中学共通 走幅跳 822 竹永  愛琉(2) ﾀｹﾅｶﾞ ｱｲﾙ 女子 港
女子中学共通 砲丸投(2.721kg) 822 木村  天音(2) ｷﾑﾗ ｱﾏﾈ 女子 港
女子中学共通 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 822 木村  天音(2) ｷﾑﾗ ｱﾏﾈ 女子 港
女子中学共通 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 822 鶴岡  凛(2) ﾂﾙｵｶ ﾘﾝ 女子 港
女子中学共通 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 822 竹永  愛琉(2) ﾀｹﾅｶﾞ ｱｲﾙ 女子 港
男子中学共通 １００ｍ 827 大東  奏太(3) ｵｵﾋｶﾞｼ ｿｳﾀ 男子 天王寺
男子中学共通 １００ｍ 827 深井  啓一郎(3) ﾌｶｲ ｹｲｲﾁﾛｳ 男子 天王寺
男子中学共通 １００ｍ 827 柳生  宏弥(3) ﾔｷﾞｭｳ ﾋﾛﾔ 男子 天王寺
男子中学共通 １００ｍ 827 安田  一司(3) ﾔｽﾀﾞ ﾋﾄｼ 男子 天王寺
男子中学共通 １００ｍ 827 條島  卓翔(2) ｼﾞｮｳｼﾞﾏ ﾀｸﾄ 男子 天王寺
男子中学共通 １００ｍ 827 安井  正信(2) ﾔｽｲ ﾏｻﾉﾌﾞ 男子 天王寺
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男子中学共通 １００ｍ 827 大森  光(2) ｵｵﾓﾘ ﾋｶﾙ 男子 天王寺
男子中学共通 １００ｍ 827 向  健翔(2) ﾑｶｲ ｹﾝﾄ 男子 天王寺
男子中学共通 １００ｍ 827 浪川  耀介(2) ﾅﾐｶﾜ ﾖｳｽｹ 男子 天王寺
男子中学共通 １００ｍ 827 岡本  怜旺(1) ｵｶﾓﾄ ﾚｵ 男子 天王寺
男子中学共通 １００ｍ 827 齋藤  和真(1) ｻｲﾄｳ ｶｽﾞﾏ 男子 天王寺
男子中学共通 １００ｍ 827 阪野  大樹(1) ｻｶﾉ ﾋﾛｷ 男子 天王寺
男子中学共通 １００ｍ 827 西村  陽色(1) ﾆｼﾑﾗ ﾋｲﾛ 男子 天王寺
男子中学共通 １００ｍ 827 橋本  泰明(1) ﾊｼﾓﾄ ﾋﾛｱｷ 男子 天王寺
男子中学共通 ２００ｍ 827 條島  卓翔(2) ｼﾞｮｳｼﾞﾏ ﾀｸﾄ 男子 天王寺
男子中学共通 ２００ｍ 827 齋藤  和真(1) ｻｲﾄｳ ｶｽﾞﾏ 男子 天王寺
男子中学共通 ２００ｍ 827 阪野  大樹(1) ｻｶﾉ ﾋﾛｷ 男子 天王寺
男子中学共通 ２００ｍ 827 西村  陽色(1) ﾆｼﾑﾗ ﾋｲﾛ 男子 天王寺
男子中学共通 ２００ｍ 827 橋本  泰明(1) ﾊｼﾓﾄ ﾋﾛｱｷ 男子 天王寺
男子中学共通 ４００ｍ 827 金子  達哉(3) ｶﾈｺ ﾀﾂﾔ 男子 天王寺
男子中学共通 ４００ｍ 827 向  健翔(2) ﾑｶｲ ｹﾝﾄ 男子 天王寺
男子中学共通 ８００ｍ 827 安田  一司(3) ﾔｽﾀﾞ ﾋﾄｼ 男子 天王寺
男子中学共通 ８００ｍ 827 條島  卓翔(2) ｼﾞｮｳｼﾞﾏ ﾀｸﾄ 男子 天王寺
男子中学共通 ８００ｍ 827 安井  正信(2) ﾔｽｲ ﾏｻﾉﾌﾞ 男子 天王寺
男子中学共通 ８００ｍ 827 赤木  馳史(2) ｱｶｷﾞ ﾄｼﾌﾐ 男子 天王寺
男子中学共通 ８００ｍ 827 岡本  怜旺(1) ｵｶﾓﾄ ﾚｵ 男子 天王寺
男子中学共通 ８００ｍ 827 林  郁守(1) ﾊﾔｼ ｲｸﾏ 男子 天王寺
男子中学共通 ８００ｍ 827 古荘  春翔(1) ﾌﾙｼｮｳ ﾊﾙﾄ 男子 天王寺
男子中学共通 １５００ｍ 827 安井  正信(2) ﾔｽｲ ﾏｻﾉﾌﾞ 男子 天王寺
男子中学共通 １５００ｍ 827 松下  仁士(2) ﾏﾂｼﾀ ﾋﾄｼ 男子 天王寺
男子中学共通 １５００ｍ 827 渡辺  仁(2) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾞﾝ 男子 天王寺
男子中学共通 １５００ｍ 827 市場  大誠(1) ｲﾁﾊﾞ ﾀｲｾｲ 男子 天王寺
男子中学共通 １５００ｍ 827 古荘  春翔(1) ﾌﾙｼｮｳ ﾊﾙﾄ 男子 天王寺
男子中学共通 ３０００ｍ 827 安田  一司(3) ﾔｽﾀﾞ ﾋﾄｼ 男子 天王寺
男子中学共通 ３０００ｍ 827 松下  仁士(2) ﾏﾂｼﾀ ﾋﾄｼ 男子 天王寺
男子中学共通 ３０００ｍ 827 市場  大誠(1) ｲﾁﾊﾞ ﾀｲｾｲ 男子 天王寺
男子中学共通 110mH(0.914m_9.14m) 827 相澤  葉介(3) ｱｲｻﾞﾜ ﾖｳｽｹ 男子 天王寺
男子中学共通 110mH(0.914m_9.14m) 827 向  健翔(2) ﾑｶｲ ｹﾝﾄ 男子 天王寺
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 827 天王寺 ﾃﾝﾉｳｼﾞ
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 827 天王寺 ﾃﾝﾉｳｼﾞ
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 827 天王寺 ﾃﾝﾉｳｼﾞ
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 827 天王寺 ﾃﾝﾉｳｼﾞ
男子中学共通 走高跳 827 柳生  宏弥(3) ﾔｷﾞｭｳ ﾋﾛﾔ 男子 天王寺
男子中学共通 走幅跳 827 相澤  葉介(3) ｱｲｻﾞﾜ ﾖｳｽｹ 男子 天王寺
男子中学共通 走幅跳 827 大東  奏太(3) ｵｵﾋｶﾞｼ ｿｳﾀ 男子 天王寺
男子中学共通 走幅跳 827 児玉  莉久(1) ｺﾀﾞﾏ ﾘｸ 男子 天王寺
男子中学共通 砲丸投(4.000kg) 827 瀬戸  笙太郎(1) ｾﾄ ｼｮｳﾀﾛｳ 男子 天王寺
男子中学共通 砲丸投(5.000kg) 827 大森  光(2) ｵｵﾓﾘ ﾋｶﾙ 男子 天王寺
男子中学共通 円盤投(1.500kg) 827 浪川  耀介(2) ﾅﾐｶﾜ ﾖｳｽｹ 男子 天王寺
女子中学共通 １００ｍ 827 関谷  葵(3) ｾｷﾀﾆ ｱｵｲ 女子 天王寺
女子中学共通 １００ｍ 827 北野  花(2) ｷﾀﾉ ﾊﾅ 女子 天王寺
女子中学共通 １００ｍ 827 戎  明由里(2) ｴﾋﾞｽ ｱﾕﾘ 女子 天王寺
女子中学共通 １００ｍ 827 西坂  彩瀬(2) ﾆｼｻｶ ｱﾔｾ 女子 天王寺
女子中学共通 １００ｍ 827 淺野  凛(1) ｱｻﾉ ﾘﾝ 女子 天王寺
女子中学共通 １００ｍ 827 飯田  美思(1) ｲｲﾀﾞ ﾐｺﾄ 女子 天王寺
女子中学共通 １００ｍ 827 伊藤  零(1) ｲﾄｳ ﾚｲ 女子 天王寺
女子中学共通 １００ｍ 827 奥野  史菜(1) ｵｸﾉ ﾌﾐﾅ 女子 天王寺
女子中学共通 １００ｍ 827 梶山  柚稀(1) ｶｼﾞﾔﾏ ﾕｽﾞｷ 女子 天王寺
女子中学共通 １００ｍ 827 葛川  詩(1) ｸｽﾞｶﾜ ｳﾀ 女子 天王寺
女子中学共通 １００ｍ 827 竹内  萌唯(1) ﾀｹｳﾁ ﾒｲ 女子 天王寺
女子中学共通 １００ｍ 827 出崎  菜々子(1) ﾃﾞｻﾞｷ ﾅﾅｺ 女子 天王寺
女子中学共通 １００ｍ 827 野津  小鈴(1) ﾉﾂﾞ ｺｽｽﾞ 女子 天王寺
女子中学共通 １００ｍ 827 山方  優奈(1) ﾔﾏｶﾞﾀ ﾕﾅ 女子 天王寺
女子中学共通 ２００ｍ 827 坂東  瑠月(3) ﾊﾞﾝﾄﾞｳ ﾙﾅ 女子 天王寺
女子中学共通 ２００ｍ 827 北野  花(2) ｷﾀﾉ ﾊﾅ 女子 天王寺
女子中学共通 ２００ｍ 827 伊藤  零(1) ｲﾄｳ ﾚｲ 女子 天王寺
女子中学共通 ２００ｍ 827 竹内  萌唯(1) ﾀｹｳﾁ ﾒｲ 女子 天王寺
女子中学共通 ８００ｍ 827 條島  茜音(2) ｼﾞｮｳｼﾞﾏ ｱｶﾈ 女子 天王寺
女子中学共通 ８００ｍ 827 平川  未桜(2) ﾋﾗｶﾜ ﾐｵ 女子 天王寺
女子中学共通 ８００ｍ 827 岡田  せり(1) ｵｶﾀﾞ ｾﾘ 女子 天王寺
女子中学共通 ８００ｍ 827 村尾  布久子(1) ﾑﾗｵ ﾌｸｺ 女子 天王寺
女子中学共通 １５００ｍ 827 片岡  陽向子(3) ｶﾀｵｶ ﾋﾅｺ 女子 天王寺
女子中学共通 １５００ｍ 827 衣川  優凪(3) ｷﾇｶﾞﾜ ﾕｳﾅ 女子 天王寺
女子中学共通 １５００ｍ 827 茶野  遥(3) ﾁｬﾉ ﾊﾙｶ 女子 天王寺
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 827 井上  佳希(2) ｲﾉｳｴ ｶﾉ 女子 天王寺
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 827 天王寺 ﾃﾝﾉｳｼﾞ
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 827 天王寺 ﾃﾝﾉｳｼﾞ
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 827 天王寺 ﾃﾝﾉｳｼﾞ
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 827 天王寺 ﾃﾝﾉｳｼﾞ



競技名 No 氏名１ 氏名２ 性別 所属
女子中学共通 走高跳 827 金  ダウォン(1) ｷﾑ ﾀﾞｳｫﾝ 女子 天王寺
女子中学共通 走幅跳 827 鮫島  菜希(3) ｻﾒｼﾏ ﾅﾂｷ 女子 天王寺
女子中学共通 走幅跳 827 西坂  彩瀬(2) ﾆｼｻｶ ｱﾔｾ 女子 天王寺
女子中学共通 走幅跳 827 淺野  凛(1) ｱｻﾉ ﾘﾝ 女子 天王寺
女子中学共通 走幅跳 827 奥野  史菜(1) ｵｸﾉ ﾌﾐﾅ 女子 天王寺
女子中学共通 走幅跳 827 出崎  菜々子(1) ﾃﾞｻﾞｷ ﾅﾅｺ 女子 天王寺
女子中学共通 走幅跳 827 野津  小鈴(1) ﾉﾂﾞ ｺｽｽﾞ 女子 天王寺
女子中学共通 砲丸投(2.721kg) 827 飯田  美思(1) ｲｲﾀﾞ ﾐｺﾄ 女子 天王寺
女子中学共通 砲丸投(2.721kg) 827 梶山  柚稀(1) ｶｼﾞﾔﾏ ﾕｽﾞｷ 女子 天王寺
女子中学共通 砲丸投(2.721kg) 827 葛川  詩(1) ｸｽﾞｶﾜ ｳﾀ 女子 天王寺
女子中学共通 砲丸投(4.000kg) 827 林金  岬(3) ﾊﾔｼｶﾞﾈ ﾐｻｷ 女子 天王寺
女子中学共通 円盤投(1.000kg) 827 林金  岬(3) ﾊﾔｼｶﾞﾈ ﾐｻｷ 女子 天王寺
男子中学共通 １００ｍ 828 西田  佑(3) ﾆｼﾀﾞ ﾀｽｸ 男子 夕陽丘
男子中学共通 １００ｍ 828 高階  晶吉(3) ﾀｶｼﾅ ﾏｻﾖｼ 男子 夕陽丘
男子中学共通 １００ｍ 828 結野  幹大(2) ﾕｲﾉ ｶﾝﾀ 男子 夕陽丘
男子中学共通 １００ｍ 828 山元  大地(1) ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾞｲﾁ 男子 夕陽丘
男子中学共通 １００ｍ 828 東  幸哉(1) ﾋｶﾞｼ ﾕｷﾅﾘ 男子 夕陽丘
男子中学共通 １００ｍ 828 岸本  健太朗(1) ｷｼﾓﾄ ｹﾝﾀﾛｳ 男子 夕陽丘
女子中学共通 １００ｍ 828 内田  美利(1) ｳﾁﾀﾞ ﾐﾘ 女子 夕陽丘
女子中学共通 １００ｍ 828 ﾌﾞﾚｰﾄﾞｽﾄｰﾑ  ﾏﾔﾕｷ(1) ﾌﾞﾚｰﾄﾞｽﾄｰﾑ ﾏﾔﾕｷ 女子 夕陽丘
女子中学共通 砲丸投(2.721kg) 828 野中  璃奈(1) ﾉﾅｶ ﾘﾅ 女子 夕陽丘
男子中学共通 １００ｍ 841 尾崎  正輝(3) ｵｻﾞｷ ﾏｻｷ 男子 新北野
男子中学共通 １００ｍ 841 菅  正英(3) ｽｶﾞ ﾏｻﾋﾃﾞ 男子 新北野
男子中学共通 １００ｍ 841 宇田  俐月(3) ｳﾀﾞ ﾘﾂｷ 男子 新北野
男子中学共通 １００ｍ 841 藤田  凌輔(2) ﾌｼﾞﾀ ﾘｮｳｽｹ 男子 新北野
男子中学共通 １００ｍ 841 橋本  悠久(2) ﾊｼﾓﾄ ﾊﾙﾋｻ 男子 新北野
男子中学共通 １００ｍ 841 内田  幸太郎(2) ｳﾁﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 男子 新北野
男子中学共通 １００ｍ 841 道上  英太(1) ﾐﾁｶﾞﾐ ｴｲﾀ 男子 新北野
男子中学共通 １００ｍ 841 和田  璃空(1) ﾜﾀﾞ ﾘｸ 男子 新北野
男子中学共通 １００ｍ 841 古川  統真(1) ﾌﾙｶﾜ ﾄｳﾏ 男子 新北野
男子中学共通 １００ｍ 841 ??住  禮(1) ｳｵｽﾞﾐ ｱｷﾄ 男子 新北野
男子中学共通 １００ｍ 841 向山  庚輝(1) ﾑｶｲﾔﾏ ｺｳｷ 男子 新北野
男子中学共通 ２００ｍ 841 尾崎  正輝(3) ｵｻﾞｷ ﾏｻｷ 男子 新北野
男子中学共通 ２００ｍ 841 菅  正英(3) ｽｶﾞ ﾏｻﾋﾃﾞ 男子 新北野
男子中学共通 ２００ｍ 841 宇田  俐月(3) ｳﾀﾞ ﾘﾂｷ 男子 新北野
男子中学共通 ２００ｍ 841 道上  英太(1) ﾐﾁｶﾞﾐ ｴｲﾀ 男子 新北野
男子中学共通 ２００ｍ 841 和田  璃空(1) ﾜﾀﾞ ﾘｸ 男子 新北野
男子中学共通 ８００ｍ 841 西尾  優冴(2) ﾆｼｵ ﾕｳｺﾞ 男子 新北野
男子中学共通 １５００ｍ 841 宮本  竜義(3) ﾐﾔﾓﾄ ﾘｭｳｷﾞ 男子 新北野
男子中学共通 １５００ｍ 841 宮本  慶(3) ﾐﾔﾓﾄ ｹｲ 男子 新北野
男子中学共通 １５００ｍ 841 西岡  宗真(2) ﾆｼｵｶ ｿｳﾏ 男子 新北野
男子中学共通 １５００ｍ 841 古川  統真(1) ﾌﾙｶﾜ ﾄｳﾏ 男子 新北野
男子中学共通 １５００ｍ 841 増田  七音(1) ﾏｽﾀﾞ ﾅｵﾄ 男子 新北野
男子中学共通 ３０００ｍ 841 山下  尚聖(3) ﾔﾏｼﾀ ｼｮｳｾｲ 男子 新北野
男子中学共通 ３０００ｍ 841 畠  康介(2) ﾊﾀ ｺｳｽｹ 男子 新北野
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 841 新北野 ｼﾝｷﾀﾉ
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 841 新北野 ｼﾝｷﾀﾉ
男子中学共通 走幅跳 841 藤田  凌輔(2) ﾌｼﾞﾀ ﾘｮｳｽｹ 男子 新北野
男子中学共通 走幅跳 841 橋本  悠久(2) ﾊｼﾓﾄ ﾊﾙﾋｻ 男子 新北野
女子中学共通 １００ｍ 841 南里  怜生菜(3) ﾅﾝﾘ ﾚｵﾅ 女子 新北野
女子中学共通 １００ｍ 841 辻  つかさ(2) ﾂｼﾞ ﾂｶｻ 女子 新北野
女子中学共通 １００ｍ 841 中村  優希(2) ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ 女子 新北野
女子中学共通 １００ｍ 841 長谷  穂乃佳(2) ﾊｾ ﾎﾉｶ 女子 新北野
女子中学共通 １００ｍ 841 西村  花笑(1) ﾆｼﾑﾗ ｶｴ 女子 新北野
女子中学共通 １００ｍ 841 廣井  春(1) ﾋﾛｲ ﾊﾙ 女子 新北野
女子中学共通 １００ｍ 841 吉井  紫衣理(1) ﾖｼｲ ｼｴﾘ 女子 新北野
女子中学共通 １００ｍ 841 前原  心愛(1) ﾏｴﾊﾗ ｺｺﾅ 女子 新北野
女子中学共通 １００ｍ 841 佐藤  波南(1) ｻﾄｳ ﾊﾅ 女子 新北野
女子中学共通 １００ｍ 841 松井  晴香(1) ﾏﾂｲ ﾊﾙｶ 女子 新北野
女子中学共通 １００ｍ 841 中村  心優(1) ﾅｶﾑﾗ ﾐﾕｳ 女子 新北野
女子中学共通 １００ｍ 841 菅  結羽(1) ｽｶﾞ ﾕﾜ 女子 新北野
女子中学共通 ２００ｍ 841 中村  優希(2) ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ 女子 新北野
女子中学共通 ８００ｍ 841 大賀  梨音(2) ｵｵｶﾞ ﾘｵﾝ 女子 新北野
女子中学共通 ８００ｍ 841 佐藤  波南(1) ｻﾄｳ ﾊﾅ 女子 新北野
女子中学共通 １５００ｍ 841 末松  楓香(2) ｽｴﾏﾂ ﾌｳｶ 女子 新北野
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 841 平山  絢音(3) ﾋﾗﾔﾏ ｱﾔﾈ 女子 新北野
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 841 森  結菜(1) ﾓﾘ ﾕｲﾅ 女子 新北野
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 841 新北野 ｼﾝｷﾀﾉ
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 841 新北野 ｼﾝｷﾀﾉ
女子中学共通 走幅跳 841 吉村  はるか(3) ﾖｼﾑﾗ ﾊﾙｶ 女子 新北野
女子中学共通 走幅跳 841 辻  つかさ(2) ﾂｼﾞ ﾂｶｻ 女子 新北野
女子中学共通 走幅跳 841 西村  花笑(1) ﾆｼﾑﾗ ｶｴ 女子 新北野
男子中学共通 １００ｍ 842 尾河  祥多(3) ｵｶﾞﾜ ｼｮｳﾀ 男子 三国
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男子中学共通 １００ｍ 842 立花  智貴(3) ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾄﾓｷ 男子 三国
男子中学共通 １００ｍ 842 梅原  蒼(2) ｳﾒﾊﾗ ｿｳ 男子 三国
男子中学共通 １００ｍ 842 大西  慶則(2) ｵｵﾆｼ ﾖｼﾉﾘ 男子 三国
男子中学共通 １００ｍ 842 汐田  陽向(2) ｼｵﾀ ﾋﾅﾀ 男子 三国
男子中学共通 １００ｍ 842 新地  晴武(2) ｼﾝﾁ ﾊﾙﾀｹ 男子 三国
男子中学共通 １００ｍ 842 田中  翔空(2) ﾀﾅｶ ﾄｱ 男子 三国
男子中学共通 １００ｍ 842 中尾  昂暉(2) ﾅｶｵ ｺｳｷ 男子 三国
男子中学共通 １００ｍ 842 橋本  琉生(2) ﾊｼﾓﾄ ﾙｲ 男子 三国
男子中学共通 １００ｍ 842 東  蒼馬(2) ﾋｶﾞｼ ｿｳﾏ 男子 三国
男子中学共通 １００ｍ 842 近島  琉輝(1) ﾁｶｼﾏ ﾘｭｳｷ 男子 三国
男子中学共通 １００ｍ 842 仲田  隆哉(1) ﾅｶﾀ ﾄｷﾔ 男子 三国
男子中学共通 １００ｍ 842 西川  蒼大(1) ﾆｼｶﾜ ｿｳﾀ 男子 三国
男子中学共通 １００ｍ 842 福田  彩人(1) ﾌｸﾀﾞ ｱﾔﾄ 男子 三国
男子中学共通 １００ｍ 842 本多  汰地(1) ﾎﾝﾀﾞ ﾀｲﾁ 男子 三国
男子中学共通 １００ｍ 842 南山  司(1) ﾐﾅﾐﾔﾏ ﾂｶｻ 男子 三国
男子中学共通 ２００ｍ 842 村上  統真(3) ﾑﾗｶﾐ ﾄｳﾏ 男子 三国
男子中学共通 ２００ｍ 842 東  蒼馬(2) ﾋｶﾞｼ ｿｳﾏ 男子 三国
男子中学共通 ２００ｍ 842 仲田  隆哉(1) ﾅｶﾀ ﾄｷﾔ 男子 三国
男子中学共通 ８００ｍ 842 日吉  健太郎(3) ﾋﾖｼ ｹﾝﾀﾛｳ 男子 三国
男子中学共通 ８００ｍ 842 岡田  侑大(2) ｵｶﾀﾞ ﾕｳﾀﾞｲ 男子 三国
男子中学共通 ８００ｍ 842 下多  亮雅(2) ｼﾓﾀﾞ ﾘｮｳｶﾞ 男子 三国
男子中学共通 ８００ｍ 842 山口  春樹(2) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾙｷ 男子 三国
男子中学共通 ８００ｍ 842 林  央祐(1) ﾊﾔｼ ｵｳｽｹ 男子 三国
男子中学共通 ８００ｍ 842 ??田  龍之介(1) ﾖｼﾀﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 男子 三国
男子中学共通 １５００ｍ 842 岡林  倫太郎(2) ｵｶﾊﾞﾔｼ ﾘﾝﾀﾛｳ 男子 三国
男子中学共通 １５００ｍ 842 那須野  与音(1) ﾅｽﾉ ﾖｵﾄ 男子 三国
男子中学共通 110mH(0.914m_9.14m) 842 染矢  智希(2) ｿﾒﾔ ﾄﾓｷ 男子 三国
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 842 三国 ﾐｸﾆ
男子中学共通 走幅跳 842 大石  龍惺(1) ｵｵｲｼ ﾘｭｳｾｲ 男子 三国
男子中学共通 走幅跳 842 喜多  歩唄(1) ｷﾀ ﾌｳﾀ 男子 三国
男子中学共通 走幅跳 842 久保  竜士(1) ｸﾎﾞ ﾘｭｳｼﾞ 男子 三国
男子中学共通 走幅跳 842 瀬戸  翔多(1) ｾﾄ ｼｮｳﾀ 男子 三国
女子中学共通 １００ｍ 842 眞鍋  ナオ(3) ﾏﾅﾍﾞ ﾅｵ 女子 三国
女子中学共通 １００ｍ 842 四野  胡桃(2) ｼﾉ ｸﾙﾐ 女子 三国
女子中学共通 １００ｍ 842 新貝  美麗(2) ｼﾝｶﾞｲ ﾐﾚｲ 女子 三国
女子中学共通 １００ｍ 842 大司  凛花(2) ﾀﾞｲｼ ﾘﾝｶ 女子 三国
女子中学共通 １００ｍ 842 豊川  七都(2) ﾄﾖｶﾜ ﾅﾂ 女子 三国
女子中学共通 １００ｍ 842 中井  心美(2) ﾅｶｲ ｺｺﾐ 女子 三国
女子中学共通 １００ｍ 842 米田  芽衣(2) ﾖﾈﾀﾞ ﾒｲ 女子 三国
女子中学共通 １００ｍ 842 石﨑  沙奈(1) ｲｼｻﾞｷ ｻﾅ 女子 三国
女子中学共通 １００ｍ 842 大北  珠里(1) ｵｵｷﾀ ｼﾞｭﾘ 女子 三国
女子中学共通 １００ｍ 842 小山  凜花(1) ｺﾔﾏ ﾘﾝｶ 女子 三国
女子中学共通 １００ｍ 842 仲田  早空夏(1) ﾅｶﾀ ｻﾗﾅ 女子 三国
女子中学共通 １００ｍ 842 秦  咲愛(1) ﾊﾀ ｻｸﾗ 女子 三国
女子中学共通 １００ｍ 842 林  緒実(1) ﾊﾔｼ ﾂｸﾞﾐ 女子 三国
女子中学共通 １００ｍ 842 原  萌栞(1) ﾊﾗ ﾎﾉｶ 女子 三国
女子中学共通 １００ｍ 842 三井  彩音(1) ﾐﾂｲ ｱﾔﾈ 女子 三国
女子中学共通 ２００ｍ 842 浅尾  虹花(2) ｱｻｵ ﾆｼﾞｶ 女子 三国
女子中学共通 ２００ｍ 842 豊川  七都(2) ﾄﾖｶﾜ ﾅﾂ 女子 三国
女子中学共通 ２００ｍ 842 仲田  早空夏(1) ﾅｶﾀ ｻﾗﾅ 女子 三国
女子中学共通 ８００ｍ 842 桒野  美音(2) ｸﾜﾉ ﾐｵ 女子 三国
女子中学共通 ８００ｍ 842 髙木  菜々子(2) ﾀｶｷﾞ ﾅﾅｺ 女子 三国
女子中学共通 ８００ｍ 842 田中  琴乃(2) ﾀﾅｶ ｺﾄﾉ 女子 三国
女子中学共通 ８００ｍ 842 門馬  彩羽(2) ﾓﾝﾏ ｲﾛﾊ 女子 三国
女子中学共通 ８００ｍ 842 池田  夏々奈(1) ｲｹﾀﾞ ﾅﾅﾅ 女子 三国
女子中学共通 ８００ｍ 842 佐藤  唯(1) ｻﾄｳ ﾕｲ 女子 三国
女子中学共通 ８００ｍ 842 宮本  桃花(1) ﾐﾔﾓﾄ ﾓﾓｶ 女子 三国
女子中学共通 ８００ｍ 842 森  ひなた(1) ﾓﾘ ﾋﾅﾀ 女子 三国
女子中学共通 １５００ｍ 842 神田  穂香(2) ｶﾝﾀﾞ ﾎﾉｶ 女子 三国
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 842 森脇  寧々(3) ﾓﾘﾜｷ ﾈﾈ 女子 三国
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 842 四野  胡桃(2) ｼﾉ ｸﾙﾐ 女子 三国
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 842 三国 ﾐｸﾆ
女子中学共通 走高跳 842 浅尾  虹花(2) ｱｻｵ ﾆｼﾞｶ 女子 三国
女子中学共通 走高跳 842 稲生  美悠(1) ｲﾅｳ ﾐﾕ 女子 三国
女子中学共通 走幅跳 842 森脇  寧々(3) ﾓﾘﾜｷ ﾈﾈ 女子 三国
女子中学共通 走幅跳 842 眞鍋  マオ(1) ﾏﾅﾍﾞ ﾏｵ 女子 三国
女子中学共通 砲丸投(2.721kg) 842 小山  凜花(1) ｺﾔﾏ ﾘﾝｶ 女子 三国
女子中学共通 円盤投(1.000kg) 842 村上  星來(3) ﾑﾗｶﾐ ｾｲﾗ 女子 三国
男子中学共通 １００ｍ 869 馬場  遥希(3) ﾊﾞﾊﾞ ﾊﾙｷ 男子 菫
男子中学共通 １００ｍ 869 兼岡  尚輝(2) ｶﾈｵｶ ﾅｵｷ 男子 菫
男子中学共通 １００ｍ 869 木田  匠海(2) ｷﾀﾞ ﾀｸﾐ 男子 菫
男子中学共通 １００ｍ 869 荻野  太我(2) ｵｷﾞﾉ ﾀｲｶﾞ 男子 菫
男子中学共通 １００ｍ 869 安田  大成(2) ﾔｽﾀﾞ ﾀｲｾｲ 男子 菫



競技名 No 氏名１ 氏名２ 性別 所属
男子中学共通 １００ｍ 869 中里  承太郎(1) ﾅｶｻﾞﾄ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ 男子 菫
男子中学共通 １００ｍ 869 畑中  翔太(1) ﾊﾀﾅｶ ｼｮｳﾀ 男子 菫
男子中学共通 １００ｍ 869 田口  蒼汰(1) ﾀｸﾞﾁ ｿｳﾀ 男子 菫
男子中学共通 １００ｍ 869 吉田  大樹也(1) ﾖｼﾀﾞ ﾀｷﾔ 男子 菫
男子中学共通 ２００ｍ 869 十河  空翔(2) ｿｺﾞｳ ｽｶｲ 男子 菫
男子中学共通 ２００ｍ 869 川上  邦寿(2) ｶﾜｶﾐ ｸﾆﾄｼ 男子 菫
男子中学共通 ２００ｍ 869 森山  優馬(1) ﾓﾘﾔﾏ ﾕｳﾏ 男子 菫
男子中学共通 ４００ｍ 869 酒井  陽大(1) ｻｶｲ ﾊﾙﾄ 男子 菫
男子中学共通 ８００ｍ 869 馬場  遥希(3) ﾊﾞﾊﾞ ﾊﾙｷ 男子 菫
男子中学共通 ８００ｍ 869 杉山  貴哉(2) ｽｷﾞﾔﾏ ﾀｶﾔ 男子 菫
男子中学共通 ８００ｍ 869 沼田  隼(1) ﾇﾏﾀ ﾊﾔﾄ 男子 菫
男子中学共通 １５００ｍ 869 武田  好誠(1) ﾀｹﾀﾞ ｺｳｾ 男子 菫
男子中学共通 １５００ｍ 869 矢口  蒼真(1) ﾔｸﾞﾁ ｿｵｱ 男子 菫
男子中学共通 ３０００ｍ 869 砂川  千蔵(2) ｽﾅｶﾞﾜ ｾﾝｿﾞｳ 男子 菫
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 869 菫 ｽﾐﾚ
男子中学共通 走高跳 869 浦岡  成輝(1) ｳﾗｵｶ ﾅﾙｷ 男子 菫
男子中学共通 走幅跳 869 田所  映介(2) ﾀﾄﾞｺﾛ ｴｲｽｹ 男子 菫
男子中学共通 走幅跳 869 倉本  泰希(2) ｸﾗﾓﾄ ﾀｲｷ 男子 菫
男子中学共通 走幅跳 869 玉木  颯馬(1) ﾀﾏｷ ｿｳﾏ 男子 菫
男子中学共通 走幅跳 869 三田村  晴(1) ﾐﾀﾑﾗ ﾊﾙ 男子 菫
男子中学共通 走幅跳 869 宮原  兜真(1) ﾐﾔﾊﾗ ﾄｳﾏ 男子 菫
男子中学共通 砲丸投(5.000kg) 869 野田  健介(1) ﾉﾀﾞ ｹﾝｽｹ 男子 菫
男子中学共通 砲丸投(5.000kg) 869 村上  拓示(1) ﾑﾗｶﾐ ﾀｸｼ 男子 菫
男子中学共通 円盤投(1.500kg) 869 山本  煌鳴(2) ﾔﾏﾓﾄ ｺｳﾒｲ 男子 菫
男子中学共通 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 869 十河  空翔(2) ｿｺﾞｳ ｽｶｲ 男子 菫
女子中学共通 １００ｍ 869 今澤  香帆(2) ｲﾏｻﾞﾜ ｶﾎ 女子 菫
女子中学共通 １００ｍ 869 永田  優香(2) ﾅｶﾞﾀ ﾕｳｶ 女子 菫
女子中学共通 １００ｍ 869 中村  咲智(1) ﾅｶﾑﾗ ｻﾁ 女子 菫
女子中学共通 ２００ｍ 869 片岡  美彩輝(2) ｶﾀｵｶ ﾐｻｷ 女子 菫
女子中学共通 ２００ｍ 869 森  雛子(2) ﾓﾘ ﾋﾅｺ 女子 菫
女子中学共通 ４００ｍ 869 柴垣  こころ(2) ｼﾊﾞｶﾞｷ ｺｺﾛ 女子 菫
女子中学共通 ８００ｍ 869 植原  千斐(2) ｳｴﾊﾗ ﾁｲ 女子 菫
女子中学共通 ８００ｍ 869 藤原  心海(1) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾐﾅﾐ 女子 菫
女子中学共通 ８００ｍ 869 玉井  友里子(1) ﾀﾏｲ ﾕﾘｺ 女子 菫
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 869 大亦  媛華(2) ｵｵﾏﾀ ﾋﾒｶ 女子 菫
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 869 山下  葵(1) ﾔﾏｼﾀ ｱｵｲ 女子 菫
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 869 菫 ｽﾐﾚ
女子中学共通 走高跳 869 野口  紗良(2) ﾉｸﾞﾁ ｻﾗ 女子 菫
女子中学共通 走幅跳 869 今井  実莉(1) ｲﾏｲ ﾐﾉﾘ 女子 菫
女子中学共通 走幅跳 869 髙宗  幸那(1) ﾀｶﾑﾈ ﾕｷﾅ 女子 菫
男子中学共通 １００ｍ 875 石井  佑樹(3) ｲｼｲ ﾕｳｷ 男子 阪南
男子中学共通 １００ｍ 875 吉村  創晴(3) ﾖｼﾑﾗ ﾂｸﾙ 男子 阪南
男子中学共通 １００ｍ 875 西森  吟(3) ﾆｼﾓﾘ ｷﾞﾝ 男子 阪南
男子中学共通 １００ｍ 875 北村  優斗(3) ｷﾀﾑﾗ ﾕｳﾄ 男子 阪南
男子中学共通 １００ｍ 875 西尾  皇輝(3) ﾆｼｵ ｺｳｷ 男子 阪南
男子中学共通 １００ｍ 875 楠本  次郎(2) ｸｽﾓﾄ ｼﾞﾛｳ 男子 阪南
男子中学共通 １００ｍ 875 新谷  侶輝亜(2) ｼﾝﾀﾆ ﾛｷｱ 男子 阪南
男子中学共通 １００ｍ 875 髙塚  瑛人(1) ﾀｶﾂｶ ｴｲﾄ 男子 阪南
男子中学共通 １００ｍ 875 丸林  湊太(1) ﾏﾙﾊﾞﾔｼ ｿｳﾀ 男子 阪南
男子中学共通 １００ｍ 875 三上  仁瑚(1) ﾐｶﾐ ｼﾞﾝｺﾞ 男子 阪南
男子中学共通 １００ｍ 875 山田  束彩(1) ﾔﾏﾀﾞ ﾂｶｻ 男子 阪南
男子中学共通 ２００ｍ 875 石井  佑樹(3) ｲｼｲ ﾕｳｷ 男子 阪南
男子中学共通 ２００ｍ 875 北村  優斗(3) ｷﾀﾑﾗ ﾕｳﾄ 男子 阪南
男子中学共通 ２００ｍ 875 秋月  悠吾(2) ｱｷﾂﾞｷ ﾕｳｺﾞ 男子 阪南
男子中学共通 ２００ｍ 875 新谷  侶輝亜(2) ｼﾝﾀﾆ ﾛｷｱ 男子 阪南
男子中学共通 ２００ｍ 875 丸林  湊太(1) ﾏﾙﾊﾞﾔｼ ｿｳﾀ 男子 阪南
男子中学共通 ４００ｍ 875 西尾  皇輝(3) ﾆｼｵ ｺｳｷ 男子 阪南
男子中学共通 ４００ｍ 875 秋月  悠吾(2) ｱｷﾂﾞｷ ﾕｳｺﾞ 男子 阪南
男子中学共通 ８００ｍ 875 瀬川  遼(3) ｾｶﾞﾜ ﾘｮｳ 男子 阪南
男子中学共通 ８００ｍ 875 吉村  創晴(3) ﾖｼﾑﾗ ﾂｸﾙ 男子 阪南
男子中学共通 ８００ｍ 875 西尾  夏輝(2) ﾆｼｵ ﾅﾂｷ 男子 阪南
男子中学共通 ８００ｍ 875 森  亮(2) ﾓﾘ ﾘｮｳ 男子 阪南
男子中学共通 ８００ｍ 875 天野  賢人(2) ｱﾏﾉ ｹﾝﾄ 男子 阪南
男子中学共通 ８００ｍ 875 氏家  啓玖(1) ｳｼﾞｲｴ ﾖｼﾋｻ 男子 阪南
男子中学共通 １５００ｍ 875 西尾  夏輝(2) ﾆｼｵ ﾅﾂｷ 男子 阪南
男子中学共通 １５００ｍ 875 森  亮(2) ﾓﾘ ﾘｮｳ 男子 阪南
男子中学共通 １５００ｍ 875 氏家  啓玖(1) ｳｼﾞｲｴ ﾖｼﾋｻ 男子 阪南
男子中学共通 １５００ｍ 875 福田  貴大(1) ﾌｸﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ 男子 阪南
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 875 阪南 ﾊﾝﾅﾝ
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 875 阪南 ﾊﾝﾅﾝ
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 875 阪南 ﾊﾝﾅﾝ
男子中学共通 走幅跳 875 西森  吟(3) ﾆｼﾓﾘ ｷﾞﾝ 男子 阪南
男子中学共通 走幅跳 875 楠田  晃大(2) ｸｽﾀﾞ ｱｷﾋﾛ 男子 阪南



競技名 No 氏名１ 氏名２ 性別 所属
男子中学共通 走幅跳 875 髙塚  瑛人(1) ﾀｶﾂｶ ｴｲﾄ 男子 阪南
男子中学共通 走幅跳 875 三上  仁瑚(1) ﾐｶﾐ ｼﾞﾝｺﾞ 男子 阪南
男子中学共通 砲丸投(5.000kg) 875 楠本  次郎(2) ｸｽﾓﾄ ｼﾞﾛｳ 男子 阪南
女子中学共通 １００ｍ 875 大野  那月(3) ｵｵﾉ ﾅﾂｷ 女子 阪南
女子中学共通 １００ｍ 875 栗  成美(3) ｸﾘ ﾅﾙﾐ 女子 阪南
女子中学共通 １００ｍ 875 梅田  葉奈花(2) ｳﾒﾀﾞ ﾊﾅｶ 女子 阪南
女子中学共通 １００ｍ 875 氏次  由依(1) ｳｼﾞﾂｸﾞ ﾕｲ 女子 阪南
女子中学共通 １００ｍ 875 浦  幹奈(1) ｳﾗ ｶﾝﾅ 女子 阪南
女子中学共通 １００ｍ 875 亀田  奈那佳(1) ｶﾒﾀﾞ ﾅﾅｶ 女子 阪南
女子中学共通 １００ｍ 875 竹中  優奈(1) ﾀｹﾅｶ ﾕﾅ 女子 阪南
女子中学共通 １００ｍ 875 幡中  美咲(1) ﾊﾀﾅｶ ﾐｻｷ 女子 阪南
女子中学共通 １００ｍ 875 濱崎  恵(1) ﾊﾏｻﾞｷ ﾒｸﾞﾐ 女子 阪南
女子中学共通 ２００ｍ 875 佐野  杏莉(2) ｻﾉ ｱﾝﾘ 女子 阪南
女子中学共通 ８００ｍ 875 浦田  真実(2) ｳﾗﾀ ﾏﾐ 女子 阪南
女子中学共通 ８００ｍ 875 岡崎  紗奈(2) ｵｶｻﾞｷ ｻﾅ 女子 阪南
女子中学共通 ３０００ｍ 875 佐々木  美緒(2) ｻｻｷ ﾐｵ 女子 阪南
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 875 阪南 ﾊﾝﾅﾝ
女子中学共通 走幅跳 875 栗  成美(3) ｸﾘ ﾅﾙﾐ 女子 阪南
女子中学共通 走幅跳 875 梅田  葉奈花(2) ｳﾒﾀﾞ ﾊﾅｶ 女子 阪南
男子中学共通 １００ｍ 876 橋本  昊大(3) ﾊｼﾓﾄ ｿﾗﾀ 男子 松虫
男子中学共通 １００ｍ 876 青木  恋鳳(3) ｱｵｷ ﾚｵﾝ 男子 松虫
男子中学共通 １００ｍ 876 平中  良ノ佑(3) ﾋﾗﾅｶ ﾘｮｳﾉｽｹ 男子 松虫
男子中学共通 １００ｍ 876 中村  瑛人(3) ﾅｶﾑﾗ ｴｲﾄ 男子 松虫
男子中学共通 １００ｍ 876 盛安  諒真(3) ﾓﾘﾔｽ ﾘｮｳﾏ 男子 松虫
男子中学共通 １００ｍ 876 吉村  遥真(1) ﾖｼﾑﾗ ﾊﾙﾏ 男子 松虫
男子中学共通 ２００ｍ 876 尾上  倖久(3) ｵﾉｴ ﾕｷﾋｻ 男子 松虫
男子中学共通 ４００ｍ 876 脇田  桐人(3) ﾜｷﾀ ｷﾘﾋﾄ 男子 松虫
男子中学共通 ８００ｍ 876 堀井  晴生(3) ﾎﾘｲ ﾊﾙｷ 男子 松虫
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 876 松虫 ﾏﾂﾑｼ
男子中学共通 走幅跳 876 平中  良ノ佑(3) ﾋﾗﾅｶ ﾘｮｳﾉｽｹ 男子 松虫
男子中学共通 三段跳 876 盛安  諒真(3) ﾓﾘﾔｽ ﾘｮｳﾏ 男子 松虫
男子中学共通 砲丸投(4.000kg) 876 吉村  遥真(1) ﾖｼﾑﾗ ﾊﾙﾏ 男子 松虫
男子中学共通 砲丸投(5.000kg) 876 橋本  昊大(3) ﾊｼﾓﾄ ｿﾗﾀ 男子 松虫
男子中学共通 砲丸投(5.000kg) 876 小林  刃(3) ｺﾊﾞﾔｼ ｹﾝ 男子 松虫
男子中学共通 砲丸投(5.000kg) 876 桑原  克真(3) ｸﾜﾊﾗ ｶﾂﾏ 男子 松虫
男子中学共通 円盤投(1.500kg) 876 橋本  昊大(3) ﾊｼﾓﾄ ｿﾗﾀ 男子 松虫
男子中学共通 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 876 小林  刃(3) ｺﾊﾞﾔｼ ｹﾝ 男子 松虫
女子中学共通 １００ｍ 876 榮枝  笑心(1) ｻｶｴﾀﾞ ﾆｺ 女子 松虫
女子中学共通 １００ｍ 876 栗谷  陽葵(1) ｸﾘﾀﾆ ﾊﾙｷ 女子 松虫
女子中学共通 ２００ｍ 876 榮枝  笑心(1) ｻｶｴﾀﾞ ﾆｺ 女子 松虫
女子中学共通 走幅跳 876 栗谷  陽葵(1) ｸﾘﾀﾆ ﾊﾙｷ 女子 松虫
男子中学共通 １００ｍ 880 上杉  大彪(3) ｳｴｽｷﾞ ﾔﾏﾄ 男子 三稜
男子中学共通 １００ｍ 880 上西  聖輝(3) ｳｴﾆｼ ﾏｻｷ 男子 三稜
男子中学共通 １００ｍ 880 上野  優成(3) ｳｴﾉ ﾕｳｾｲ 男子 三稜
男子中学共通 １００ｍ 880 辻井  優(3) ﾂｼﾞｲ ﾋﾛﾄ 男子 三稜
男子中学共通 １００ｍ 880 夏山  晄空(3) ﾅﾂﾔﾏ ｺｳ 男子 三稜
男子中学共通 １００ｍ 880 黒崎  勇樹(2) ｸﾛｻｷ ﾕｳｷ 男子 三稜
男子中学共通 １００ｍ 880 藤田  玲音(2) ﾌｼﾞﾀ ﾚｵﾄ 男子 三稜
男子中学共通 １００ｍ 880 藤本  春稀(2) ﾌｼﾞﾓﾄ ﾊﾙｷ 男子 三稜
男子中学共通 １００ｍ 880 平塚  唯斗(2) ﾋﾗﾂｶ ﾕｲﾄ 男子 三稜
男子中学共通 １００ｍ 880 江藤  辰真(2) ｴﾄｳ ﾀﾂﾏ 男子 三稜
男子中学共通 １００ｍ 880 大堀  煌翔(1) ｵｵﾎﾘ ｱｷﾄ 男子 三稜
男子中学共通 ２００ｍ 880 上杉  大彪(3) ｳｴｽｷﾞ ﾔﾏﾄ 男子 三稜
男子中学共通 ２００ｍ 880 上野  優成(3) ｳｴﾉ ﾕｳｾｲ 男子 三稜
男子中学共通 ２００ｍ 880 夏山  晄空(3) ﾅﾂﾔﾏ ｺｳ 男子 三稜
男子中学共通 ２００ｍ 880 黒崎  勇樹(2) ｸﾛｻｷ ﾕｳｷ 男子 三稜
男子中学共通 ４００ｍ 880 上西  聖輝(3) ｳｴﾆｼ ﾏｻｷ 男子 三稜
男子中学共通 ４００ｍ 880 藤本  春稀(2) ﾌｼﾞﾓﾄ ﾊﾙｷ 男子 三稜
男子中学共通 ８００ｍ 880 﨑本  翔(2) ｻｷﾓﾄ ｼｮｳ 男子 三稜
男子中学共通 １５００ｍ 880 﨑本  翔(2) ｻｷﾓﾄ ｼｮｳ 男子 三稜
男子中学共通 １５００ｍ 880 平塚  唯斗(2) ﾋﾗﾂｶ ﾕｲﾄ 男子 三稜
男子中学共通 １５００ｍ 880 村田  恵介(2) ﾑﾗﾀ ｹｲｽｹ 男子 三稜
男子中学共通 110mH(0.914m_9.14m) 880 辻井  優(3) ﾂｼﾞｲ ﾋﾛﾄ 男子 三稜
男子中学共通 110mH(0.914m_9.14m) 880 江藤  辰真(2) ｴﾄｳ ﾀﾂﾏ 男子 三稜
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 880 三稜 ｻﾝﾘｮｳ
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 880 三稜 ｻﾝﾘｮｳ
男子中学共通 走幅跳 880 藤田  玲音(2) ﾌｼﾞﾀ ﾚｵﾄ 男子 三稜
男子中学共通 砲丸投(4.000kg) 880 大堀  煌翔(1) ｵｵﾎﾘ ｱｷﾄ 男子 三稜
男子中学共通 砲丸投(4.000kg) 880 松倉  幸輝(1) ﾏﾂｸﾗ ｺｳｷ 男子 三稜
男子中学共通 円盤投(1.500kg) 880 島田  湊(1) ｼﾏﾀﾞ ﾐﾅﾄ 男子 三稜
男子中学共通 円盤投(1.500kg) 880 松倉  幸輝(1) ﾏﾂｸﾗ ｺｳｷ 男子 三稜
女子中学共通 １００ｍ 880 大野  彩楓(3) ｵｵﾉ ｻﾔｶ 女子 三稜
女子中学共通 １００ｍ 880 大山  颯菜(2) ｵｵﾔﾏ ｻﾅ 女子 三稜



競技名 No 氏名１ 氏名２ 性別 所属
女子中学共通 １００ｍ 880 勝  日茉莉(2) ｶﾂ ﾋﾏﾘ 女子 三稜
女子中学共通 １００ｍ 880 辰己  ひなた(2) ﾀﾂﾐ ﾋﾅﾀ 女子 三稜
女子中学共通 １００ｍ 880 福田  樹利奈(2) ﾌｸﾀﾞ ｼﾞｭﾘﾅ 女子 三稜
女子中学共通 １００ｍ 880 前山  琴葉(2) ﾏｴﾔﾏ ｺﾄﾊ 女子 三稜
女子中学共通 １００ｍ 880 鈴木  心々音(1) ｽｽﾞｷ ｺｺﾈ 女子 三稜
女子中学共通 １００ｍ 880 寺師  桜優(1) ﾃﾗｼ ｻﾔ 女子 三稜
女子中学共通 １００ｍ 880 藤坂  玲(1) ﾌｼﾞｻｶ ﾚｲ 女子 三稜
女子中学共通 ２００ｍ 880 勝  日茉莉(2) ｶﾂ ﾋﾏﾘ 女子 三稜
女子中学共通 ２００ｍ 880 岡久  樹奈(1) ｵｶﾋｻ ｼﾞｭﾅ 女子 三稜
女子中学共通 ８００ｍ 880 明山  陽香(1) ｱｹﾔﾏ ﾊﾙｶ 女子 三稜
女子中学共通 １５００ｍ 880 辰己  ひなた(2) ﾀﾂﾐ ﾋﾅﾀ 女子 三稜
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 880 大野  彩楓(3) ｵｵﾉ ｻﾔｶ 女子 三稜
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 880 豊岡  月乃(2) ﾄﾖｵｶ ﾂｷﾉ 女子 三稜
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 880 龍神  みお(1) ﾘｭｳｼﾞﾝ ﾐｵ 女子 三稜
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 880 三稜 ｻﾝﾘｮｳ
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 880 三稜 ｻﾝﾘｮｳ
女子中学共通 走高跳 880 豊岡  月乃(2) ﾄﾖｵｶ ﾂｷﾉ 女子 三稜
女子中学共通 走幅跳 880 渡邉  結良(2) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕﾗ 女子 三稜
女子中学共通 砲丸投(2.721kg) 880 前園  実希(3) ﾏｴｿﾞﾉ ﾐｷ 女子 三稜
女子中学共通 円盤投(1.000kg) 880 前山  琴葉(2) ﾏｴﾔﾏ ｺﾄﾊ 女子 三稜
女子中学共通 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 880 福田  樹利奈(2) ﾌｸﾀﾞ ｼﾞｭﾘﾅ 女子 三稜
男子中学共通 １００ｍ 881 田渕  一煌(3) ﾀﾌﾞﾁ ｲﾂｷ 男子 我孫子
男子中学共通 １００ｍ 881 伊藤  駿之介(3) ｲﾄｳ ｼｭﾝﾉｽｹ 男子 我孫子
男子中学共通 １００ｍ 881 馬場  一歩(2) ﾊﾞﾊﾞ ｶｽﾞﾎ 男子 我孫子
男子中学共通 １００ｍ 881 猪原  友斗(2) ｲﾉﾊﾗ ﾕｳﾄ 男子 我孫子
男子中学共通 １００ｍ 881 井上  康介(1) ｲﾉｳｴ ｺｳｽｹ 男子 我孫子
男子中学共通 １００ｍ 881 清原  良太郎(1) ｷﾖﾊﾗ ﾘｮｳﾀﾛｳ 男子 我孫子
男子中学共通 １００ｍ 881 片山  蓮愛(1) ｶﾀﾔﾏ ﾚﾝｱ 男子 我孫子
男子中学共通 １００ｍ 881 西保  蒼真(1) ﾆｼﾎﾞ ｿｳﾏ 男子 我孫子
男子中学共通 ２００ｍ 881 伊藤  駿之介(3) ｲﾄｳ ｼｭﾝﾉｽｹ 男子 我孫子
男子中学共通 ２００ｍ 881 井上  康介(1) ｲﾉｳｴ ｺｳｽｹ 男子 我孫子
男子中学共通 ２００ｍ 881 片山  蓮愛(1) ｶﾀﾔﾏ ﾚﾝｱ 男子 我孫子
男子中学共通 ２００ｍ 881 西保  蒼真(1) ﾆｼﾎﾞ ｿｳﾏ 男子 我孫子
男子中学共通 ８００ｍ 881 大木  陽斗(3) ｵｵｷ ﾊﾙﾄ 男子 我孫子
男子中学共通 １５００ｍ 881 馬場  一歩(2) ﾊﾞﾊﾞ ｶｽﾞﾎ 男子 我孫子
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 881 我孫子 ｱﾋﾞｺ
男子中学共通 走幅跳 881 赤松  虎太郎(1) ｱｶﾏﾂ ｺﾀﾛｳ 男子 我孫子
男子中学共通 三段跳 881 田渕  一煌(3) ﾀﾌﾞﾁ ｲﾂｷ 男子 我孫子
男子中学共通 砲丸投(5.000kg) 881 澄田  新(3) ｽﾐﾀﾞ ｱﾗﾀ 男子 我孫子
男子中学共通 円盤投(1.500kg) 881 澄田  新(3) ｽﾐﾀﾞ ｱﾗﾀ 男子 我孫子
男子中学共通 円盤投(1.500kg) 881 清原  良太郎(1) ｷﾖﾊﾗ ﾘｮｳﾀﾛｳ 男子 我孫子
女子中学共通 １００ｍ 881 宮野  真惟子(2) ﾐﾔﾉ ﾏﾕｺ 女子 我孫子
女子中学共通 １００ｍ 881 久穂  真夕(2) ｸﾎﾞ ﾏﾕｳ 女子 我孫子
女子中学共通 １００ｍ 881 古田  心花(2) ﾌﾙﾀ ｺﾊﾅ 女子 我孫子
女子中学共通 １００ｍ 881 新木  愛菜(1) ｼﾝｷ ﾏﾅ 女子 我孫子
女子中学共通 １００ｍ 881 中野  和来(1) ﾅｶﾉ ｶｽﾞｷ 女子 我孫子
女子中学共通 １００ｍ 881 南木  一希(1) ﾅﾝﾎﾞｸ ｲﾂｷ 女子 我孫子
女子中学共通 １００ｍ 881 中村  優希乃(1) ﾅｶﾑﾗ ﾕｷﾉ 女子 我孫子
女子中学共通 ２００ｍ 881 水野  クリスティーナ光(2) ﾐｽﾞﾉ ｸﾘｽﾃｨｰﾅｱｶﾘ 女子 我孫子
女子中学共通 ２００ｍ 881 古田  心花(2) ﾌﾙﾀ ｺﾊﾅ 女子 我孫子
女子中学共通 ２００ｍ 881 新木  愛菜(1) ｼﾝｷ ﾏﾅ 女子 我孫子
女子中学共通 ２００ｍ 881 南木  一希(1) ﾅﾝﾎﾞｸ ｲﾂｷ 女子 我孫子
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 881 水野  クリスティーナ光(2) ﾐｽﾞﾉ ｸﾘｽﾃｨｰﾅｱｶﾘ 女子 我孫子
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 881 久穂  真夕(2) ｸﾎﾞ ﾏﾕｳ 女子 我孫子
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 881 我孫子 ｱﾋﾞｺ
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 881 我孫子 ｱﾋﾞｺ
女子中学共通 走幅跳 881 宮野  真惟子(2) ﾐﾔﾉ ﾏﾕｺ 女子 我孫子
男子中学共通 １００ｍ 888 小西  佑芽(3) ｺﾆｼ ﾕｳｶﾞ 男子 中野
男子中学共通 １００ｍ 888 井﨑  涼(3) ｲｻｷ ﾘｮｳ 男子 中野
男子中学共通 １００ｍ 888 森川  諒一(3) ﾓﾘｶﾜ ﾘｮｳｲﾁ 男子 中野
男子中学共通 １００ｍ 888 綿山  隆志(3) ﾜﾀﾔﾏ ﾘｭｳｼﾝ 男子 中野
男子中学共通 １００ｍ 888 岡田  貫大(2) ｵｶﾀﾞ ｶﾝﾀ 男子 中野
男子中学共通 １００ｍ 888 大和  宇宙(2) ﾔﾏﾄ ﾋﾛ 男子 中野
男子中学共通 １００ｍ 888 利川  瑠偉(2) ﾄｼｶﾜ ﾙｲ 男子 中野
男子中学共通 １００ｍ 888 水谷  彪(2) ﾐｽﾞﾀﾆ ﾀｹﾙ 男子 中野
男子中学共通 １００ｍ 888 松下  純基(2) ﾏﾂｼﾀ ｱﾂｷ 男子 中野
男子中学共通 １００ｍ 888 成田  愛斗(1) ﾅﾘﾀ ﾏﾅﾄ 男子 中野
男子中学共通 １００ｍ 888 角屋  遼(1) ｶﾄﾞﾔ ﾘｮｳ 男子 中野
男子中学共通 １００ｍ 888 寺口  彪海(1) ﾃﾗｸﾞﾁ ﾋｭｳｶﾞ 男子 中野
男子中学共通 １００ｍ 888 西川  倖之助(1) ﾆｼｶﾜ ｺｳﾉｽｹ 男子 中野
男子中学共通 １００ｍ 888 松浪  遼大(1) ﾏﾂﾅﾐ ﾘｮｳﾀ 男子 中野
男子中学共通 １００ｍ 888 小西  慶芽(1) ｺﾆｼ ｹｲｶﾞ 男子 中野
男子中学共通 １００ｍ 888 田中  滉大(1) ﾀﾅｶ ｺｳﾀﾞｲ 男子 中野



競技名 No 氏名１ 氏名２ 性別 所属
男子中学共通 ２００ｍ 888 安宅  慮(3) ｱﾀｶ ﾘｭｲ 男子 中野
男子中学共通 ２００ｍ 888 小西  佑芽(3) ｺﾆｼ ﾕｳｶﾞ 男子 中野
男子中学共通 ２００ｍ 888 岡田  貫大(2) ｵｶﾀﾞ ｶﾝﾀ 男子 中野
男子中学共通 ２００ｍ 888 大和  宇宙(2) ﾔﾏﾄ ﾋﾛ 男子 中野
男子中学共通 ２００ｍ 888 水谷  彪(2) ﾐｽﾞﾀﾆ ﾀｹﾙ 男子 中野
男子中学共通 ２００ｍ 888 松下  純基(2) ﾏﾂｼﾀ ｱﾂｷ 男子 中野
男子中学共通 ２００ｍ 888 成田  愛斗(1) ﾅﾘﾀ ﾏﾅﾄ 男子 中野
男子中学共通 ２００ｍ 888 角屋  遼(1) ｶﾄﾞﾔ ﾘｮｳ 男子 中野
男子中学共通 ２００ｍ 888 小西  慶芽(1) ｺﾆｼ ｹｲｶﾞ 男子 中野
男子中学共通 ２００ｍ 888 田中  滉大(1) ﾀﾅｶ ｺｳﾀﾞｲ 男子 中野
男子中学共通 ４００ｍ 888 渡邉  空良(2) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｿﾗ 男子 中野
男子中学共通 ８００ｍ 888 北岡  尚希(3) ｷﾀｵｶ ﾅｵｷ 男子 中野
男子中学共通 ８００ｍ 888 渡邉  空良(2) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｿﾗ 男子 中野
男子中学共通 ３０００ｍ 888 北岡  尚希(3) ｷﾀｵｶ ﾅｵｷ 男子 中野
男子中学共通 ３０００ｍ 888 利川  瑠偉(2) ﾄｼｶﾜ ﾙｲ 男子 中野
男子中学共通 ３０００ｍ 888 尾上  雄規(2) ｵﾉｴ ﾕｳｷ 男子 中野
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 888 中野 ﾅｶﾉ
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 888 中野 ﾅｶﾉ
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 888 中野 ﾅｶﾉ
男子中学共通 走高跳 888 西川  倖之助(1) ﾆｼｶﾜ ｺｳﾉｽｹ 男子 中野
男子中学共通 走幅跳 888 松浪  遼大(1) ﾏﾂﾅﾐ ﾘｮｳﾀ 男子 中野
男子中学共通 砲丸投(4.000kg) 888 藤澤  唯人(1) ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｲﾄ 男子 中野
男子中学共通 円盤投(1.500kg) 888 綿山  隆志(3) ﾜﾀﾔﾏ ﾘｭｳｼﾝ 男子 中野
男子中学共通 円盤投(1.500kg) 888 髙瀨  蓮(2) ﾀｶｾ ﾚﾝ 男子 中野
男子中学共通 円盤投(1.500kg) 888 藤澤  唯人(1) ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｲﾄ 男子 中野
女子中学共通 １００ｍ 888 藤岡  愛琉(2) ﾌｼﾞｵｶ ﾙﾁﾙ 女子 中野
女子中学共通 １００ｍ 888 新開  柚(2) ｼﾝｶｲ ﾕｽﾞｷ 女子 中野
女子中学共通 １００ｍ 888 齋藤  瑞季(1) ｻｲﾄｳ ﾐｽﾞｷ 女子 中野
女子中学共通 １００ｍ 888 北岡  憂羽(1) ｷﾀｵｶ ﾕｳ 女子 中野
女子中学共通 １００ｍ 888 古川  瑛丹(1) ﾌﾙｶﾜ ｴﾆ 女子 中野
女子中学共通 １００ｍ 888 中村  あやね(1) ﾅｶﾑﾗ ｱﾔﾈ 女子 中野
女子中学共通 １００ｍ 888 髙橋  優衣(1) ﾀｶﾊｼ ﾕｲ 女子 中野
女子中学共通 １００ｍ 888 西野  ありす(1) ﾆｼﾉ ｱﾘｽ 女子 中野
女子中学共通 １００ｍ 888 金光  真椛梨(1) ｶﾈﾐﾂ ﾏｶﾅ 女子 中野
女子中学共通 １００ｍ 888 八木沢  陽万莉(1) ﾔｷﾞｻﾜ ﾋﾏﾘ 女子 中野
女子中学共通 １００ｍ 888 宮﨑  りか(1) ﾐﾔｻﾞｷ ﾘｶ 女子 中野
女子中学共通 １００ｍ 888 増田  優菜(1) ﾏｽﾀﾞ ﾕｳﾅ 女子 中野
女子中学共通 １００ｍ 888 河野  夢姫花(1) ｶﾜﾉ ﾕﾒｶ 女子 中野
女子中学共通 ２００ｍ 888 金光  真椛梨(1) ｶﾈﾐﾂ ﾏｶﾅ 女子 中野
女子中学共通 ２００ｍ 888 八木沢  陽万莉(1) ﾔｷﾞｻﾜ ﾋﾏﾘ 女子 中野
女子中学共通 ２００ｍ 888 宮﨑  りか(1) ﾐﾔｻﾞｷ ﾘｶ 女子 中野
女子中学共通 ８００ｍ 888 齋藤  瑞季(1) ｻｲﾄｳ ﾐｽﾞｷ 女子 中野
女子中学共通 ８００ｍ 888 北岡  憂羽(1) ｷﾀｵｶ ﾕｳ 女子 中野
女子中学共通 ８００ｍ 888 古川  瑛丹(1) ﾌﾙｶﾜ ｴﾆ 女子 中野
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 888 中野 ﾅｶﾉ
女子中学共通 走高跳 888 増田  優菜(1) ﾏｽﾀﾞ ﾕｳﾅ 女子 中野
女子中学共通 走幅跳 888 西村  結芽(2) ﾆｼﾑﾗ ﾕﾒ 女子 中野
女子中学共通 走幅跳 888 中村  あやね(1) ﾅｶﾑﾗ ｱﾔﾈ 女子 中野
女子中学共通 走幅跳 888 髙橋  優衣(1) ﾀｶﾊｼ ﾕｲ 女子 中野
女子中学共通 走幅跳 888 西野  ありす(1) ﾆｼﾉ ｱﾘｽ 女子 中野
女子中学共通 走幅跳 888 河野  夢姫花(1) ｶﾜﾉ ﾕﾒｶ 女子 中野
男子中学共通 １００ｍ 897 張本  瑳玖(1) ﾊﾘﾓﾄ ｻｸ 男子 玉出
男子中学共通 １００ｍ 897 大杉  瞭太郎(1) ｵｵｽｷﾞ ﾘｮｳﾀﾛｳ 男子 玉出
男子中学共通 １００ｍ 897 佐藤  未那斗(1) ｻﾄｳ ﾐﾅﾄ 男子 玉出
男子中学共通 ２００ｍ 897 張本  瑳玖(1) ﾊﾘﾓﾄ ｻｸ 男子 玉出
男子中学共通 ２００ｍ 897 大杉  瞭太郎(1) ｵｵｽｷﾞ ﾘｮｳﾀﾛｳ 男子 玉出
男子中学共通 110mH(0.914m_9.14m) 897 古謝  澄和(3) ｺｼﾞｬ ﾄﾜ 男子 玉出
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 897 玉出 ﾀﾏﾃﾞ
男子中学共通 走幅跳 897 佐藤  未那斗(1) ｻﾄｳ ﾐﾅﾄ 男子 玉出
男子中学共通 三段跳 897 古謝  澄和(3) ｺｼﾞｬ ﾄﾜ 男子 玉出
女子中学共通 １００ｍ 897 上田  愛(2) ｳｴﾀﾞ ｱｲ 女子 玉出
女子中学共通 １００ｍ 897 佐藤  美羽(2) ｻﾄｳ ﾐｳ 女子 玉出
女子中学共通 １００ｍ 897 金木  雨菲(2) ｶﾈｷ ｳﾋ 女子 玉出
女子中学共通 砲丸投(2.721kg) 897 佐藤  美羽(2) ｻﾄｳ ﾐｳ 女子 玉出
女子中学共通 砲丸投(2.721kg) 897 金木  雨菲(2) ｶﾈｷ ｳﾋ 女子 玉出
男子中学共通 １００ｍ 924 石田  優太(3) ｲｼﾀﾞ ﾕｳﾀ 男子 白鷺
男子中学共通 １００ｍ 924 坂田  悠雅(3) ｻｶﾀ ﾕｳｶﾞ 男子 白鷺
男子中学共通 １００ｍ 924 篠田  琉嘩(3) ｼﾉﾀﾞ ﾙｶ 男子 白鷺
男子中学共通 １００ｍ 924 和田  悠聖(3) ﾜﾀﾞ ﾊﾙﾄ 男子 白鷺
男子中学共通 １００ｍ 924 塚本  煌盟(2) ﾂｶﾓﾄ ｺｳﾒｲ 男子 白鷺
男子中学共通 １００ｍ 924 嶋津  陽翔(2) ｼﾏｽﾞ ﾊﾙﾄ 男子 白鷺
男子中学共通 １００ｍ 924 森野  虎大(2) ﾓﾘﾉ ｺｳﾀ 男子 白鷺
男子中学共通 １００ｍ 924 稲井  恭吾(2) ｲﾅｲ ｷｮｳｺﾞ 男子 白鷺



競技名 No 氏名１ 氏名２ 性別 所属
男子中学共通 １００ｍ 924 筒井  信之助(2) ﾂﾂｲ ｼﾝﾉｽｹ 男子 白鷺
男子中学共通 １００ｍ 924 冨吉  虹乃介(2) ﾄﾐﾖｼ ｺｳﾉｽｹ 男子 白鷺
男子中学共通 １００ｍ 924 宮川  大良(2) ﾐﾔｶﾞﾜ ﾀｲﾗ 男子 白鷺
男子中学共通 １００ｍ 924 金田  湊太(2) ｶﾈﾀﾞ ｿｳﾀ 男子 白鷺
男子中学共通 １００ｍ 924 平野  晴暉(1) ﾋﾗﾉ ﾊﾙｷ 男子 白鷺
男子中学共通 １００ｍ 924 船木  惺佑(1) ﾌﾅｷ ｿｳｽｹ 男子 白鷺
男子中学共通 １００ｍ 924 成尾  健(1) ﾅﾙｵ ﾀｹﾙ 男子 白鷺
男子中学共通 １００ｍ 924 米谷  圭登(1) ﾖﾈﾀﾆ ｹｲﾄ 男子 白鷺
男子中学共通 １００ｍ 924 西村  天佑(1) ﾆｼﾑﾗ ﾃﾝｽｹ 男子 白鷺
男子中学共通 １００ｍ 924 中野  蓮(1) ﾅｶﾉ ﾚﾝ 男子 白鷺
男子中学共通 １００ｍ 924 勝田  悠友(1) ｶﾂﾀﾞ ﾕｳﾄ 男子 白鷺
男子中学共通 ８００ｍ 924 嶋津  陽翔(2) ｼﾏｽﾞ ﾊﾙﾄ 男子 白鷺
男子中学共通 ８００ｍ 924 稲井  恭吾(2) ｲﾅｲ ｷｮｳｺﾞ 男子 白鷺
男子中学共通 ８００ｍ 924 冨吉  虹乃介(2) ﾄﾐﾖｼ ｺｳﾉｽｹ 男子 白鷺
男子中学共通 ８００ｍ 924 金田  湊太(2) ｶﾈﾀﾞ ｿｳﾀ 男子 白鷺
男子中学共通 ８００ｍ 924 平野  晴暉(1) ﾋﾗﾉ ﾊﾙｷ 男子 白鷺
男子中学共通 ８００ｍ 924 宮尾  凜音(1) ﾐﾔｵ ﾘﾝﾄ 男子 白鷺
男子中学共通 110mH(0.914m_9.14m) 924 篠田  琉嘩(3) ｼﾉﾀﾞ ﾙｶ 男子 白鷺
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 924 白鷺 ｼﾗｻｷﾞ
男子中学共通 走幅跳 924 溝上  陽己(3) ﾐｿﾞｶﾞﾐ ﾊﾙｷ 男子 白鷺
男子中学共通 三段跳 924 高槻  琉斗(2) ﾀｶﾂｷ ﾘｭｳﾄ 男子 白鷺
男子中学共通 砲丸投(5.000kg) 924 鈴木  康晴(3) ｽｽﾞｷ ｺｳｾｲ 男子 白鷺
男子中学共通 円盤投(1.500kg) 924 鈴木  康晴(3) ｽｽﾞｷ ｺｳｾｲ 男子 白鷺
男子中学共通 円盤投(1.500kg) 924 塚本  煌盟(2) ﾂｶﾓﾄ ｺｳﾒｲ 男子 白鷺
男子中学共通 円盤投(1.500kg) 924 筒井  信之助(2) ﾂﾂｲ ｼﾝﾉｽｹ 男子 白鷺
女子中学共通 １００ｍ 924 村田  ひなた(3) ﾑﾗﾀ ﾋﾅﾀ 女子 白鷺
女子中学共通 １００ｍ 924 中嶋  瑠香(3) ﾅｶｼﾞﾏ ﾙｶ 女子 白鷺
女子中学共通 １００ｍ 924 中野  志緒(3) ﾅｶﾉ ｼｵ 女子 白鷺
女子中学共通 １００ｍ 924 竹谷  優心(3) ﾀｹﾀﾆ ｺｺﾛ 女子 白鷺
女子中学共通 １００ｍ 924 入江  よつば(2) ｲﾘｴ ﾖﾂﾊﾞ 女子 白鷺
女子中学共通 １００ｍ 924 和田  麗愛(2) ﾜﾀﾞ ﾚｲｱ 女子 白鷺
女子中学共通 １００ｍ 924 植田  泉希(2) ｳｴﾀﾞ ﾐｽﾞｷ 女子 白鷺
女子中学共通 １００ｍ 924 山村  ひかり(2) ﾔﾏﾑﾗ ﾋｶﾘ 女子 白鷺
女子中学共通 １００ｍ 924 篠部  奏來(1) ｼﾉﾍﾞ ｿﾗ 女子 白鷺
女子中学共通 １００ｍ 924 元村  心咲(1) ﾓﾄﾑﾗ ﾐｻｷ 女子 白鷺
女子中学共通 ２００ｍ 924 村田  ひなた(3) ﾑﾗﾀ ﾋﾅﾀ 女子 白鷺
女子中学共通 ２００ｍ 924 竹谷  優心(3) ﾀｹﾀﾆ ｺｺﾛ 女子 白鷺
女子中学共通 ２００ｍ 924 入江  よつば(2) ｲﾘｴ ﾖﾂﾊﾞ 女子 白鷺
女子中学共通 ８００ｍ 924 鏡屋  凛香(2) ｶｶﾞﾐﾔ ﾘｺ 女子 白鷺
女子中学共通 ８００ｍ 924 松本  望空(1) ﾏﾂﾓﾄ ﾐｿﾗ 女子 白鷺
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 924 西原  美璃(2) ﾆｼﾊﾗ ﾐﾘ 女子 白鷺
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 924 白鷺 ｼﾗｻｷﾞ
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 924 白鷺 ｼﾗｻｷﾞ
女子中学共通 走幅跳 924 中嶋  瑠香(3) ﾅｶｼﾞﾏ ﾙｶ 女子 白鷺
女子中学共通 走幅跳 924 中野  志緒(3) ﾅｶﾉ ｼｵ 女子 白鷺
女子中学共通 砲丸投(2.721kg) 924 赤尾  莉望(3) ｱｶｵ ﾘﾉ 女子 白鷺
女子中学共通 円盤投(1.000kg) 924 赤尾  莉望(3) ｱｶｵ ﾘﾉ 女子 白鷺
男子中学共通 ８００ｍ 928 森浦  優太(2) ﾓﾘｳﾗ ﾕｳﾀ 男子 梅南
男子中学共通 １５００ｍ 928 前森  路夢(3) ﾏｴﾓﾘ ﾛﾑ 男子 梅南
女子中学共通 １００ｍ 928 小幡  美結(2) ｺﾊﾞﾀ ﾐﾕ 女子 梅南
女子中学共通 １００ｍ 928 瀨戸  唯愛(1) ｾﾄ ﾕｲﾅ 女子 梅南
女子中学共通 ８００ｍ 928 萬谷  都梨(2) ﾏﾝﾀﾆ ﾐﾔﾘ 女子 梅南
女子中学共通 １５００ｍ 928 石田  椿姫(3) ｲｼﾀﾞ ﾂﾊﾞｷ 女子 梅南
女子中学共通 走幅跳 928 永井  美海(2) ﾅｶﾞｲ ﾐｳ 女子 梅南
女子中学共通 走幅跳 928 川村  音華(1) ｶﾜﾑﾗ ｵﾄﾊ 女子 梅南
男子中学共通 １００ｍ 931 樋口  優希(3) ﾋｸﾞﾁ ﾕｳｷ 男子 井高野
男子中学共通 １００ｍ 931 米田  怜平(3) ﾖﾈﾀﾞ ﾘｮｳﾍｲ 男子 井高野
男子中学共通 ２００ｍ 931 片山  隼太(1) ｶﾀﾔﾏ ｼｭﾝﾀ 男子 井高野
男子中学共通 ２００ｍ 931 加治木  颯介(1) ｶｼﾞｷ ｿｳｽｹ 男子 井高野
男子中学共通 110mH(0.914m_9.14m) 931 越智  海仁(2) ｵﾁ ﾐﾋﾄ 男子 井高野
女子中学共通 １００ｍ 931 岡田  結梨(1) ｵｶﾀﾞ ﾕﾘ 女子 井高野
男子中学共通 １００ｍ 932 山田  旺志朗(2) ﾔﾏﾀﾞ ｵｳｼﾛｳ 男子 大和川
男子中学共通 １００ｍ 932 岡本  真生(2) ｵｶﾓﾄ ﾏｵ 男子 大和川
男子中学共通 ２００ｍ 932 坂本  海司(2) ｻｶﾓﾄ ｶｲｼﾞ 男子 大和川
男子中学共通 ４００ｍ 932 古和田  文弥(2) ｺﾜﾀﾞ ﾌﾐﾔ 男子 大和川
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 932 大和川 ﾔﾏﾄｶﾞﾜ
男子中学共通 走幅跳 932 早瀬  敬隆(3) ﾊﾔｾ ｹｲﾘｭｳ 男子 大和川
男子中学共通 三段跳 932 早瀬  敬隆(3) ﾊﾔｾ ｹｲﾘｭｳ 男子 大和川
男子中学共通 円盤投(1.500kg) 932 藤本  宗也(3) ﾌｼﾞﾓﾄ ｼｭｳﾔ 男子 大和川
男子中学共通 円盤投(1.500kg) 932 岡崎  由真(3) ｵｶｻﾞｷ ﾕｳﾏ 男子 大和川
男子中学共通 円盤投(1.500kg) 932 橘  瑛太(2) ﾀﾁﾊﾞﾅ ｴｲﾀ 男子 大和川
女子中学共通 １００ｍ 932 隅  歩夢(3) ｽﾐ ｱﾕﾑ 女子 大和川
女子中学共通 １００ｍ 932 雁木  凛(3) ｶﾞﾝｷ ﾘﾝ 女子 大和川
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女子中学共通 １００ｍ 932 青山  貴香(1) ｱｵﾔﾏ ｷｺ 女子 大和川
女子中学共通 １００ｍ 932 中野  楓(1) ﾅｶﾉ ｶｴﾃﾞ 女子 大和川
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 932 菱田  百合子(3) ﾋｼﾀﾞ ﾕﾘｺ 女子 大和川
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 932 白川  甦理(1) ｼﾗｶﾜ ｿﾘ 女子 大和川
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 932 山村  凛(1) ﾔﾏﾑﾗ ﾘﾝ 女子 大和川
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 932 白形  珠莉(1) ｼﾗｶﾀ ｼｭﾘ 女子 大和川
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 932 大和川 ﾔﾏﾄｶﾞﾜ
女子中学共通 走幅跳 932 松山  ゆず(3) ﾏﾂﾔﾏ ﾕｽﾞ 女子 大和川
女子中学共通 走幅跳 932 雁木  凛(3) ｶﾞﾝｷ ﾘﾝ 女子 大和川
女子中学共通 円盤投(1.000kg) 932 前川  優愛(3) ﾏｴｶﾜ ﾕｱ 女子 大和川
女子中学共通 円盤投(1.000kg) 932 藤田  明咲(3) ﾌｼﾞﾀ ﾒｲｻ 女子 大和川
男子中学共通 １００ｍ 943 小畠  聡太(3) ｺﾊﾞﾀｹ ｿｳﾀ 男子 新東淀
男子中学共通 １００ｍ 943 田中  希樹(3) ﾀﾅｶ ｺｳｷ 男子 新東淀
男子中学共通 １００ｍ 943 福島  鉄平(2) ﾌｸｼﾏ ﾃｯﾍﾟｲ 男子 新東淀
男子中学共通 １００ｍ 943 神宮  賢一(2) ｼﾝｸﾞｳ ｹﾝｲﾁ 男子 新東淀
男子中学共通 １００ｍ 943 山口  翔平(2) ﾔﾏｸﾞﾁ ｼｮｳﾍｲ 男子 新東淀
男子中学共通 １００ｍ 943 眞殿  亮(2) ﾏﾄﾞﾉ ﾘｮｳ 男子 新東淀
男子中学共通 １００ｍ 943 大屋  鋼魁(2) ｵｵﾔ ｺｳｶﾞ 男子 新東淀
男子中学共通 １００ｍ 943 真鍋  航士朗(2) ﾏﾅﾍﾞ ｺｳｼﾛｳ 男子 新東淀
男子中学共通 １００ｍ 943 松藤  揮(2) ﾏﾂﾌｼﾞ ﾀｸﾄ 男子 新東淀
男子中学共通 １００ｍ 943 小関  鎌夢(2) ｵｾﾞｷ ﾚﾝﾑ 男子 新東淀
男子中学共通 １００ｍ 943 有川  蒼真(2) ｱﾘｶﾜ ｿｳﾏ 男子 新東淀
男子中学共通 １００ｍ 943 小山  煌輝(1) ｺﾔﾏ ｺｳｷ 男子 新東淀
男子中学共通 １００ｍ 943 西林  広翔(1) ﾆｼﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾄ 男子 新東淀
男子中学共通 １００ｍ 943 中山  一歩(1) ﾅｶﾔﾏ ｲｯﾎﾟ 男子 新東淀
男子中学共通 １００ｍ 943 森本  瑛斗(1) ﾓﾘﾓﾄ ｴｲﾄ 男子 新東淀
男子中学共通 ２００ｍ 943 西林  広翔(1) ﾆｼﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾄ 男子 新東淀
男子中学共通 ２００ｍ 943 中山  一歩(1) ﾅｶﾔﾏ ｲｯﾎﾟ 男子 新東淀
男子中学共通 ４００ｍ 943 田中  蒼馬(2) ﾀﾅｶ ｿｳﾏ 男子 新東淀
男子中学共通 ８００ｍ 943 神宮  賢一(2) ｼﾝｸﾞｳ ｹﾝｲﾁ 男子 新東淀
男子中学共通 ８００ｍ 943 松藤  揮(2) ﾏﾂﾌｼﾞ ﾀｸﾄ 男子 新東淀
男子中学共通 ８００ｍ 943 宮前  頼樹(2) ﾐﾔﾏｴ ﾗｲｷ 男子 新東淀
男子中学共通 110mH(0.914m_9.14m) 943 大屋  鋼魁(2) ｵｵﾔ ｺｳｶﾞ 男子 新東淀
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 943 新東淀 ｼﾝﾋｶﾞｼﾖﾄﾞ
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 943 新東淀 ｼﾝﾋｶﾞｼﾖﾄﾞ
女子中学共通 １００ｍ 943 小西  琥珀(3) ｺﾆｼ ｺﾊｸ 女子 新東淀
女子中学共通 １００ｍ 943 藤田  結華(3) ﾌｼﾞﾀ ﾕｲｶ 女子 新東淀
女子中学共通 １００ｍ 943 松井  七美(3) ﾏﾂｲ ﾅﾅﾐ 女子 新東淀
女子中学共通 １００ｍ 943 寺内  羽美(2) ﾃﾗｳﾁ ｳﾐ 女子 新東淀
女子中学共通 １００ｍ 943 石田  玲央(1) ｲｼﾀﾞ ﾚｵ 女子 新東淀
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 943 新東淀 ｼﾝﾋｶﾞｼﾖﾄﾞ
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 943 新東淀 ｼﾝﾋｶﾞｼﾖﾄﾞ
女子中学共通 走高跳 943 橋本  優里花(2) ﾊｼﾓﾄ ﾕﾘｶ 女子 新東淀
女子中学共通 走幅跳 943 徳井  澪那(2) ﾄｸｲ ﾐｵﾅ 女子 新東淀
女子中学共通 走幅跳 943 小川  乃愛(1) ｵｶﾞﾜ ﾉｱ 女子 新東淀
女子中学共通 １００ｍ 2497 金沢  茉央(2) ｶﾅｻﾞﾜ ﾏｵ 女子 ARKS OSAKA
女子中学共通 １００ｍ 2499 梅本  佳乃(2) ｳﾒﾓﾄ ｶﾉ 女子 ARKS OSAKA
女子中学共通 100mH(0.762m_8m) 2499 梅本  佳乃(2) ｳﾒﾓﾄ ｶﾉ 女子 ARKS OSAKA
女子中学共通 １００ｍ 2500 大西  実喜子(2) ｵｵﾆｼ ﾐｷｺ 女子 ARKS OSAKA
女子中学共通 ２００ｍ 2500 大西  実喜子(2) ｵｵﾆｼ ﾐｷｺ 女子 ARKS OSAKA
女子中学共通 ４×１００ｍＲ 2500 ARKS OSAKA ｱｰｸｽ ｵｵｻｶ
女子中学共通 １００ｍ 2501 土岐  優音(2) ﾄｷ ｳﾀ 女子 ARKS OSAKA
女子中学共通 走幅跳 2501 土岐  優音(2) ﾄｷ ｳﾀ 女子 ARKS OSAKA
女子中学共通 走幅跳 2501 土岐  優音(2) ﾄｷ ｳﾀ 女子 ARKS OSAKA
女子中学共通 １００ｍ 2502 中井  愛純(2) ﾅｶｲ ｱｽﾞﾐ 女子 ARKS OSAKA
女子中学共通 １００ｍ 2502 中井  愛純(2) ﾅｶｲ ｱｽﾞﾐ 女子 ARKS OSAKA
男子中学共通 １００ｍ 3024 張替  颯太(2) ﾊﾘｶﾞｴ ｿｳﾀ 男子 Ging
男子中学共通 ２００ｍ 3024 張替  颯太(2) ﾊﾘｶﾞｴ ｿｳﾀ 男子 Ging
男子中学共通 ４００ｍ 3024 張替  颯太(2) ﾊﾘｶﾞｴ ｿｳﾀ 男子 Ging
男子中学共通 １００ｍ 3024 張替  颯太(2) ﾊﾘｶﾞｴ ｿｳﾀ 男子 Ging
男子中学共通 ２００ｍ 3024 張替  颯太(2) ﾊﾘｶﾞｴ ｿｳﾀ 男子 Ging
男子中学共通 ４００ｍ 3024 張替  颯太(2) ﾊﾘｶﾞｴ ｿｳﾀ 男子 Ging
女子中学共通 １００ｍ 3027 草野  紗英(2) ｸｻﾉ ｻｴ 女子 Ging
女子中学共通 ２００ｍ 3027 草野  紗英(2) ｸｻﾉ ｻｴ 女子 Ging
女子中学共通 １００ｍ 3027 草野  紗英(2) ｸｻﾉ ｻｴ 女子 Ging
女子中学共通 ２００ｍ 3027 草野  紗英(2) ｸｻﾉ ｻｴ 女子 Ging
女子中学共通 １００ｍ 3806 山下  日和子(1) ﾔﾏｼﾀ ﾋﾜｺ 女子 ARKS OSAKA
女子中学共通 ２００ｍ 3806 山下  日和子(1) ﾔﾏｼﾀ ﾋﾜｺ 女子 ARKS OSAKA
女子中学共通 １００ｍ 3806 山下  日和子(1) ﾔﾏｼﾀ ﾋﾜｺ 女子 ARKS OSAKA
女子中学共通 ２００ｍ 3806 山下  日和子(1) ﾔﾏｼﾀ ﾋﾜｺ 女子 ARKS OSAKA
女子中学共通 １００ｍ 3807 内田  美利(1) ｳﾁﾀﾞ ﾐﾘ 女子 ARKS OSAKA
女子中学共通 走幅跳 3807 内田  美利(1) ｳﾁﾀﾞ ﾐﾘ 女子 ARKS OSAKA
女子中学共通 １００ｍ 3807 内田  美利(1) ｳﾁﾀﾞ ﾐﾘ 女子 ARKS OSAKA
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女子中学共通 走幅跳 3807 内田  美利(1) ｳﾁﾀﾞ ﾐﾘ 女子 ARKS OSAKA
女子中学共通 １００ｍ 4106 奥  祐稀(1) ｵｸ ﾕｳｷ 女子 Ging
女子中学共通 ２００ｍ 4106 奥  祐稀(1) ｵｸ ﾕｳｷ 女子 Ging
女子中学共通 １００ｍ 4106 奥  祐稀(1) ｵｸ ﾕｳｷ 女子 Ging
女子中学共通 ２００ｍ 4106 奥  祐稀(1) ｵｸ ﾕｳｷ 女子 Ging
男子中学共通 １００ｍ 4632 山本  璃來(3) ﾔﾏﾓﾄ ﾘｸ 男子 箕面AC
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 4632 箕面AC ﾐﾉｵｴｰｼｰ
男子中学共通 １００ｍ 4632 山本  璃來(3) ﾔﾏﾓﾄ ﾘｸ 男子 箕面AC
男子中学共通 ４×１００ｍＲ 4632 箕面AC ﾐﾉｵｴｰｼｰ
男子中学共通 走幅跳 4633 髙木  琉輝(3) ﾀｶｷﾞ ﾙｷ 男子 箕面AC
男子中学共通 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 4633 髙木  琉輝(3) ﾀｶｷﾞ ﾙｷ 男子 箕面AC
男子中学共通 走幅跳 4633 髙木  琉輝(3) ﾀｶｷﾞ ﾙｷ 男子 箕面AC
男子中学共通 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 4633 髙木  琉輝(3) ﾀｶｷﾞ ﾙｷ 男子 箕面AC
男子中学共通 ２００ｍ 4634 井原  琉翔(3) ｲﾊﾗ ﾘｭｳﾄ 男子 箕面AC
男子中学共通 ２００ｍ 4634 井原  琉翔(3) ｲﾊﾗ ﾘｭｳﾄ 男子 箕面AC
男子中学共通 １００ｍ 4635 古元  心悟(3) ﾌﾙﾓﾄ ｼﾝｺﾞ 男子 箕面AC
男子中学共通 110mH(0.914m_9.14m) 4635 古元  心悟(3) ﾌﾙﾓﾄ ｼﾝｺﾞ 男子 箕面AC
男子中学共通 １００ｍ 4635 古元  心悟(3) ﾌﾙﾓﾄ ｼﾝｺﾞ 男子 箕面AC
男子中学共通 110mH(0.914m_9.14m) 4635 古元  心悟(3) ﾌﾙﾓﾄ ｼﾝｺﾞ 男子 箕面AC


